



## DODATOK č. 6

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/041/2009

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : ZÁMOK VIGLAŠ s. r. o.  
sídlo : Kremnická 24, 851 01 Bratislava, Slovenská republika  
zapísaný v : obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vl.č. 38543/B  
konajúci : Daniel Rekitar – konateľ spoločnosti,  
v zastúpení Ľudmilou Červenkovou,  
na základe splnomocnenia zo dňa 02.12.2009  
IČO : 35 967 641  
DIČ : 2022099926  
banka : [REDACTED]  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 10. júla 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 05.08.2011 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 10. júla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet dodatku sa mení v časti 6 – *Časový rámec realizácie Projektu* (Aktivita č. 9 – Vybavenie interiéru),
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 10. júla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Rozpočet projektu sa mení v časti *Termín realizácie* (pri Aktivite č. 9 – Vybavenie interiéru).

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/041/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 6 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Ľudmila Červenková, konajúca spoločnosti ZÁMOK VIGLAŠ s.r.o. na základe splnomocnenia zo dňa 02.12.2009

Prílohy :

- Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP
- Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet Projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zámok Vígľaš	
Kód ITMS	25130120041	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	19%	01 Nenávratná dotácia
58 Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	81%	
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Vígľaš
Ulica	-
Číslo	602

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Vybudovanie hotela **** komplexnou priestorovou a funkčnou rekonštrukciou a revitalizáciou objektu Vígľašský zámok
Špecifický cieľ projektu 1	1. Rekonštrukcia objektu zámku Vígľaš - Zemné práce - Stavebné práce - Úprava exteriéru
Špecifický cieľ projektu 2	2. Interiérové vybavenie priestorov hotela: - vstupnej haly, recepcie a ubytovacej časti - pohostinských stredísk - stredísk doplnkových služieb - reprezentačných priestorov
Špecifický cieľ projektu 3	3. Technické a technologické vybavenie objektu - ubytovacích priestorov - kongresovej sály - výrobného strediska - stredísk doplnkových služieb

## 4.

## A. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2012
	Zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2008	4 000	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	0	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	0	2012
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 0 (0 Sk)	2012	€ 3 943 805,68 (118 811 090 Sk)	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	40	2017
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 0 (0 Sk)	2012	€ 2 031 190,33 (61 191 640 Sk)	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	20	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	20	2017
	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	1 351	2017

## B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Nepripieva k horizontálnym prioritám.

## 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek	
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 11	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

## 6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Zariadenie staveniska a zemné práce	11/2009	10/2012
2. Budovanie zvislých, vodorovných a kompletných konštrukcií	12/2009	03/2012
3. Kanalizačné, vodovodné a elektroinštalčné rozvody	12/2009	09/2012
4. Úprava povrchov	04/2010	10/2012
5. Zabudovanie okien, dverí	07/2010	08/2012
6. Obklady stropov a podláh	07/2010	09/2012
7. Maľby stien	12/2011	09/2012
8. Vybavenie sanity	03/2011	10/2012
9. Vybavenie interiéru	08/2011	10/2012
10. Úprava exteriéru	07/2012	10/2012
11. Kolaudácia	10/2012	10/2012
Podporné aktivity		

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Riadenie projektu <sup>3</sup>	11/2009	10/2012
Publicita a informovanosť	11/2009	10/2012

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	558 493,80	6 773,58	565 267,38	Aktivita č. 9
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2 138 688,23	82 350,78	2 221 039,01	Aktivita č. 9
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11 024 852,56	642 677,63	11 667 530,19	Aktivity č. 1-9
<b>CELKOVO</b>	<b>13 722 034,59</b>	<b>731 801,99</b>	<b>14 453 836,58</b>	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce	472 933,81	8 969,95	481 903,76
2	Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.	4 304 692,38	118 820,08	4 423 512,46
3	Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.	1 231 943,09	122 545,18	1 354 488,27
4	Aktivita č. 4 Úprava povrchov	2 179 439,11	55 878,33	2 235 317,44
5	Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí	1 481 657,73	274 691,44	1 756 349,17
6	Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh	787 109,72	25 431,63	812 541,35
7	Aktivita č. 7 Maľby	26 326,15	2 042,99	28 369,14
8	Aktivita č. 8 Vybavenie sanity	263 667,73	30 491,15	294 158,88
9	Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru	2 974 264,87	92 931,24	3 067 196,11
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
<b>CELKOVO</b>		<b>13 722 034,59</b>	<b>731 801,99</b>	<b>14 453 836,58</b>

<sup>3</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek - nové	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur		od	do		
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/01Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1.												
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2.	1 - ZEMNE PRÁCE										november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	7,30	1 366,000	9 975,44	9 975,44	0,00	43,70%	4 359,27	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	m2	5,99	1 366,000	8 188,93	8 188,93	0,00	43,70%	3 578,56	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 7 nad 100 do 1 000 m3	m3	37,51	598,122	22 435,03	22 435,03	0,00	43,70%	9 804,11	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	Dolamovanie jám vo vrstve hr. do 1 m v horn. tr. 7	m3	92,94	154,916	14 398,35	14 398,35	0,00	43,70%	6 292,08	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	48,13	575,867	27 717,16	27 717,16	0,00	43,70%	12 112,40	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	21,58	223,467	4 821,53	4 821,53	0,00	43,70%	2 107,01	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	4,98	575,867	2 867,29	2 867,29	0,00	43,70%	1 253,01	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,65	1 151,734	5 352,28	5 352,28	0,00	43,70%	2 338,95	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,20	575,867	114,69	0,00	114,69	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	0,20	598,122	119,12	0,00	119,12	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie	717002	13.	Nakladanie výkopku nad 100	m3	1,66	575,867	955,76	0,00	955,76	43,70%	0,00	november 09	október 12	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

staveniska a zemné práce - Palác	Rekonštrukcia a modernizácia		m3 v horn. tr. 1-4												
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	m3	2,32	598,122	1 389,78	1 389,78	0,00	43,70%	607,33	november 09	október 12		
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,66	1 173,989	779,39	0,00	779,39	43,70%	0,00	november 09	október 12		
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,47	1 173,989	8 768,09	8 768,09	0,00	43,70%	3 831,66	november 09	október 12		
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	Zamurovanie otvoru do 1 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	100,25	57,217	5 735,75	5 735,75	0,00	43,70%	2 506,52	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	94,27	572,170	53 938,88	53 938,88	0,00	43,70%	23 571,29	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pál. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	179,25	140,260	25 141,21	25 141,21	0,00	43,70%	10 986,71	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	172,28	1 402,596	241 634,24	241 634,24	0,00	43,70%	105 594,16	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	Murivo nosné z tehál POROTHERM Profi 50 P+D P10/8	m3	146,05	66,825	9 760,01	9 760,01	0,00	43,70%	4 265,12	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	Murivo nosné z tehál POROTHERM Profi 30 P+D P12	m3	139,41	271,632	37 869,43	37 869,43	0,00	43,70%	16 548,94	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	Murivo nosné z tehál POROTHERM Profi 20 Akustik bez bet.zálievky P12	m3	149,37	196,240	29 312,89	29 312,89	0,00	43,70%	12 809,73	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	m2	4,18	5 751,353	24 054,65	24 054,65	0,00	43,70%	10 511,88	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 8 cm bez odsekania	m2	8,76	1 917,118	16 800,08	16 800,08	0,00	43,70%	7 341,63	december 09	marec 12		
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov.	717002	27.	Stĺpy z lom. kameňa oprac. pre	m3	149,37	4,417	659,78	0,00	659,78	43,70%	0,00	december 09	marec 12		



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

a kompl. konštr. - Palác	Rekonštrukcia a modernizácia		škárovanie do 75 cm MC-10											
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P25 na maltu MVC-2,5	m3	149,37	66,623	9 951,65	9 951,65	0,00	43,70%	4 348,87	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	17,26	1 186,460	20 479,29	20 479,29	0,00	43,70%	8 949,45	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30.	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	15,93	93,360	1 487,51	1 487,51	0,00	43,70%	650,04	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Primur. ostenia s ozubom z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapias do 15 cm	m2	34,52	129,325	4 464,52	4 464,52	0,00	43,70%	1 950,99	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Primur. ostenia s ozubom z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapias do 30 cm	m2	54,77	129,325	7 083,13	7 083,13	0,00	43,70%	3 095,33	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Doplnenie muriva okenných obrúb	m	9,29	58,500	543,72	0,00	543,72	43,70%	0,00	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.	Doplnenie podokenných a nadokenných ríms	m	12,61	28,600	360,75	0,00	360,75	43,70%	0,00	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 25-B 30 hr. 15-30 cm	m3	142,73	18,378	2 623,16	2 623,16	0,00	43,70%	1 146,32	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné zhotov.	m2	12,51	100,406	1 256,49	1 256,49	0,00	43,70%	549,09	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné odstr.	m2	2,66	100,406	266,63	0,00	266,63	43,70%	0,00	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38.	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10 425	t	1 357,63	1,103	1 497,47	1 497,47	0,00	43,70%	654,39	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	Kompletná konštr. bazén fóliový s vybavením	m2	1 304,52	68,700	89 620,59	89 620,59	0,00	43,70%	39 164,20	december 09	marec 12	
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	Klenby z tehál 29 cm P15 na maltu MC-15 rozp. nad 2 m hr. 290 mm	m2	152,69	1 291,910	197 264,36	197 264,36	0,00	43,70%	86 204,52	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	Klenby z kameňa opracované na maltu MC-15 rozp. nad 2 m	m2	192,52	1 365,170	262 828,98	262 828,98	0,00	43,70%	114 856,27	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	126,14	879,550	110 943,70	110 943,70	0,00	43,70%	48 482,40	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	10,95	3 518,200	38 538,34	38 538,34	0,00	43,70%	16 841,25	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,15	3 518,200	11 094,37	11 094,37	0,00	43,70%	4 848,24	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,64	3 518,200	23 356,57	23 356,57	0,00	43,70%	10 206,82	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,66	3 518,200	5 839,14	5 839,14	0,00	43,70%	2 551,71	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48.	Výstuž stropov 10425	t	1 465,51	52,773	77 339,44	0,00	77 339,44	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49.	Stuženie kostier na hranách strop. trámov valc. ocel. L10370	t	1 261,37	5,277	6 656,24	6 656,24	0,00	43,70%	2 908,78	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	129,46	375,500	48 610,83	48 610,83	0,00	43,70%	21 242,93	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	4,98	823,920	4 102,37	4 102,37	0,00	43,70%	1 792,74	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,99	823,920	1 640,95	1 640,95	0,00	43,70%	717,09	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	1 407,42	22,530	31 709,22	31 709,22	0,00	43,70%	13 856,93	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	134,44	19,315	2 596,62	2 596,62	0,00	43,70%	1 134,72	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	Výstuž schodištvých konštrukcií 10425	t	1 659,70	1,255	2 082,92	2 082,92	0,00	43,70%	910,24	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	15,93	128,767	2 051,66	2 051,66	0,00	43,70%	896,57	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,66	128,767	341,94	0,00	341,94	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	Osadenie kamených stupňov na dosku zrnovaných	m	3,98	273,600	1 089,82	1 089,82	0,00	43,70%	476,25	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59.	Obklad schodov špal. brúsený hr.3cm 2/2	m2	69,38	132,696	9 205,82	9 205,82	0,00	43,70%	4 022,94	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	7,63	303,650	2 318,25	2 318,25	0,00	43,70%	1 013,07	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	8,96	56,175	503,46	0,00	503,46	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	1,99	56,175	111,88	0,00	111,88	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	Omietka vnút. váp. stropov rebr. alebo osam. trámov štuková	m2	19,92	4 821,054	96 017,81	96 017,81	0,00	43,70%	41 959,78	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien štukové	m2	10,62	11 364,014	120 709,17	120 709,17	0,00	43,70%	52 749,91	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	Ťahaná vápenosadr. rímsa na murive súčet vylož. a výšky rímsy do 20 cm	m	38,17	668,615	25 523,04	25 523,04	0,00	43,70%	11 153,57	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	Ťahaná vápenosadr. rímsa na koste súčet vylož. a výšky rímsy do 20 cm	m	44,48	668,615	29 739,90	29 739,90	0,00	43,70%	12 996,33	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	16,60	1 136,414	18 861,02	18 861,02	0,00	43,70%	8 242,26	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. VI	m2	19,25	3 069,308	59 091,77	59 091,77	0,00	43,70%	25 823,10	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	Oprava škárovania MC tehl. muriva stien 30-40%	m2	2,99	1 493,054	4 460,43	4 460,43	0,00	43,70%	1 949,21	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hl. 80mm	m2	1,00	1 345,605	1 339,98	1 339,98	0,00	43,70%	585,57	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm	m3	131,12	368,300	48 290,02	48 290,02	0,00	43,70%	21 102,74	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	116,18	273,240	31 744,67	31 744,67	0,00	43,70%	13 872,42	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	3,49	273,240	952,34	0,00	952,34	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 291,24	9,167	11 836,83	11 836,83	0,00	43,70%	5 172,69	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	36,81	273,240	10 058,53	10 058,53	0,00	43,70%	4 395,58	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj	m2	53,11	5 049,200	268 164,38	268 164,38	0,00	43,70%	117 187,83	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Osadenie okenných drevených rámov špaletových do 2,5 m2	kus	5,15	109,000	560,81	0,00	560,81	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	Osadenie okenných drevených rámov špaletových do 4 m2	kus	12,35	40,000	493,93	0,00	493,93	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	kus	5,15	146,000	751,18	0,00	751,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 4,5 m2	kus	12,35	47,000	580,36	0,00	580,36	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	m	8,30	162,600	1 349,33	1 349,33	0,00	43,70%	589,66	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE							0,00		43,70%			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	10,29	3 802,251	39 125,60	39 125,60	0,00		43,70%	17 097,89			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	0,83	3 802,251	3 155,29	3 155,29	0,00		43,70%	1 378,86			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	0,83	3 802,251	3 155,29	3 155,29	0,00		43,70%	1 378,86			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	1,16	5 049,600	5 866,56	5 866,56	0,00		43,70%	2 563,69			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia nad 4 m	m2	2,66	5 049,600	13 409,28	13 409,28	0,00		43,70%	5 859,86			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Búranie muríva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	19,92	844,241	16 814,20	16 814,20	0,00		43,70%	7 347,81			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	16,60	47,850	794,16	0,00	794,16		43,70%	0,00			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Búranie klenieb z kameňa na maltu MVC hr. do 50 cm	m2	6,64	460,680	3 058,35	3 058,35	0,00		43,70%	1 336,50			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92.	Búranie stupňov v murive kamen. obojstranné	m	9,96	96,000	955,98	0,00	955,98		43,70%	0,00			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Búranie tehlových klenieb na maltu MV, MVC hr. do 45 cm	m2	18,59	327,840	6 094,08	6 094,08	0,00		43,70%	2 663,12			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Búranie kamenných klenbových pásov akéhokoľvek prierezu	m3	23,90	50,000	1 194,98	1 194,98	0,00		43,70%	522,21			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Búranie tehlových klenbových pásov akéhokoľvek prierezu	m3	22,24	50,000	1 112,00	1 112,00	0,00		43,70%	485,94			december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Búranie dlažieb z kamen. dosiek alebo mozaiky nad 1 m2	m2	1,16	1 165,600	1 354,18	1 354,18	0,00		43,70%	591,78			december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Búranie dlažieb z tehál na plocho nad 1 m2	m2	1,00	200,600	199,76	0,00	199,76	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	6,31	703,640	4 437,75	4 437,75	0,00	43,70%	1 939,30	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99.	Búranie časti ríms kamen. vyložených do 25 cm hr. do 30 cm	m	3,65	150,000	547,70	0,00	547,70	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	4,32	796,440	3 436,81	3 436,81	0,00	43,70%	1 501,88	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101.	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	8,30	191,170	1 586,42	1 586,42	0,00	43,70%	693,27	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	49,79	66,688	3 320,45	3 320,45	0,00	43,70%	1 451,04	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	39,83	50,000	1 991,64	1 991,64	0,00	43,70%	870,34	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104.	Vysek. kapias v murive z kameňa do 0,25 m2 hl. do 45 cm	kus	10,62	150,000	1 593,31	1 593,31	0,00	43,70%	696,28	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105.	Vysek. kapias pre zaviaz. priečok v mur. z kam. hr. do 15 cm	m	6,64	163,100	1 082,79	1 082,79	0,00	43,70%	473,18	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106.	Vysek. kapias pre zaviaz. múrov v murive tehel. hr. do 30 cm	m	6,64	60,800	403,64	0,00	403,64	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107.	Vysekanie rýh v kamennom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	2,82	500,000	1 410,74	1 410,74	0,00	43,70%	616,49	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108.	Vysekanie rýh v kamen. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	12,61	250,000	3 153,42	3 153,42	0,00	43,70%	1 378,05	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	1,49	500,000	746,86	0,00	746,86	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110.	Podchyt. nadzákl. muriva v. do 3 m hr. do 60 cm dl. do 3 m	m	3,98	60,000	239,00	0,00	239,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111.	Vysekanie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive kam. režnom	m2	1,00	1 345,605	1 339,98	1 339,98	0,00	43,70%	585,57	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,31	9 221,752	48 976,97	48 976,97	0,00	43,70%	21 402,94	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,82	9 221,752	35 202,20	35 202,20	0,00	43,70%	15 383,36	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114.	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,96	9 221,752	82 648,64	82 648,64	0,00	43,70%	36 117,46	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115.	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,50	46 108,760	22 957,96	22 957,96	0,00	43,70%	10 032,63	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116.	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	5,48	9 221,752	50 507,50	50 507,50	0,00	43,70%	22 071,78	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117.	Vnútrošt. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,66	9 221,752	6 122,12	6 122,12	0,00	43,70%	2 675,37	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	118.	Nakladanie sute	t	1,16	9 221,752	10 713,71	10 713,71	0,00	43,70%	4 681,89	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	119.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	20,58	9 221,752	189 785,77	189 785,77	0,00	43,70%	82 936,38	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	17,59	14 046,321	247 113,79	247 113,79	0,00	43,70%	107 988,73	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,83	14 046,321	25 643,88	25 643,88	0,00	43,70%	11 206,38	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122.	71 - IZOLÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124.	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom V COMBIFLEX-C2	m2	10,62	1 366,200	14 511,85	14 511,85	0,00	43,70%	6 341,68	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125.	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-C2	m2	3,65	238,805	871,96	0,00	871,96	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	t	26,56	6,530	173,41	0,00	173,41	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127.	713 - Izolácie tepelné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128.	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,83	1 658,225	1 376,07	1 376,07	0,00	43,70%	601,34	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129.	Doska čadičová NOBASIL FKL(TFL) 85kg/m3 hr. 18 cm	m2	43,82	1 691,390	74 109,90	74 109,90	0,00	43,70%	32 386,03	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,66	5 049,600	3 352,32	3 352,32	0,00	43,70%	1 464,96	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.80 mm	m2	21,91	1 434,510	31 427,23	31 427,23	0,00	43,70%	13 733,70	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132.	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 4,5/4 cm	m2	6,97	3 867,570	26 959,76	26 959,76	0,00	43,70%	11 781,41	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,99	6 707,825	13 359,54	13 359,54	0,00	43,70%	5 838,12	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134.	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.1600mm	m2	17,26	6 707,825	115 782,68	115 782,68	0,00	43,70%	50 597,03	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135.	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	0,66	1 658,225	1 100,86	0,00	1 100,86	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	23,90	45,819	1 095,06	1 095,06	0,00	43,70%	478,54	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138.	762 - Konštrukcie tesárske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139.	Viazaná konštrukcia krovu D+M	m2	41,82	3 690,896	154 369,28	154 369,28	0,00	43,70%	67 459,38	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140.	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	2,16	3 690,896	7 963,49	7 963,49	0,00	43,70%	3 480,05	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141.	Doska SM omietaná 3 32 170-240	m3	192,52	124,014	23 875,76	23 875,76	0,00	43,70%	10 433,71	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142.	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,66	3 690,896	2 450,31	2 450,31	0,00	43,70%	1 070,78	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143.	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375	m3	205,80	7,751	1 595,17	1 595,17	0,00	43,70%	697,09	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	29,87	131,765	3 936,42	3 936,42	0,00	43,70%	1 720,21	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145.	Položenie podláh z fošien hobľovaných na pero a drážku	m2	2,99	11,700	34,95	0,00	34,95	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146.	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm	m2	1,99	11,700	23,30	0,00	23,30	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147.	Podlaha BANKIRAI	m2	20,58	11,700	240,79	0,00	240,79	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148.	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	m2	1,33	1 658,225	2 201,72	2 201,72	0,00	43,70%	962,15	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149.	Doska SM omietaná 3 32 250-300	m3	205,80	55,716	11 466,48	11 466,48	0,00	43,70%	5 010,85	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150.	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	1,66	1 660,000	2 755,10	2 755,10	0,00	43,70%	1 203,98	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151.	Hranol SM 2 180x180,250 0-600	m3	222,40	75,298	16 746,22	16 746,22	0,00	43,70%	7 318,10	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152.	Montáž podbĳania stropov a striech rovných z dosiek hobľovaných na zraz	m2	1,99	1 658,225	3 302,58	3 302,58	0,00	43,70%	1 443,23	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153.	Obloženie palubové smrekovec hr. 20mm š. nad 100mm	m2	11,12	1 741,136	19 361,37	19 361,37	0,00	43,70%	8 460,92	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	3,65	164,179	599,47	0,00	599,47	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	37,18	169,144	6 288,30	6 288,30	0,00	43,70%	2 747,99	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157.	Klamp. Cu pl. zastrešenie hladké z tabúl 1000 mm nad 45 st.	m2	71,70	50,400	3 613,62	3 613,62	0,00	43,70%	1 579,15	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158.	Klamp. Cu pl. zastrešenie zo šablón -0,5m2 nad 45 st.	m2	75,68	167,400	12 669,19	12 669,19	0,00	43,70%	5 536,44	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159.	Klamp. Cu pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400	m	33,86	371,100	12 564,63	12 564,63	0,00	43,70%	5 490,74	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160.	Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. rš 400 dobového typu	m	38,50	371,100	14 289,19	14 289,19	0,00	43,70%	6 244,37	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161.	Klamp. Cu pl. zátvertná lišta rš 500	m	30,54	42,400	1 294,83	1 294,83	0,00	43,70%	565,84	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162.	Klamp. Cu pl. úžľabie rš 660	m	37,84	39,000	1 475,80	1 475,80	0,00	43,70%	644,93	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163.	Klamp. Cu pl. v hrebeni rš 400	m	23,24	158,700	3 687,51	3 687,51	0,00	43,70%	1 611,44	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164.	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	26,22	162,600	4 263,89	4 263,89	0,00	43,70%	1 863,32	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165.	Klamp. Cu pl. oplechovanie ríms rš 330	m	23,24	197,700	4 593,71	4 593,71	0,00	43,70%	2 007,45	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166.	Klamp. Cu pl. rúry odpadové strana 120 mm dobového typu	m	39,83	142,500	5 676,16	5 676,16	0,00	43,70%	2 480,48	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	36,51	6,872	250,92	0,00	250,92	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168.	765 - Krytiny tvrdé		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169.	Zastreš. bridlicou na debnenie z obdĺžnikov 40/50-20/30	m2	63,07	3 690,896	232 779,07	232 779,07	0,00	43,70%	101 724,46	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170.	Zastreš. bridlicou prípl. za sklon do 60st.	m2	0,33	3 690,896	1 225,15	0,00	1 225,15	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171.	Zastreš. bridlicou prípl. za zložitosť	m2	0,33	3 690,896	1 225,15	1 225,15	0,00	43,70%	535,39	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172.	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Dörken Delta foxx	m2	3,98	3 690,896	14 701,84	14 701,84	0,00	43,70%	6 424,70	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	t	24,90	228,097	5 678,57	5 678,57	0,00	43,70%	2 481,54	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174.	766 - Konštrukcie stolárske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175.	Montáž drev., oblúkových stien - bezpečnostné sklo	ks	98,00	16,000	1 568,00	1 246,07	321,93	43,70%	544,53	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176.	Presklené steny drevené, oblúkové, bezp. sklo	ks	1 093,00	16,000	17 488,00	11 502,21	5 985,79	43,70%	5 026,47	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177.	Montáž okien kompl. zdv. do muríva 2-kríd. do 2,10m2	kus	8,96	109,000	976,90	0,00	976,90	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178.	Montáž okien kompl. zdv. do muríva 2-kríd. nad 2,10m2	kus	9,29	37,000	343,89	0,00	343,89	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179.	Okno drevené dvojité zasklenie s parapetom - 80-100x140-180	kus	268,00	36,000	9 648,00	6 620,20	3 027,80	43,70%	2 893,03	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180.	Okno drevené zdvojené atyp, trojité zasklenie s parapetom, barokové prvky	ks	8 250,00	43,000	354 750,00	352 604,39	2 145,61	43,70%	154 088,12	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181.	Okno drevené zdvojené atyp oblúkové, trojité zasklenie s parapetom, barokové prvky	ks	7 005,00	6,000	42 030,00	41 910,64	119,36	43,70%	18 314,95	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	4,32	187,000	806,94	0,00	806,94	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183.	Dvere vnútorné celodrevené 60-90/200-250 so zárubňou	kus	1 050,00	139,000	145 950,00	17 533,03	128 416,97	43,70%	7 661,93	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184.	Dvere vnútorné drevené 110-180/200-250 so zárubňou	kus	1 500,00	32,000	48 000,00	4 779,92	43 220,08	43,70%	2 088,83	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185.	Dvere vchodové drevené atypické umel.práca 80-150x200-260 so zárubňou	kus	424,88	6,000	2 549,29	2 549,29	0,00	43,70%	1 114,04	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186.	Dvere vnútorné drevené atypické umel.práca 80-110x200-225 kpl	kus	570,94	6,000	3 425,61	3 425,61	0,00	43,70%	1 496,99	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187.	Montáž a dod. drev. obkladov a konštrukcii PC	súb	278 165,04	1,000	278 165,04	278 165,04	0,00	43,70%	121 558,12	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	21,91	57,851	1 267,40	1 267,40	0,00	43,70%	553,85	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190.	Montáž a dodávka celosklených vikiérových deliacich stien	ks	1 998,00	71,000	141 858,00	86 900,40	54 957,60	43,70%	37 975,47	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191.	Montáž a dodávka celosklených bezrámových konštrukcii	m2	29,00	55,400	1 606,60	1 140,14	466,46	43,70%	498,24	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192.	Montáž a dodávka posuvných dverí s pohonom	súb	663,88	1,000	663,88	0,00	663,88	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	193.	Montáž a dodávka celosklená podlaha nosná bezp.sklo	súb	2 628,96	1,000	2 628,96	2 628,96	0,00	43,70%	1 148,86	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194.	Montáž a dodávka zábradlia kováčske umelecké	m	132,78	182,280	24 202,35	24 202,35	0,00	43,70%	10 576,43	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg	kg	0,86	50 000,000	43 152,09	43 152,09	0,00	43,70%	18 857,47	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196.	Oceľové konštrukcie - statické spevnenie	kg	0,56	50 000,000	28 214,83	28 214,83	0,00	43,70%	12 329,88	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	27,88	52,701	1 469,46	1 469,46	0,00	43,70%	642,15	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198.	77 - PODLAHY		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu vč.sokla	m2	9,29	2 753,300	25 589,99	25 589,99	0,00	43,70%	11 182,83	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201.	Dlažba keramická 400x400x8	m2	19,25	453,075	8 722,81	8 722,81	0,00	43,70%	3 811,87	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202.	Dlažba GRES 400x400x8	m2	18,59	2 437,890	45 316,95	45 316,95	0,00	43,70%	19 803,51	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	12,95	67,994	880,23	0,00	880,23	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204.	772 - Podlahy z prírodného kameňa		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205.	Kladenie dlažby z kameňa nepravid. zrez. strany hr. do 30mm	m2	21,91	279,300	6 118,90	6 118,90	0,00	43,70%	2 673,96	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206.	Doska dlažob. formátová hr. 3 leštená	m2	95,93	293,265	28 133,04	28 133,04	0,00	43,70%	12 294,14	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 60 m	t	19,92	61,854	1 231,91	1 231,91	0,00	43,70%	538,34	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208.	775 - Podlahy vlysové a parketové		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209.	Položenie podlahy parketovej mozaikovej pripev. lepidlom vč. soklov	m2	27,22	512,800	13 957,91	13 957,91	0,00	43,70%	6 099,61	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210.	Parkety drev mozaikové 25 mm atyp farebné	m2	39,83	512,800	20 426,21	20 426,21	0,00	43,70%	8 926,25	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211.	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	t	22,24	9,553	212,46	0,00	212,46	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212.	776 - Podlahy povlakové		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213.	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov vč. soklov	m2	2,49	764,200	1 902,51	1 902,51	0,00	43,70%	831,40	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214.	Koberec záťažový šírka do 8m	m2	13,94	802,410	11 186,76	11 186,76	0,00	43,70%	4 888,61	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	19,92	1,968	39,20	0,00	39,20	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	777 - Podlahy zo syntetických hmôt		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217.	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh Teralitom R	m2	3,98	764,200	3 044,02	3 044,02	0,00	43,70%	1 330,23	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	t	21,58	4,562	98,43	0,00	98,43	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221.	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu vč.prvkov	m2	12,61	1 047,725	13 215,68	13 215,68	0,00	43,70%	5 775,25	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222.	Obkl. GRES zdob. 50x200 1A vč.lišt, lištel	m2	18,59	1 079,157	20 060,01	20 060,01	0,00	43,70%	8 766,22	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	10,62	13,783	146,40	0,00	146,40	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.	783 - Nátery		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225.	Nátery stolár. výrobkov polyuretanové 3x lakovanie	m2	7,63	2 455,025	18 743,14	18 743,14	0,00	43,70%	8 190,75	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2,32	10 698,242	24 858,16	24 858,16	0,00	43,70%	10 863,02	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227.	784 - Malby		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Malby stien - Palác	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228.	Malba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	0,66	15 137,343	10 049,35	10 049,35	0,00	43,70%	4 391,57	december 11	september 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/02 Reštau./kongr. sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230.	1 - ZEMNE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231.	Búranie konštrukcií muríva kamenného na maltu vápennú	m3	19,92	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	m3	37,51	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 7 nad 100 do 1 000 m3	m3	39,83	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234.	Dolamovanie jám vo vrstve hr. do 1 m v horn. tr. 7	m3	96,26	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	49,79	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 5-7	m3	94,60	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 6 m	m3	23,24	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 6 m	m3	27,22	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	4,98	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240.	Priplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,65	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 5-7	m3	9,96	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242.	Vodorovné premiestnenie nosením priplatok 10 m	m3	5,97	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1,66	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	2,32	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,32	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246.	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	m3	2,66	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,83	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,63	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	30,69	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Primurov. izol. th. 29 hr. 14cm	m2	66,05	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 25-B 30 hr. nad 30 cm	m3	143,45	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch zaoblené zhotov.	m2	24,02	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch zaoblené odstr.	m2	12,68	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255.	Výstuž komplet. konštr. ocef. 10 425	t	1 364,42	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	126,14	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,29	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	4,32	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	7,63	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	3,98	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262.	Výstuž stropov 10425	t	1 467,17	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	139,41	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	1 659,70	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	16,60	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,66	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	8,30	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	8,96	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	1,99	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271.	Vnút. omiet. váp. vápcom. stien štukové	m2	10,62	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	132,78	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	36,85	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj	m2	53,11	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275.	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	kus	12,61	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	5,31	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	2,66	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	279.	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 12 m	t	21,91	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 2 Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280.	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy monolitické	t	3,98	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281.	71 - IZOLÁCIE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283.	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	m2	6,97	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284.	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	m2	8,63	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285.	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	m2	4,32	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286.	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	m2	4,65	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287.	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej	m2	5,31	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288.	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	10,62	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289.	Fólia HYDROIZOL DR.790 hr. 2,0 š.1200mm	m2	17,26	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290.	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 500g/m2	m2	2,49	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	21,58	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292.	713 - Izolácie tepelné		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293.	Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch	m2	4,15	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	3,98	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295.	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	2,66	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.60 mm	m2	16,27	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.100 mm	m2	36,51	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.160 mm	m2	53,11	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299.	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	2,32	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	33,19	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302.	763 - Konštrukcie - drevostavby		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303.	Podhľadý sadr. D112 zaves. 2- vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKF 18+15 mm	m2	64,73	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	23,24	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305.	766 - Konštrukcie stolárske		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	29,87	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307.	Dvere vnútorné celodrevené 60/70/80/90x200 so zárubňou	kus	497,91	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308.	Montáž a dod. vybavenia sály	súb	248 954,39	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	33,19	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311.	Montáž a dodávka stien celosklených s dverami	m2	59,75	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312.	Montáž a dodávka posuvných dverí s pohonom	súb	3 983,27	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313.	Montáž a dodávka celosklený strop nosný	m2	1 161,79	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314.	Montáž a dodávka zábradlia kováčke umelecké	m	215,76	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315.	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m	m2	16,60	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316.	Montáž opláštenia, kovová fasáda FEAL, rošt opláštenia	m2	18,26	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317.	Montáž podhl'adov kazetových, vnútorných	m2	39,83	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318.	Plech Al podhl'ad, steny	m2	126,14	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	39,83	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320.	77 - PODLAHY		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322.	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do lep.do 30cm	m	11,95	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323.	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do lep.do 20cm	m	12,61	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu	m2	9,96	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325.	Dlažba keramická 400x400x8	m2	18,59	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326.	Dlažba GRES 400x400x8	m2	19,92	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	13,28	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330.	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	m2	13,28	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331.	Obkl. GRES zdob. 150x200 1A vč. lišt, lišteľ	m2	18,26	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	13,28	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333.	785 - Malby		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Malby stien - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334.	Malba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,33	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/03 Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335.																	
					0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00								
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336.	1 - ZEMNE PRÁČE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00			november 09	október 12				
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337.	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	0,17	276,700	45,92	0,00	45,92	43,70%	0,00			november 09	október 12				
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338.	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	m2	0,33	276,700	91,85	0,00	91,85	43,70%	0,00			november 09	október 12				
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	m3	73,03	276,700	20 206,47	20 206,47	0,00	43,70%	8 830,23			november 09	október 12				
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	0,33	276,700	91,85	0,00	91,85	43,70%	0,00			november 09	október 12				
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,00	276,700	275,54	0,00	275,54	43,70%	0,00			november 09	október 12				
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342.	Poplatok za skládku	m3	8,30	276,700	2 296,19	2 296,19	0,00	43,70%	1 003,43			november 09	október 12				
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00			december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344.	Stĺpy zo železobetónu tr. B 20	m3	173,47	0,495	85,87	0,00	85,87	43,70%	0,00			december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345.	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25- B 30	m3	176,14	36,400	6 411,50	6 411,50	0,00	43,70%	2 801,83			december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346.	Debnenie stĺpov prierezu 4- uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	28,69	173,600	4 980,50	4 980,50	0,00	43,70%	2 176,48			december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347.	Debnenie stĺpov prierezu 4- uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	9,67	173,600	1 679,47	1 679,47	0,00	43,70%	733,93			december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348.	Výstuž stĺpov hranatých 10425	t	1 427,80	2,366	3 378,18	3 378,18	0,00	43,70%	1 476,27			december 09	marec 12				

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349.	Steny parapetné, atikové, schod. zo železobetónu tr. B 20	m3	160,13	12,800	2 049,63	2 049,63	0,00	43,70%	895,69	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350.	Debnenie parapet. atik. zábrad. stien plnosten. zhotovenie	m2	27,36	128,000	3 501,45	3 501,45	0,00	43,70%	1 530,14	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351.	Debnenie parapet. atik. zábrad. stien plnosten. odstránenie	m2	6,00	128,000	768,61	0,00	768,61	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352.	Výstuž parap. atik. zábr. stien 10425	t	1 441,15	0,768	1 106,80	1 106,80	0,00	43,70%	483,67	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 25-B 30 hr. 15-30 cm	m3	141,78	83,010	11 769,12	11 769,12	0,00	43,70%	5 143,10	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354.	Výstuž komplet. konštr. ocef. 10 425	t	1 427,80	4,981	7 111,89	7 111,89	0,00	43,70%	3 107,89	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	126,77	52,000	6 591,91	6 591,91	0,00	43,70%	2 880,67	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,28	208,000	2 345,33	2 345,33	0,00	43,70%	1 024,91	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,17	208,000	659,19	0,00	659,19	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	6,67	208,000	1 387,77	1 387,77	0,00	43,70%	606,46	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	1,57	208,000	326,13	0,00	326,13	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361.	Výstuž stropov 10425	t	1 473,61	3,380	4 980,79	4 980,79	0,00	43,70%	2 176,61	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	363.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	10,68	208,000	2 220,43	2 220,43	0,00	43,70%	970,33	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	364.	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+prednástrék Baumit	m2	6,00	79,040	474,62	0,00	474,62	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365.	Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou	m2	4,34	79,040	342,78	0,00	342,78	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366.	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí vrátane prednástr štuková Baumit	m2	9,34	79,040	738,29	0,00	738,29	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367.	Náter fasádny tekutý Terranova minerálny dvojnásobný	m2	4,00	79,040	316,41	0,00	316,41	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368.	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr.100 mm	m2	46,70	79,040	3 691,47	3 691,47	0,00	43,70%	1 613,17	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	131,80	48,470	6 388,58	6 388,58	0,00	43,70%	2 791,81	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	37,00	41,505	1 535,52	1 535,52	0,00	43,70%	671,02	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371.	Násyp zo štrkopiesku 16-32 tr. I	m3	33,66	10,400	350,07	0,00	350,07	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372.	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 4mm	m2	25,35	276,700	7 015,32	7 015,32	0,00	43,70%	3 065,69	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373.	Osadenie rámov okien kovových 4m2 s montážnou penou	kus	27,36	9,000	246,20	0,00	246,20	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	4,74	300,000	1 421,13	1 421,13	0,00	43,70%	621,03	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	0,77	300,000	230,18	0,00	230,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,80	300,000	240,19	0,00	240,19	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	1,23	276,700	341,54	0,00	341,54	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2,70	276,700	747,69	0,00	747,69	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380.	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 12 m	t	17,71	699,915	12 398,36	12 398,36	0,00	43,70%	5 418,09	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381.	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy monolitické	t	4,00	699,915	2 801,89	2 801,89	0,00	43,70%	1 224,43	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382.	71 - IZOLÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384.	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	m2	7,01	276,700	1 938,44	1 938,44	0,00	43,70%	847,10	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385.	Fólia FATRAFOL DR.803 hr. 1,0	m2	17,35	312,671	5 423,95	5 423,95	0,00	43,70%	2 370,27	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386.	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	m2	0,70	276,700	193,84	0,00	193,84	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387.	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannéj textilie vodor.	m2	1,07	276,700	295,38	0,00	295,38	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388.	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 400g/m2	m2	2,37	581,070	1 376,29	1 376,29	0,00	43,70%	601,44	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	21,02	0,638	13,41	0,00	13,41	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390.	712 - Povlakové krytiny		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10°vo lne termoplast	m2	7,01	208,000	1 457,16	1 457,16	0,00	43,70%	636,78	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10°na sucho z podkladnej textílie	m2	2,37	208,000	492,66	0,00	492,66	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10°na sucho z ochrannej textílie	m2	1,27	208,000	263,68	0,00	263,68	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10°pripevnenie kotviacmi terčami	kus	4,00	208,000	832,66	0,00	832,66	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395.	Fólia FATRAFOL DR.810 hr. 2,0	m2	17,01	258,544	4 398,75	4 398,75	0,00	43,70%	1 922,25	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396.	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 400g/m2	m2	17,35	436,800	7 577,23	7 577,23	0,00	43,70%	3 311,25	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	20,68	0,846	17,50	0,00	17,50	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398.	713 - Izolácie tepelné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,66	276,700	183,70	0,00	183,70	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400.	Doska izolačná Floormate hr.60 mm	m2	22,24	290,535	6 461,48	6 461,48	0,00	43,70%	2 823,67	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401.	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	0,83	208,000	172,61	0,00	172,61	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402.	Doska izolačná Rockwool Durock hr.160 mm	m2	62,07	214,263	13 299,87	13 299,87	0,00	43,70%	5 812,04	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403.	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	1,99	484,700	965,35	0,00	965,35	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	24,23	0,042	1,02	0,00	1,02	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405.	76 - KONŠTRUKCIE							0,00	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406.	764 - Konštrukcie klampiarske							0,00	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407.	Klomp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m		26,56	9,000		239,00			0,00	239,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408.	Klomp. Cu pl. oplechovanie rims rš 330	m		24,90	30,000		746,86			0,00	746,86	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t		33,19	0,080		2,66			0,00	2,66	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			0,00			0,00			0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411.	Montáž a dodávka stien celosklených s bezpečnostným sklom	ks		9 900,00	3,000		29 700,00		28 083,18		1 616,82	43,70%	12 272,35	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412.	Zastreš.bridlicou na debnenie z obdĺžnikov	m2		293,77	90,000		26 439,30		26 438,96		0,34	43,70%	11 553,82	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg	kg		0,90	5 000,000		4 481,18		4 481,18		0,00	43,70%	1 958,28	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414.	Oceľové konštrukcie - nosná konštrukcia	kg		0,56	5 000,000		2 821,48		2 821,48		0,00	43,70%	1 232,99	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t		27,88	6,646		185,31			0,00	185,31	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416.	77 - PODLAHY			0,00			0,00			0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických			0,00			0,00			0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu	m2		16,60	276,700		4 592,38		4 592,38		0,00	43,70%	2 006,87	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419.	Dlažba GRES 400x400x8	m2	19,92	290,535	5 786,40	5 786,40	0,00	43,70%	2 528,66	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	13,28	6,879	91,34	0,00	91,34	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Prestavba zámku - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422.	784 - Mal'by		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Mal'by stien - Terasa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423.	Mal'ba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,30	287,040	373,45	0,00	373,45	43,70%	0,00	december 11	september 12
Prestavba zámku - HI. III stav.obj.: SO 01- HI. obj. zámku, časť 01/04 Nádvorie I./palácové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425.	1 - ZEMNE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie I. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426.	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	m3	16,09	1 196,500	19 254,57	19 254,57	0,00	43,70%	8 414,25	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie I. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427.	Odkopávky pre cesty hor. tr. 6, 7 do 1000 m3 frag. nad 0,2 m3	m3	24,68	1 196,500	29 523,68	29 523,68	0,00	43,70%	12 901,85	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie I. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	4,12	2 393,000	9 867,97	9 867,97	0,00	43,70%	4 312,30	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie I. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	429.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,77	2 393,000	1 845,23	1 845,23	0,00	43,70%	806,37	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie I. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,47	2 393,000	17 872,44	17 872,44	0,00	43,70%	7 810,25	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie I. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431.	Úprava pláne zárezov zhutnením v horn. tr. 5	m2	4,15	2 393,000	9 929,13	9 929,13	0,00	43,70%	4 339,03	november 09	október 12
Prestavba zámku - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433.	Podklad pod dlažbu z betónu prostého hr. do 10 cm	m2	7,30	2 393,000	17 475,27	17 475,27	0,00	43,70%	7 636,69	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434.	5 - KOMUNIKÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435.	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	8,30	2 393,000	19 858,26	19 858,26	0,00	43,70%	8 678,06	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437.	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	4,98	1 667,981	8 305,02	8 305,02	0,00	43,70%	3 629,30	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	438.	Prípl. za zváč. presun do 1 km, kryt kom. dlaždený	t	0,33	1 667,981	553,67	0,00	553,67	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439.	77 - PODLAHY		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440.	772 - Podlahy z prírodného kameňa		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. 40- 50mm	m2	22,24	248,400	5 524,40	5 524,40	0,00	43,70%	2 414,16	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442.	Kladenie dlažby z kameňa nepravid. zrez. strany hr. 40- 50mm	m2	21,91	2 393,000	52 425,81	52 425,81	0,00	43,70%	22 910,08	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	443.	Doska dlažbová prírodná upravená hr. 5-7 cm	m2	66,39	2 512,650	166 809,40	166 809,40	0,00	43,70%	72 895,71	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444.	Doska dlažob. formátová hr. 5 brúsená	m2	109,54	260,820	28 570,21	28 570,21	0,00	43,70%	12 485,18	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	t	19,92	1 122,939	22 364,85	22 364,85	0,00	43,70%	9 773,44	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie I.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446.	Prípl za zväčšený presun do 1000m pre kamenné dlažby	t	4,98	1 122,939	5 591,21	5 591,21	0,00	43,70%	2 443,36	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/05 Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447.						0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva maltou hr. do 3 cm	m2	9,20	90,432	832,10			0,00	832,10		43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva primurovaním hr. do 8 cm bez odsekania	m2	8,02	30,144	241,64			0,00	241,64		43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					0,00		0,00	0,00		43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452.	Stuženie kostier na hranách strop. trámov valc. ocel. L10370	t	1 289,58	1,420	1 831,21			1 831,21	0,00		43,70%	800,24	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00		0,00	0,00		43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454.	Oprava váp. omietky stropov štukových 10-30%	m2	19,52	88,680	1 730,86			1 730,86	0,00		43,70%	756,39	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455.	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10-30%	m2	21,61	130,438	2 818,67			2 818,67	0,00		43,70%	1 231,76	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	17,29	66,567	1 150,77			1 150,77	0,00		43,70%	502,89	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457.	Čistenie muríva od machu a inej vegetácie	m2	4,18	75,650	316,40			0,00	316,40		43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458.	Oprava omietok váp. st. člen. 7 štukových 30%	m2	9,06	422,133	3 825,34			3 825,34	0,00		43,70%	1 671,68	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459.	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	1,05	75,650	79,10			0,00	79,10		43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460.	Škárovanie starého muríva z lomového kameňa do hl. 80mm	m2	4,18	75,650	316,40			0,00	316,40		43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	38,65	6,750	260,91	0,00	260,91	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462.	Osadenie okenných drevených rámov špaletových do 2,5 m2	kus	12,97	4,000	51,86	0,00	51,86	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,95	589,200	1 150,00	1 150,00	0,00	43,70%	502,55	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	1,46	1 178,400	1 725,00	1 725,00	0,00	43,70%	753,83	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,32	589,200	780,36	0,00	780,36	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	2,51	88,680	222,54	0,00	222,54	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaží. nad 4 m	m2	2,82	88,680	250,36	0,00	250,36	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	4,50	11,850	53,28	0,00	53,28	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	8,71	12,200	106,30	0,00	106,30	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,61	1,352	7,59	0,00	7,59	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,90	1,352	5,28	0,00	5,28	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,41	1,352	12,72	0,00	12,72	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,56	9,464	5,28	0,00	5,28	43,70%	0,00	apríl 10	október 12



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,65	1,352	7,63	0,00	7,63	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,63	1,352	0,85	0,00	0,85	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Nakladanie sute	t	1,25	1,352	1,70	0,00	1,70	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478.	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	7,98	1,352	10,79	0,00	10,79	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,99	52,726	1 159,58	1 159,58	0,00	43,70%	506,74	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,95	52,726	102,91	0,00	102,91	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483.	Klamp. Cu pl. zastrešenie hladké z tabúl 1000 mm nad 45 st.	m2	75,28	9,450	711,43	0,00	711,43	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484.	Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. rš 330 dobového typu	m	40,53	37,000	1 499,79	1 499,79	0,00	43,70%	655,41	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485.	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	27,46	1,850	50,81	0,00	50,81	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486.	Klamp. Cu pl. rúry odpadové strana 120 mm dobového typu	m	41,55	32,000	1 329,46	1 329,46	0,00	43,70%	580,97	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	38,34	0,331	12,69	0,00	12,69	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	488.	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre klampiarske konštr.	t	4,18	0,331	1,38	0,00	1,38	43,70%	0,00	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489.	766 - Konštrukcie stolárske			0,00			0,00		0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490.	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 2-krid. do 2,10m2	kus		11,50	4,000		46,01	0,00	46,01	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491.	Okno drevené dvojité atyp s parapetom barok prvky do 1 m2	m2		515,83	1,388		715,98	0,00	715,98	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t		23,04	0,137		3,16	0,00	3,16	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493.	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 1000 m pre konštr. stolárske	t		4,18	0,137		0,57	0,00	0,57	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			0,00			0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg		0,94	1 000,000		941,18	0,00	941,18	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496.	Ocelové konštrukcie - statické spevnenie	kg		0,59	1 000,000		592,51	0,00	592,51	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t		29,00	1,050		30,45	0,00	30,45	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	498.	Prípl. za každých ďalších 1000 m presunu pre kov. stav. konštr.	t		4,18	1,050		4,39	0,00	4,39	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499.	77 - PODLAHY			0,00			0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500.	772 - Podlahy z prírodného kameňa			0,00			0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. 40-50mm	m2		23,04	44,800		1 032,12	0,00	1 032,12	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502.	Doska dlažob. formátová hr. 5 brúsená	m2		100,73	47,040		4 738,20	4 738,20	0,00	43,70%	2 070,59	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	t	21,05	12,556	264,32	0,00	264,32	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504.	Prípl za zväčšený presun do 1000m pre kamenné dlažby	t	7,32	12,556	91,90	0,00	91,90	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	505.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Prestavba zámku - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	784 - Malby		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Malby stien - Veža bránová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,36	219,118	297,87	0,00	297,87	43,70%	0,00	december 11	september 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/06 Opevnenie/múry II.časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509.	1 - ZEMNE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	0,77	209,400	160,56	0,00	160,56	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Spálenie krovín a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	m2	0,24	209,400	51,12	0,00	51,12	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	m3	10,70	418,800	4 481,19	4 481,19	0,00	43,70%	1 958,28	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 6 ľubovoľné množstvo	m3	167,89	66,495	11 163,85	11 163,85	0,00	43,70%	4 878,60	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 5-7 výška 3 m	m3	25,09	485,295	12 178,29	12 178,29	0,00	43,70%	5 321,91	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5- 7	m3	0,28	488,295	136,15	0,00	136,15	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	m3	2,34	488,295	1 140,26	1 140,26	0,00	43,70%	498,29	november 09	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,80	488,295	391,50	0,00	391,50	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,98	488,295	3 897,32	3 897,32	0,00	43,70%	1 703,13	november 09	október 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	2 - ZÁKLADY		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	121,99	66,495	8 111,57	8 111,57	0,00	43,70%	3 544,76	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	Kotvenie muriva kamenného injektážne kotvy PC	kus	853,91	45,000	38 426,11	38 426,11	0,00	43,70%	16 792,21	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	98,98	92,478	9 153,87	9 153,87	0,00	43,70%	4 000,24	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	Murivo nadzáklad. z lom. kameňa neoprac. na maltu MC-15	m3	135,48	125,723	17 032,45	17 032,45	0,00	43,70%	7 443,18	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Príplatok za líčovanie muriva z lom. kameňa obojstranné	m3	41,82	187,700	7 850,43	7 850,43	0,00	43,70%	3 430,64	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	m2	4,39	162,600	714,09	0,00	714,09	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 8 cm bez odsekania	m2	9,20	54,200	498,72	0,00	498,72	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 20 hr. 15- 30 cm	m3	149,87	13,879	2 080,05	2 080,05	0,00	43,70%	908,98	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné zhotov.	m2	13,14	61,290	805,35	0,00	805,35	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné odstr.	m2	2,79	61,290	170,89	0,00	170,89	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr. - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10 425	t	1 425,51	0,833	1 187,45	1 187,45	0,00	43,70%	518,92	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	17,29	218,910	3 784,38	3 784,38	0,00	43,70%	1 653,78	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	Čistenie muríva od machu a inej vegetácie	m2	4,18	542,000	2 266,88	2 266,88	0,00	43,70%	990,63	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535.	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. VI	m2	20,22	729,700	14 750,96	14 750,96	0,00	43,70%	6 446,17	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	2,79	729,700	2 034,61	2 034,61	0,00	43,70%	889,13	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	Škárovanie starého muríva z lomového kameňa do hl. 80mm	m2	4,18	174,105	728,18	0,00	728,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,81	1 013,600	1 837,04	1 837,04	0,00	43,70%	802,78	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	1,05	5 068,000	5 299,14	5 299,14	0,00	43,70%	2 315,73	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	0,84	1 013,600	848,00	0,00	848,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542.	Búranie muríva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	20,70	46,239	957,29	0,00	957,29	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	4,50	11,850	53,28	0,00	53,28	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544.	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	8,71	69,359	604,36	0,00	604,36	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,41	216,974	2 041,83	2 041,83	0,00	43,70%	892,28	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,56	1 518,818	847,18	0,00	847,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,65	216,974	1 225,10	1 225,10	0,00	43,70%	535,37	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548.	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,63	216,974	136,15	0,00	136,15	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549.	Nakladanie sute	t	1,25	216,974	272,27	0,00	272,27	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550.	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	21,61	216,974	4 688,64	4 688,64	0,00	43,70%	2 048,94	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,99	877,366	19 295,59	19 295,59	0,00	43,70%	8 432,17	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,95	877,366	1 712,45	1 712,45	0,00	43,70%	748,34	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555.	Klomp. Cu pl. zastrešenie hladké z tabúľ 1000 mm nad 45 st.	m2	75,28	76,335	5 746,79	5 746,79	0,00	43,70%	2 511,35	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	38,34	0,602	23,08	0,00	23,08	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557.	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre klampiarske konštr.	t	9,41	0,602	5,67	0,00	5,67	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	0,94	15 000,000	14 115,71	14 115,71	0,00	43,70%	6 168,57	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	Oceľové konštrukcie - statické spevnenie	kg	0,59	15 000,000	8 887,67	8 887,67	0,00	43,70%	3 883,91	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	29,00	15,750	456,72	0,00	456,72	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	Prípl. za každých ďalších 1000 m presunu pre kov. stav. konštr.	t	2,37	15,750	37,33	0,00	37,33	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Opevnenia, múry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/07 Bašta delová JZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564.	1 - ZEMNE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565.	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	0,17	150,000	24,90	0,00	24,90	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566.	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	m2	0,33	150,000	49,79	0,00	49,79	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	48,95	225,000	11 013,25	11 013,25	0,00	43,70%	4 812,79	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	21,66	225,000	4 872,98	4 872,98	0,00	43,70%	2 129,49	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	4,93	225,000	1 108,87	1 108,87	0,00	43,70%	484,58	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	Priplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,49	450,000	2 021,61	2 021,61	0,00	43,70%	883,44	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,20	225,000	45,26	0,00	45,26	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,64	225,000	369,65	0,00	369,65	43,70%	0,00	november 09	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,77	225,000	173,50	0,00	173,50	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,68	225,000	1 727,42	1 727,42	0,00	43,70%	754,88	november 09	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	95,21	661,961	63 027,58	63 027,58	0,00	43,70%	27 543,05	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	577.	Murivo nosné z tehál POROTHERM Profi 50 P+D P10/8	m3	149,19	13,515	2 016,30	2 016,30	0,00	43,70%	881,12	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578.	Murivo nosné z tehál POROTHERM Profi 30 P+D P12	m3	140,81	30,600	4 308,74	4 308,74	0,00	43,70%	1 882,92	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva maltou hr. do 3 cm	m2	4,22	578,140	2 442,21	2 442,21	0,00	43,70%	1 067,25	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva primurovaním hr. do 8 cm bez odsekania	m2	8,85	192,713	1 705,67	1 705,67	0,00	43,70%	745,38	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	17,43	151,916	2 648,42	2 648,42	0,00	43,70%	1 157,36	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582.	Primur. ostenia s ozubom z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapias do 15 cm	m2	35,00	44,850	1 569,79	1 569,79	0,00	43,70%	686,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583.	Primur. ostenia s ozubom z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapias do 30 cm	m2	55,22	44,850	2 476,49	2 476,49	0,00	43,70%	1 082,22	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584.	Doplnenie muríva okenných obrúb	m	9,42	89,700	845,04	0,00	845,04	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	585.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	127,40	95,375	12 150,61	12 150,61	0,00	43,70%	5 309,82	december 09	marec 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,33	381,500	4 323,06	4 323,06	0,00	43,70%	1 889,18	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,18	381,500	1 215,06	1 215,06	0,00	43,70%	530,98	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,71	381,500	2 558,02	2 558,02	0,00	43,70%	1 117,86	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,58	381,500	601,14	0,00	601,14	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Výstuž stropov 10425	t	1 480,94	5,723	8 475,41	8 475,41	0,00	43,70%	3 703,75	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592.	Stuženie kostier na hranách strop. trámov valc. ocel. L10370	t	1 240,46	0,572	709,54	0,00	709,54	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	130,75	99,126	12 960,81	12 960,81	0,00	43,70%	5 663,87	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	5,70	158,640	904,15	0,00	904,15	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,91	158,640	303,16	0,00	303,16	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	1 420,12	5,948	8 446,88	8 446,88	0,00	43,70%	3 691,29	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	135,11	3,856	520,98	0,00	520,98	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	1 642,77	0,251	412,33	0,00	412,33	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	16,03	25,704	411,92	0,00	411,92	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,72	25,704	69,80	0,00	69,80	43,70%	0,00	december 09	marec 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601.	Osadenie kamených stupňov na dosku zrnovaných	m	4,02	64,800	260,70	0,00	260,70	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602.	Obklad schodov špal. brúsený hr.3cm 2/2	m2	70,07	29,484	2 065,92	0,00	2 065,92	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	603.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	7,71	64,800	499,67	0,00	499,67	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	8,95	11,340	101,51	0,00	101,51	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,05	11,340	23,19	0,00	23,19	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607.	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien štukové	m2	20,79	1 022,298	21 249,52	21 249,52	0,00	43,70%	9 286,04	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	608.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	16,63	102,230	1 699,96	1 699,96	0,00	43,70%	742,88	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609.	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. VI	m2	22,80	904,836	20 628,07	20 628,07	0,00	43,70%	9 014,47	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	610.	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm	m3	132,46	53,150	7 040,28	7 040,28	0,00	43,70%	3 076,60	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	117,34	30,000	3 520,22	3 520,22	0,00	43,70%	1 538,33	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	612.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	3,52	30,000	105,61	0,00	105,61	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 304,16	1,007	1 313,28	1 313,28	0,00	43,70%	573,91	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	37,18	30,000	1 115,41	1 115,41	0,00	43,70%	487,43	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj	m2	53,64	531,500	28 510,39	28 510,39	0,00	43,70%	12 459,04	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	616.	Osadenie okenných drevených rámov špaletových do 2,5 m2	kus	12,51	24,000	300,12	0,00	300,12	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617.	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	kus	5,20	16,000	83,14	0,00	83,14	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618.	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	m	8,38	19,350	162,18	0,00	162,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	5,23	931,986	4 874,32	4 874,32	0,00	43,70%	2 130,08	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	1,41	931,986	1 312,32	1 312,32	0,00	43,70%	573,48	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,27	931,986	1 187,33	1 187,33	0,00	43,70%	518,86	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	1,61	531,500	855,31	0,00	855,31	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia. nad 4 m	m2	2,72	531,500	1 443,34	1 443,34	0,00	43,70%	630,74	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Búranie muríva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	19,91	191,079	3 805,22	3 805,22	0,00	43,70%	1 662,88	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	4,32	44,850	193,97	0,00	193,97	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627.	Vysek. kapias pre zaviaz. priečok v mur. z kam. hr. do 15 cm	m	6,54	44,800	292,88	0,00	292,88	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	Vysekanie rýh v kamennom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	2,78	50,000	139,13	0,00	139,13	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629.	Vysekanie rýh v kamen. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	12,81	25,000	320,17	0,00	320,17	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,40	877,762	4 737,86	4 737,86	0,00	43,70%	2 070,45	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,75	877,762	3 295,91	3 295,91	0,00	43,70%	1 440,31	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,05	877,762	7 945,49	7 945,49	0,00	43,70%	3 472,18	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,54	4 388,810	2 354,22	2 354,22	0,00	43,70%	1 028,79	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	5,43	877,762	4 767,29	4 767,29	0,00	43,70%	2 083,31	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635.	Vnútrošt. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,60	877,762	529,70	0,00	529,70	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636.	Nakladanie sute	t	1,21	877,762	1 059,40	1 059,40	0,00	43,70%	462,96	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	637.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	27,49	877,762	24 130,73	24 130,73	0,00	43,70%	10 545,13	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	638.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,15	2 768,553	58 568,23	58 568,23	0,00	43,70%	25 594,32	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	639.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,88	2 768,553	5 197,81	5 197,81	0,00	43,70%	2 271,44	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640.	71 - IZOLÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642.	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom V COMBIFLEX-C2	m2	10,73	150,000	1 609,24	1 609,24	0,00	43,70%	703,24	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643.	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-C2	m2	3,72	150,000	558,21	0,00	558,21	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	t	26,82	1,269	34,04	0,00	34,04	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	645.	713 - Izolácie tepelné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646.	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	4,16	150,000	623,58	0,00	623,58	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647.	Doska čadičová NOBASIL FKL(TFL) 85kg/m3 hr. 18 cm	m2	44,25	157,500	6 970,03	6 970,03	0,00	43,70%	3 045,90	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	4,02	531,500	2 138,28	2 138,28	0,00	43,70%	934,43	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.80 mm	m2	22,13	157,500	3 485,01	3 485,01	0,00	43,70%	1 522,95	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650.	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 4,5/4 cm	m2	27,12	400,575	10 864,56	10 864,56	0,00	43,70%	4 747,81	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,98	681,500	1 348,02	1 348,02	0,00	43,70%	589,09	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.1600mm	m2	17,43	681,500	11 880,89	11 880,89	0,00	43,70%	5 191,95	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	0,57	150,000	85,49	0,00	85,49	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	24,14	4,473	107,97	0,00	107,97	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	762 - Konštrukcie tesárske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	Viazaná konštrukcia krovu D+M	m2	48,61	574,000	27 903,57	27 903,57	0,00	43,70%	12 193,86	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	2,11	574,000	1 212,36	1 212,36	0,00	43,70%	529,80	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	Doska SM omietaná 3 32 170-240	m3	194,45	19,286	3 750,16	3 750,16	0,00	43,70%	1 638,82	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,70	574,000	404,12	0,00	404,12	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375	m3	207,86	1,205	250,47	0,00	250,47	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	29,67	20,491	607,98	0,00	607,98	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663.	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	m2	2,35	150,000	352,02	0,00	352,02	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664.	Doska SM omietaná 3 32 250-300	m3	207,86	5,040	1 047,62	1 047,62	0,00	43,70%	457,81	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	29,67	5,040	149,54	0,00	149,54	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	37,75	14,484	546,77	0,00	546,77	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667.	763 - Konštrukcie - drevostavby		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKF 18+15 mm	m2	64,37	531,500	34 212,47	34 212,47	0,00	43,70%	14 950,85	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	28,83	19,006	547,99	0,00	547,99	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671.	Klamp. Cu pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400	m	34,36	94,500	3 247,40	3 247,40	0,00	43,70%	1 419,11	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672.	Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. rš 400 dobového typu	m	38,99	94,500	3 684,61	3 684,61	0,00	43,70%	1 610,17	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673.	Klamp. Cu pl. záveterná lišta rš 500	m	30,74	14,000	430,40	0,00	430,40	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674.	Klamp. Cu pl. úžľabie rš 660	m	38,12	14,000	533,66	0,00	533,66	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675.	Klamp. Cu pl. v hrebeni rš 400	m	23,47	38,000	891,79	0,00	891,79	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676.	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	26,42	19,350	511,20	0,00	511,20	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677.	Klamp. Cu pl. rúry odpadové strana 120 mm dobového typu	m	39,96	45,000	1 798,33	1 798,33	0,00	43,70%	785,87	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	678.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	36,88	1,161	42,82	0,00	42,82	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679.	765 - Krytiny tvrdé		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680.	Zastreš. bridlicou na debenie z obdĺžnikov dobového typu 200-300x300-600	m2	97,22	574,000	55 804,28	55 804,28	0,00	43,70%	24 386,47	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	681.	Zastreš. bridlicou prípl. za sklon do 60st.	m2	0,23	574,000	134,71	0,00	134,71	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682.	Zastreš. bridlicou prípl. za zložitosť	m2	0,34	574,000	192,44	0,00	192,44	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683.	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia Dörken Delta foxx	m2	4,02	574,000	2 309,26	2 309,26	0,00	43,70%	1 009,15	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	t	26,15	35,473	927,62	0,00	927,62	43,70%	0,00	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685.	766 - Konštrukcie stolárske				0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	686.	Montáž sádrokart.stien	m2	20,00	22,000		440,00	0,00	440,00		43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687.	Sádrokart.stena vnútorná predsadená s izoláciou	m2	163,00	22,000		3 586,00	3 138,02	447,98		43,70%	1 371,31	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688.	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 2-kríd. do 2,10m2	kus	50,29	24,000		1 206,93	1 206,93	0,00		43,70%	527,43	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689.	Okno drevené dvojité atyp s parapetom barok prvky	m2	502,89	23,220		11 677,06	11 677,06	0,00		43,70%	5 102,87	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	27,49	15,000		412,37	0,00	412,37		43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	691.	Dvere vnútorné celodrevené 60/70/80/90x200 so zárubňou 1 kr.	kus	227,98	8,000		1 823,81	1 823,81	0,00		43,70%	797,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692.	Dvere vnútorné drevené 100x200 so zárubňou .	kus	241,39	3,000		724,16	0,00	724,16		43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693.	Dvere vchodové drevené atypické 100x200 posuvné so zárubňou	kus	576,64	4,000		2 306,58	2 306,58	0,00		43,70%	1 007,98	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694.	Okná strešnéTHERMO kyvné+ventil.klap.bezp.hist.skl. 110-125x130-150	m2	725,00	20,000		14 500,00	14 080,86	419,14		43,70%	6 153,34	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695.	Montáž a dod. drev. obkladov a konštrukcii PC	súb	98 917,88	1,000		98 917,88	98 917,88	0,00		43,70%	43 227,11	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	696.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	28,83	4,301		124,01	0,00	124,01		43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	697.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00			0,00	0,00	0,00		43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698.	Sádrokart.stena vnútorná predsadená s izoláciou	m2	109,26	191,000		20 868,66	19 071,24	1 797,42		43,70%	8 334,13	júl 10	august 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699.	Montáž sádkart.stien	m2	103,93	15,000	1 558,95	1 544,87	14,08	43,70%	675,11	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700.	Montáž a dodávka zábradlia kováčske umelecké	m	134,10	29,820	3 998,96	3 998,96	0,00	43,70%	1 747,55	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg	kg	1,00	15 000,000	14 937,26	14 937,26	0,00	43,70%	6 527,58	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702.	Oceľové konštrukcie - statické spevnenie	kg	0,83	15 000,000	12 447,72	12 447,72	0,00	43,70%	5 439,65	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien a dverí - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	27,89	15,790	440,44	0,00	440,44	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704.	77 - PODLAHY		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. štvoruhol. do tmelu vč.sokla	m2	20,79	259,000	5 384,61	4 801,57	583,04	43,70%	2 098,29	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707.	Dlažba keramická 400x400x8	m2	19,44	21,000	408,34	0,00	408,34	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708.	Dlažba GRES 400x400x8	m2	18,77	221,550	4 159,49	4 159,49	0,00	43,70%	1 817,70	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	13,14	5,722	75,20	0,00	75,20	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710.	776 - Podlahy povlakové		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	711.	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov ozd. vč. soklov	m2	5,70	92,000	524,34	524,34	0,00	43,70%	229,14	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712.	Koberiec záťažový šírka do 8m	m2	47,61	96,600	4 598,81	4 598,81	0,00	43,70%	2 009,68	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	22,36	0,774	17,31	0,00	17,31	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714.	777 - Podlahy zo syntetických hmôt		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715.	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh Teralitom R	m2	37,28	300,500	11 202,87	11 202,87	0,00	43,70%	4 895,65	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	t	21,12	1,794	37,89	0,00	37,89	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	717.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719.	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu vč.prvkov	m2	12,74	194,627	2 479,51	2 479,51	0,00	43,70%	1 083,55	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	720.	Obkl. GRES zdob. 50x200 1A vč.líšť, líštel	m2	18,77	200,466	3 763,64	3 763,64	0,00	43,70%	1 644,71	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	10,73	2,560	27,46	0,00	27,46	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	722.	783 - Nátery		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	723.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2,41	1 551,320	3 744,67	3 744,67	0,00	43,70%	1 636,42	december 11	september 12
Prestavba zámku - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	724.	784 - Mal'by		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Mal'by stien - Bašta delová - juhozápadná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	725.	Mal'ba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,31	1 359,171	1 777,13	1 777,13	0,00	43,70%	776,60	december 11	september 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/09 Veža hradb.-severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	726.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	727.	1 - ZEMNE PRÁCE			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	728.	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	0,45	76,680	34,74	0,00	34,74	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	729.	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	m2	0,59	76,680	45,43	0,00	45,43	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	730.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	51,10	153,360	7 835,99	7 835,99	0,00	43,70%	3 424,33	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	731.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	22,52	153,360	3 452,97	3 452,97	0,00	43,70%	1 508,95	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	732.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	5,12	153,360	785,74	0,00	785,74	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	733.	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,67	306,720	1 432,50	1 432,50	0,00	43,70%	626,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	734.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,21	153,360	32,07	0,00	32,07	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,34	153,360	358,13	0,00	358,13	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,80	153,360	122,94	0,00	122,94	43,70%	0,00	november 09	október 12	
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,98	153,360	1 224,04	1 224,04	0,00	43,70%	534,91	november 09	október 12	
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	98,98	43,466	4 302,45	4 302,45	0,00	43,70%	1 880,17	december 09	marec 12	
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	18,12	115,830	2 099,29	2 099,29	0,00	43,70%	917,39	december 09	marec 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	132,44	54,619	7 233,94	7 233,94	0,00	43,70%	3 161,23	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,78	218,476	2 573,76	2 573,76	0,00	43,70%	1 124,73	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,31	218,476	723,39	0,00	723,39	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,97	218,276	1 521,54	1 521,54	0,00	43,70%	664,91	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,64	218,476	357,89	0,00	357,89	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747.	Výstuž stropov 10425	t	1 539,59	3,277	5 045,23	5 045,23	0,00	43,70%	2 204,77	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748.	Stuženie kostier na hranách strop. trámov valc. ocel. L10370	t	1 289,58	0,327	421,69	0,00	421,69	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	749.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	140,46	1,191	167,29	0,00	167,29	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	750.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	1 707,83	0,077	131,50	0,00	131,50	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	751.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	16,66	7,940	132,28	0,00	132,28	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	752.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,82	7,940	22,42	0,00	22,42	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	753.	Osadenie kamených stupňov na dosku zrnovaných	m	4,18	18,000	75,28	0,00	75,28	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	754.	Obklad schodov špal. brúsený hr.3cm 2/2	m2	72,84	8,190	596,59	0,00	596,59	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	755.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	8,02	18,000	144,29	0,00	144,29	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	756.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	9,31	3,150	29,31	0,00	29,31	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	757.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,13	3,150	6,70	0,00	6,70	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	758.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	759.	Vnút. omiet. váp. vápцем. stien štukové	m2	11,15	411,500	4 589,52	4 589,52	0,00	43,70%	2 005,62	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	760.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	17,29	41,150	711,38	0,00	711,38	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	761.	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hl. 80mm	m2	1,05	316,400	330,83	0,00	330,83	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	762.	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm	m3	137,71	21,878	3 012,75	3 012,75	0,00	43,70%	1 316,57	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	763.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	121,99	11,183	1 364,19	1 364,19	0,00	43,70%	596,15	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	764.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	3,66	11,183	40,93	0,00	40,93	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	765.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 007,27	0,500	503,63	0,00	503,63	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	766.	Násyp na plochých strechách z riečneho štrku 16-32 tr. I	m3	66,22	6,363	421,37	0,00	421,37	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	767.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	38,65	11,183	432,25	0,00	432,25	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	768.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj	m2	20,91	110,200	2 304,52	2 304,52	0,00	43,70%	1 007,08	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	769.	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	kus	5,40	16,000	86,44	0,00	86,44	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	770.	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 4,5 m2	kus	12,97	1,000	12,97	0,00	12,97	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,95	327,670	639,55	0,00	639,55	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	1,12	327,670	365,46	0,00	365,46	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,98	327,670	319,77	0,00	319,77	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	775.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	2,51	140,600	352,83	0,00	352,83	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	776.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	2,82	140,600	396,93	0,00	396,93	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	777.	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	17,60	43,466	765,05	0,00	765,05	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	778.	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	6,62	14,910	98,74	0,00	98,74	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	779.	Vysek. kapias v murive z kameňa do 0,25 m2 hl. do 45 cm	kus	11,01	25,000	275,34	0,00	275,34	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	780.	Vysek. kapias pre zaviaz. priečok v mur. z kam. hr. do 15 cm	m	6,80	36,400	247,39	0,00	247,39	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	781.	Podchyt. nadzákl. muriva v. do 3 m hr. do 60 cm dl. do 3 m	m	4,18	2,000	8,36	0,00	8,36	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	782.	Vysekánie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive kam. režnom	m2	1,08	316,400	341,86	0,00	341,86	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	783.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,61	121,293	680,63	0,00	680,63	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	784.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,90	121,293	473,48	0,00	473,48	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	785.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,56	606,465	338,20	0,00	338,20	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	786.	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,65	121,293	684,85	0,00	684,85	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	787.	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,63	121,293	76,09	0,00	76,09	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	788.	Nakladanie sute	t	1,25	121,293	152,19	0,00	152,19	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	789.	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	28,58	121,293	3 466,55	3 466,55	0,00	43,70%	1 514,88	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	790.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,99	442,588	9 733,67	9 733,67	0,00	43,70%	4 253,62	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	791.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,95	442,588	863,84	0,00	863,84	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	792.	71 - IZOLÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794.	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom V COMBIFLEX-C2	m2	11,15	74,550	831,47	0,00	831,47	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	795.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	27,88	0,298	8,31	0,00	8,31	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	796.	712 - Povlakové krytiny		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	797.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° vo lne termoplast	m2	7,32	161,925	1 185,17	1 185,17	0,00	43,70%	517,92	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	798.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	2,47	161,925	400,70	0,00	400,70	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	m2	1,32	161,925	214,46	0,00	214,46	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	800.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prípevnenie kotviacmi terčami	kus	4,18	161,925	677,24	0,00	677,24	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	801.	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š.1300mm	m2	17,78	181,356	3 223,67	3 223,67	0,00	43,70%	1 408,74	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	802.	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 400g/m2	m2	4,18	340,043	1 422,21	1 422,21	0,00	43,70%	621,50	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	803.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	21,61	0,608	13,14	0,00	13,14	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	804.	713 - Izolácie tepelné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	805.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,70	140,600	98,01	0,00	98,01	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	806.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.80 mm	m2	23,00	73,815	1 697,99	1 697,99	0,00	43,70%	742,02	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	807.	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 4,5/4 cm	m2	7,28	73,815	537,70	0,00	537,70	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	808.	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	0,84	161,925	135,45	0,00	135,45	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	809.	Doska izolačná Rockwool Durock hr.160 mm	m2	56,46	165,164	9 325,63	9 325,63	0,00	43,70%	4 075,30	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	810.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	2,06	140,600	289,12	0,00	289,12	43,70%	0,00	apríl 10	október 12



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	811.	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.1600mm	m2	18,12	140,600	2 548,22	2 548,22	0,00	43,70%	1 113,57	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	812.	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	0,59	302,525	179,25	0,00	179,25	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	813.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	25,09	0,402	10,09	0,00	10,09	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	814.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	815.	763 - Konštrukcie - drevostavby		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	816.	Podhl'ady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKF 18+15 mm	m2	32,07	140,600	4 508,38	4 508,38	0,00	43,70%	1 970,16	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	817.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	23,70	5,028	119,17	0,00	119,17	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	818.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819.	Klamp. Cu pl. zastrešenie hladké z tabúl' 1000 mm do 30 st.	m2	75,28	76,815	5 782,93	5 782,93	0,00	43,70%	2 527,14	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820.	Klamp. Cu pl. rúry odpadové strana 120 mm dobového typu	m	41,55	6,000	249,27	0,00	249,27	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	821.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	27,19	0,629	17,10	0,00	17,10	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	822.	766 - Konštrukcie stolárske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	823.	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 3,50m s dverami	m2	21,61	3,200	69,15	0,00	69,15	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	824.	Presklené steny drevené s dverami a PO	m2	97,59	3,200	312,29	0,00	312,29	43,70%	0,00	júl 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	825.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	m2	27,00	16,000	432,00	0,00	432,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	826.	Dvere vnútorné celodrevené 60/70/80/90x200-220 so zárubňou 1 kr.	m2	1 007,05	16,000	16 112,80	3 457,48	12 655,32	43,70%	1 510,92	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	827.	Montáž a dod. drev. obkladov a konštrukcii PC	súb	52 280,42	1,000	52 280,42	52 280,42	0,00	43,70%	22 846,54	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	828.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	28,58	0,600	17,15	0,00	17,15	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	829.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	830.	Montáž a dodávka stien celosklených vnútorných deliacich	m2	97,59	13,908	1 357,28	1 357,28	0,00	43,70%	593,13	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	831.	Montáž a dodávka dverí celosklených bezrámových Lakobel XXX	m2	1 463,85	3,200	4 684,33	4 684,33	0,00	43,70%	2 047,05	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	832.	Montáž a dodávka ŽB stropu nosného	m2	420,00	42,000	17 640,00	17 566,22	73,78	43,70%	7 676,44	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	833.	Montáž a dodávka zábradlia kováčske umelecké	m	139,41	10,989	1 532,03	1 532,03	0,00	43,70%	669,50	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	834.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	0,94	1 500,000	1 411,57	1 411,57	0,00	43,70%	616,86	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	835.	Ocelové konštrukcie - statické spevnenie	kg	0,59	1 500,000	888,77	0,00	888,77	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č.5 Zabudovanie okien adverí - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	836.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	29,00	1,596	46,28	0,00	46,28	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	837.	77 - PODLAHY		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	838.	771 - Podlahy z dlaždíc keramických		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	839.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu vč.sokla	m2	13,24	31,500	417,20	0,00	417,20	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	840.	Dlažba keramická 400x400x8	m2	20,22	33,075	668,61	0,00	668,61	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	841.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	13,66	0,750	10,25	0,00	10,25	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	842.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	843.	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	844.	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu vč.prvkov	m2	13,24	148,950	1 972,75	1 972,75	0,00	43,70%	862,09	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	845.	Obkl. GRES zdob. 50x200 1A vč.lišt, lištel	m2	19,52	153,419	2 994,43	2 994,43	0,00	43,70%	1 308,56	apríl 10	október 12
Aktivita č.4 Úprava povrchov - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	846.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	11,15	1,959	21,85	0,00	21,85	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	847.	784 - Malby		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Malby stien - Veža hradbová - severná	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	848.	Malba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,36	403,150	548,00	0,00	548,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/10 Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	849.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	850.	1 - ZEMNE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	851.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	51,10	38,465	1 965,38	1 965,38	0,00	43,70%	858,87	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	852.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	22,52	38,465	866,06	0,00	866,06	43,70%	0,00	november 09	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	853.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	5,12	38,465	197,07	0,00	197,07	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	854.	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,67	38,465	179,65	0,00	179,65	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	855.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2,09	38,465	80,44	0,00	80,44	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	856.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,71	38,465	65,69	0,00	65,69	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	857.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,80	38,465	30,83	0,00	30,83	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	858.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,98	38,465	307,01	0,00	307,01	43,70%	0,00	november 09	október 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	859.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	860.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	98,98	16,077	1 591,37	1 591,37	0,00	43,70%	695,43	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	861.	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	m2	4,39	30,144	132,38	0,00	132,38	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	862.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	863.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	132,44	7,693	1 018,89	0,00	1 018,89	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	864.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,78	38,465	453,14	0,00	453,14	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	865.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,31	38,465	127,36	0,00	127,36	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	866.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,97	38,465	268,13	0,00	268,13	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	867.	Podperná koštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,64	38,465	63,01	0,00	63,01	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	868.	Výstuž stropov 10425	t	1 539,59	0,458	705,13	0,00	705,13	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	869.	Stuženie kostier na hranách strop. trámov valc. ocel. L10370	t	1 289,58	0,046	59,32	0,00	59,32	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	870.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	135,93	6,280	853,63	0,00	853,63	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	871.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	5,93	15,072	89,30	0,00	89,30	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	872.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,99	15,072	29,94	0,00	29,94	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	873.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	1 476,36	0,377	556,59	0,00	556,59	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	874.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	140,46	1,071	150,43	0,00	150,43	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	875.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	1 707,83	0,070	119,55	0,00	119,55	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	876.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou koštr. do 4 m zhotovenie	m2	16,66	7,140	118,95	0,00	118,95	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	877.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou koštr. do 4 m odstránenie	m2	2,82	7,140	20,16	0,00	20,16	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	878.	Osadenie kamených stupňov na dosku zrnovaných	m	4,18	18,000	75,28	0,00	75,28	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	879.	Obklad schodov špal. brúsený hr.3cm 2/2	m2	72,84	8,190	596,59	0,00	596,59	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	880.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	8,02	18,000	144,29	0,00	144,29	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	881.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	9,31	3,150	29,31	0,00	29,31	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	882.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,13	3,150	6,70	0,00	6,70	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	883.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	884.	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	20,91	38,465	804,39	0,00	804,39	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	885.	Prípl. za zaoblenie omietok stien a stĺpov, omietka štuková	m2	4,18	128,640	538,03	0,00	538,03	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	886.	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien štukové	m2	11,15	63,420	707,33	0,00	707,33	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	887.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	17,29	12,684	219,27	0,00	219,27	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	888.	Príplatok za zaoblenie vonk. omietok stien štuková	m2	4,18	178,424	746,25	0,00	746,25	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	889.	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. VI	m2	20,22	82,660	1 670,98	1 670,98	0,00	43,70%	730,22	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	890.	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	1,05	41,330	43,21	0,00	43,21	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	891.	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm	m3	137,71	7,693	1 059,38	1 059,38	0,00	43,70%	462,95	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	892.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	121,99	7,693	938,45	0,00	938,45	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	893.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	3,66	7,693	28,15	0,00	28,15	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	894.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 355,81	0,172	233,20	0,00	233,20	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	895.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	38,65	7,693	297,35	0,00	297,35	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis.vodov. a kompl. konštr.- Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	896.	Osadenie rámov špaletových nad 2,5 m2	kus	5,40	2,000	10,80	0,00	10,80	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	897.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	898.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1,46	169,560	248,21	0,00	248,21	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	899.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	0,80	169,560	135,92	0,00	135,92	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	900.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	0,84	169,560	141,83	0,00	141,83	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	901.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	1,29	38,465	49,60	0,00	49,60	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	902.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	2,82	38,465	108,59	0,00	108,59	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	903.	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	20,70	8,039	166,43	0,00	166,43	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	904.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	4,50	5,850	26,30	0,00	26,30	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	905.	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	8,71	8,600	74,94	0,00	74,94	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	906.	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	kus	52,98	2,000	105,95	0,00	105,95	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	907.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	41,48	2,000	82,95	0,00	82,95	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	908.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,61	25,060	140,62	0,00	140,62	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	909.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,90	25,060	97,82	0,00	97,82	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	910.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,41	25,060	235,83	0,00	235,83	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	911.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,35	175,420	61,14	0,00	61,14	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	912.	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,65	25,060	141,50	0,00	141,50	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	913.	Nakladanie sute	t	1,25	25,060	31,44	0,00	31,44	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	914.	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	28,58	25,060	716,21	0,00	716,21	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	915.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,99	148,705	3 270,41	3 270,41	0,00	43,70%	1 429,17	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	916.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,95	148,705	290,24	0,00	290,24	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	917.	71 - IZOLÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	918.	712 - Povlakové krytiny		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	919.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° vo l'ne termoplast	m2	7,32	38,465	281,54	0,00	281,54	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	920.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	2,47	38,465	95,19	0,00	95,19	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	921.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	m2	1,32	38,465	50,94	0,00	50,94	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	922.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	kus	4,18	38,465	160,88	0,00	160,88	43,70%	0,00	júl 10	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	923.	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š.1300mm	m2	17,78	43,081	765,78	0,00	765,78	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	924.	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 400g/m2	m2	4,18	80,777	337,84	0,00	337,84	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	925.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	21,61	0,144	3,11	0,00	3,11	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	926.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	927.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	928.	Klomp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	27,46	0,800	21,97	0,00	21,97	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	929.	Klomp. Cu pl. rúry odpadové štvorhran. strana 120 mm	m	41,55	12,000	498,55	0,00	498,55	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	930.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	38,34	0,049	1,88	0,00	1,88	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	931.	766 - Konštrukcie stolárske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	932.	Montáž výplní kompl.do muriva nad 2,50m2	kus	19,52	2,000	39,04	0,00	39,04	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	933.	Okno drevené dvojité atyp s parapetom barok prvky do 1 m2	m2	181,24	0,320	58,00	0,00	58,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	934.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	4,60	1,000	4,60	0,00	4,60	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	935.	Dvere vchodové drevené atypické 900x200 so zárubňou	kus	505,38	1,000	505,38	0,00	505,38	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	936.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	23,04	0,052	1,20	0,00	1,20	43,70%	0,00	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	937.	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 1000 m pre konštr. stolárske	t	1,99	0,052	0,10	0,00	0,10	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	938.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	939.	Montáž a dodávka zábradlia	m	139,41	6,940	967,54	0,00	967,54	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Kruhová veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	940.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	29,00	0,001	0,03	0,00	0,03	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/22 Trafostanica-JV veža	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	941.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	942.	1 - ZEMNE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	943.	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	0,17	123,245	20,45	0,00	20,45	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	944.	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	m2	0,33	123,245	40,91	0,00	40,91	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	945.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	51,10	123,088	6 289,23	6 289,23	0,00	43,70%	2 748,39	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	946.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 5-7	m3	90,62	123,088	11 154,16	11 154,16	0,00	43,70%	4 874,37	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	947.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	22,52	123,088	2 771,38	2 771,38	0,00	43,70%	1 211,09	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	948.	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 5-7 výška 3 m	m3	25,09	123,088	3 088,84	3 088,84	0,00	43,70%	1 349,83	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	949.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	5,12	123,088	630,64	0,00	630,64	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	950.	Priplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,67	246,176	1 149,74	1 149,74	0,00	43,70%	502,43	november 09	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	951.	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 5-7	m3	8,61	123,088	1 059,65	1 059,65	0,00	43,70%	463,06	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	952.	Vodorovné premiestnenie nosením priplatok 10 m	m3	4,67	123,088	574,87	0,00	574,87	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	953.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,21	123,088	25,74	0,00	25,74	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	954.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	0,21	123,088	25,74	25,74	0,00	43,70%	11,25	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	955.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,71	123,088	210,21	0,00	210,21	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	956.	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	m3	2,34	123,088	287,43	0,00	287,43	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	957.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,80	246,176	197,34	0,00	197,34	43,70%	0,00	november 09	október 12
Aktivita č. 1 zariadenie staveniska a zemné práce - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	958.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,98	246,176	1 964,85	1 964,85	0,00	43,70%	858,64	november 09	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	959.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	960.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 kamen. murivo akejkoľvek hrúbky	m3	168,69	32,154	5 424,11	5 424,11	0,00	43,70%	2 370,33	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	961.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva maltou hr. do 3 cm	m2	4,39	90,432	397,14	0,00	397,14	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	962.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva primurovaním hr. do 8 cm bez odsekania	m2	9,20	30,144	277,37	0,00	277,37	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	963.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 20 hr. 15- 30 cm	m3	149,87	7,500	1 124,03	1 124,03	0,00	43,70%	491,20	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	964.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné zhotov.	m2	13,14	32,500	427,04	0,00	427,04	43,70%	0,00	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	965.	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch rovinné odstr.	m2	2,79	32,500	90,62	0,00	90,62	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	966.	Výstuž komplet. konštr. ocel. 10 425	t	1 425,51	0,450	641,48	0,00	641,48	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	967.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	968.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	132,44	19,233	2 547,29	2 547,29	0,00	43,70%	1 113,17	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	969.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,78	76,930	906,28	0,00	906,28	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	970.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,31	76,930	254,72	0,00	254,72	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	971.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,97	76,930	536,26	0,00	536,26	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	972.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,64	76,930	126,02	0,00	126,02	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	973.	Výstuž stropov 10425	t	1 539,59	1,154	1 776,69	1 776,69	0,00	43,70%	776,41	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	974.	Stuženie kostier na hranách strop. trámov valc. ocel. L10370	t	1 289,58	0,115	148,30	0,00	148,30	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	975.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	135,93	20,096	2 731,63	2 731,63	0,00	43,70%	1 193,72	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	976.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	5,93	40,192	238,14	0,00	238,14	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	977.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,99	40,192	79,85	0,00	79,85	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	978.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	1 476,36	1,206	1 780,50	1 780,50	0,00	43,70%	778,08	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	979.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	140,46	2,142	300,87	0,00	300,87	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	980.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	1 707,83	0,139	237,39	0,00	237,39	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	981.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	16,66	14,280	237,91	0,00	237,91	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	982.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,82	14,280	40,31	0,00	40,31	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	983.	Osadenie kamených stupňov na dosku zrnovaných	m	4,18	36,000	150,57	0,00	150,57	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	984.	Obklad schodov špal. brúsený hr.3cm 2/2	m2	281,97	16,380	4 618,60	4 618,60	0,00	43,70%	2 018,33	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	985.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20(C 16/20)	m	8,02	36,000	288,59	0,00	288,59	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	986.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	9,31	6,300	58,63	0,00	58,63	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov.zvis,vodov. a kompl. konštr. - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	987.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,13	6,300	13,39	0,00	13,39	43,70%	0,00	december 09	marec 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	988.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	989.	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	20,91	76,930	1 608,77	1 608,77	0,00	43,70%	703,03	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	990.	Prípl. za zaoblenie omietok stien a stĺpov, omietka štuková	m2	4,18	128,640	538,03	0,00	538,03	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	991.	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien štukové	m2	11,15	128,640	1 434,74	1 434,74	0,00	43,70%	626,98	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	992.	Omietka vnút. stien sanačná štuková Cemix 66, 63 hr. 24 mm	m2	17,29	25,728	444,77	0,00	444,77	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	993.	Čistenie muriva od machu a inej vegetácie	m2	4,18	89,212	373,12	0,00	373,12	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	994.	Priplatok za zaoblenie vonk. omietok stien štuková	m2	4,18	178,424	746,25	0,00	746,25	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	995.	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. VI	m2	20,22	178,424	3 606,86	3 606,86	0,00	43,70%	1 576,20	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	996.	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	3,14	128,640	403,52	0,00	403,52	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	997.	Škárovanie striešk.(gotické) stien, komínov, stĺpov z tehál malt. cem.	m2	4,18	25,120	105,06	0,00	105,06	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	998.	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hl. 80mm	m2	4,18	339,120	1 418,35	1 418,35	0,00	43,70%	619,82	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	999.	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8-12 cm	m3	137,71	13,847	1 906,82	1 906,82	0,00	43,70%	833,28	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1000.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	121,99	7,693	938,45	0,00	938,45	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1001.	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	3,66	7,693	28,15	0,00	28,15	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1002.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 355,81	0,103	139,65	0,00	139,65	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1003.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	38,65	7,693	297,35	0,00	297,35	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1004.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj	m2	20,91	76,930	1 608,77	1 608,77	0,00	43,70%	703,03	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1005.	Osadenie okenných drevených rámov špaletových do 2,5 m2	kus	5,40	4,000	21,61	0,00	21,61	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1006.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	11,71	339,120	3 971,37	3 971,37	0,00	43,70%	1 735,49	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	0,80	339,120	271,85	0,00	271,85	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	0,84	339,120	283,67	0,00	283,67	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1010.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	1,29	76,930	99,21	0,00	99,21	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1011.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	2,82	76,930	217,18	0,00	217,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1012.	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	20,70	32,154	665,69	0,00	665,69	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1013.	Prisekanie ostení v murive kamennom alebo zmiešanom	m2	4,50	11,850	53,28	0,00	53,28	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1014.	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	8,71	12,200	106,30	0,00	106,30	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1015.	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	kus	52,98	4,000	211,91	0,00	211,91	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1016.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	55,77	2,000	111,53	0,00	111,53	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1017.	Vysekanie rýh v kamennom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	1,57	50,000	78,42	0,00	78,42	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018.	Vysekanie rýh v kamen. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	13,31	2,400	31,95	0,00	31,95	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,61	81,647	458,16	0,00	458,16	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,90	81,647	318,72	0,00	318,72	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,41	81,647	768,34	0,00	768,34	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,56	571,529	318,72	0,00	318,72	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,65	81,647	461,00	0,00	461,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024.	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,63	81,647	51,22	0,00	51,22	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025.	Nakladanie sute	t	1,25	81,647	102,44	0,00	102,44	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026.	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	21,61	81,647	1 764,33	1 764,33	0,00	43,70%	771,01	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,99	345,536	7 599,25	7 599,25	0,00	43,70%	3 320,87	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028.	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	1,95	345,536	674,42	0,00	674,42	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029.	71 - IZOLÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030.	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031.	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom V COMBIFLEX-C2	m2	11,15	38,465	429,01	0,00	429,01	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1032.	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-C2	m2	3,87	38,465	148,81	0,00	148,81	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	t	27,88	0,325	9,06	0,00	9,06	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034.	712 - Povlakové krytiny		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10°vo lne termoplast	m2	7,32	38,465	281,54	0,00	281,54	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10°na sucho z podkladnej textílie	m2	2,47	38,465	95,19	0,00	95,19	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10°na sucho z ochrannej textílie	m2	1,32	38,465	50,94	0,00	50,94	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10°prípevnenie kotviacmi terčami	kus	4,18	38,465	160,88	0,00	160,88	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1039.	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š.1300mm	m2	17,78	43,081	765,78	0,00	765,78	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040.	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 400g/m2	m2	4,18	80,777	337,84	0,00	337,84	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	21,61	0,144	3,11	0,00	3,11	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042.	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie povlakové do 1000 m	t	4,18	0,144	0,60	0,00	0,60	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043.	713 - Izolácie tepelné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,84	38,465	32,18	0,00	32,18	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1045.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.80 mm	m2	39,04	40,388	1 576,59	1 576,59	0,00	43,70%	688,97	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1046.	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	0,70	38,465	26,81	0,00	26,81	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1047.	Doska izolačná Rockwool Durock hr.160 mm	m2	46,01	39,234	1 805,03	1 805,03	0,00	43,70%	788,80	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1048.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	2,06	76,930	158,20	0,00	158,20	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1049.	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š.1600mm	m2	18,12	76,930	1 394,27	1 394,27	0,00	43,70%	609,30	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1050.	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	0,59	38,465	22,79	0,00	22,79	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1051.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	25,44	0,008	0,20	0,00	0,20	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1052.	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 1000 m	t	4,18	0,008	0,03	0,00	0,03	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1053.	76 - KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1054.	764 - Konštrukcie klampiarske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1055.	Klomp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	27,46	1,600	43,94	0,00	43,94	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1056.	Klomp. Cu pl. rúry odpadové strana 120 mm dobového tyou	m	9,76	12,000	117,12	0,00	117,12	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1057.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	38,34	0,051	1,96	0,00	1,96	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1058.	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre klampiarske konštr.	t	4,18	0,051	0,21	0,00	0,21	43,70%	0,00	júl 10	august 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1059.	766 - Konštrukcie stolárske		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1060.	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 2-kríd. do 2,10m2	kus	4,36	4,000	17,43	0,00	17,43	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1061.	Okno drevené dvojité atyp s parapetom barok prvky do 1 m2	m2	181,24	0,640	115,99	0,00	115,99	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1062.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	4,60	1,000	4,60	0,00	4,60	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1063.	Dvere vchodové drevené atypické 900x200 so zárubňou	kus	446,13	1,000	446,13	0,00	446,13	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1064.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	23,04	0,087	2,00	0,00	2,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1065.	Pripl. za zväčšený presun hmôt do 1000 m pre konštr. stolárske	t	4,18	0,087	0,36	0,00	0,36	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1066.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1067.	Montáž a dodávka zábradlia kováčske umelecké	m	139,41	6,940	967,54	0,00	967,54	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1068.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	0,94	2 500,000	2 352,62	2 352,62	0,00	43,70%	1 028,09	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1069.	Oceľové konštrukcie - statické spevnenie	kg	0,59	2 500,000	1 481,28	1 481,28	0,00	43,70%	647,32	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1070.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	29,00	2,626	76,15	0,00	76,15	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1071.	Pripl. za každých ďalších 1000 m presunu pre kov. stav. konštr.	t	8,02	2,626	21,05	0,00	21,05	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1072.	77 - PODLAHY		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1073.	772 - Podlahy z prírodného kameňa		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1074.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. 40-50mm	m2	23,04	38,465	886,17	0,00	886,17	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1075.	Doska dlažob. formátová hr. 5 brúsená	m2	205,29	40,388	8 291,21	8 291,21	0,00	43,70%	3 623,26	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1076.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	t	21,05	10,780	226,94	0,00	226,94	43,70%	0,00	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1077.	Prípl za zväčšený presun do 1000m pre kamenné dlažby	t	4,18	10,780	45,09	0,00	45,09	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1078.	776 - Podlahy povlakové		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1079.	Lepenie povlakových podláh plastových elektrost. štvorcov	m2	7,32	76,930	563,07	0,00	563,07	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1080.	Podlahovina ANTISTATIK 600x600x2	m2	41,82	80,777	3 378,42	3 378,42	0,00	43,70%	1 476,37	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1081.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	28,93	0,242	7,00	0,00	7,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1082.	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 1000 m pre podlahy povlakové	t	4,18	0,242	1,01	0,00	1,01	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1083.	777 - Podlahy zo syntetických hmôt		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1084.	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh Teralitom R	m2	3,90	76,930	300,30	0,00	300,30	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1085.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	t	21,96	0,459	10,08	0,00	10,08	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1086.	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 1000 m pre podlahy syntetické	t	4,18	0,459	1,92	0,00	1,92	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1087.	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1088.	783 - Nátery		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Maľby stien - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1089.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	7,91	45,000	356,03	0,00	356,03	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Maľby stien - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1090.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	4,18	45,000	188,21	0,00	188,21	43,70%	0,00	december 11	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1091.	784 - Malby								0,00	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 11	september 12
Aktivita č. 7 Malby stien - Trafostanica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1092.	Malba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,36	205,570	279,43	0,00	279,43	43,70%	0,00	december 11	september 12					
Prestavba zámku - HI. III stav.obj.: SO 01- HI. obj. zámku, časť 01/14 Nádvorie II./vonkajšie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1093.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00							
Prestavba zámku - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1094.	1 - ZEMNE PRÁČE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	november 09	október 12					
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1095.	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 5 nad 100 do 1 000 m3	m3	16,60	846,000	14 041,03	14 041,03	0,00	43,70%	6 135,93	november 09	október 12					
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1096.	Odkopávky pre cesty hor. tr. 6, 7 do 1000 m3 frag. nad 0,2 m3	m3	24,90	846,000	21 061,54	21 061,54	0,00	43,70%	9 203,89	november 09	október 12					
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1097.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	4,32	1 692,000	7 301,33	7 301,33	0,00	43,70%	3 190,68	november 09	október 12					
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1098.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,83	1 692,000	1 404,10	1 404,10	0,00	43,70%	613,59	november 09	október 12					
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1099.	Uloženie sypaniny na skládky poplatok	m3	7,63	1 692,000	12 917,75	12 917,75	0,00	43,70%	5 645,05	november 09	október 12					
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Nádvorie II.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1100.	Úprava pláne zárezov zhutnením v horn. tr. 5	m2	17,59	1 692,000	29 766,98	29 766,98	0,00	43,70%	13 008,17	november 09	október 12					
Prestavba zámku - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1101.	5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12					
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1102.	Podklad pod dlažbu z betónu prostého hr. do 10 cm	m2	7,97	1 692,000	13 479,39	13 479,39	0,00	43,70%	5 890,49	júl 10	september 12					
Prestavba zámku - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1103.	6 - KOMUNIKÁCIE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12					
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1104.	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	7,63	1 692,000	12 917,75	12 917,75	0,00	43,70%	5 645,05	júl 10	september 12					

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1105.	10 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1106.	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	6,64	1 179,366	7 829,56	7 829,56	0,00	43,70%	3 421,52	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1107.	Prípl. za zváč. presun do 1 km, kryt kom. dlaždený	t	0,33	1 179,366	391,48	0,00	391,48	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1108.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Prestavba zámku - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1109.	772 - Podlahy z prírodného kameňa		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1110.	Kladenie dlažby z kameňa nepravid. rez. strany hr. 40-50mm	m <sup>2</sup>	24,23	1 443,600	34 980,68	34 980,68	0,00	43,70%	15 286,56	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1111.	Doska dlažbovná prírodná upravená hr. 5-7 cm	m <sup>2</sup>	73,03	1 515,780	110 692,29	110 692,29	0,00	43,70%	48 372,53	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1112.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	t	20,58	747,040	15 374,25	15 374,25	0,00	43,70%	6 718,55	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Nádvorie II. časť	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1113.	Prípl za zváčený presun do 1000m pre kamenné dlažby	t	4,98	747,040	3 719,58	3 719,58	0,00	43,70%	1 625,46	júl 10	september 12
Prestavba zámku - HI. III stav.obj.: SO 01- HI. obj. zámku, časť 01/101 Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1114.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1115.	721 - Klimatizácia		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1116.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 110X4,3 - LEŽATÉ ZAVESENÉ	m	12,28	10,000	122,82	0,00	122,82	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1117.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 125X4,9 - LEŽATÉ ZAVESENÉ	m	16,60	6,000	99,58	0,00	99,58	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1118.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 40X3 - PRIPOJOV.	m	6,64	176,000	1 168,43	1 168,43	0,00	43,70%	510,60	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1119.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 50X3 - PRIPOJOV.	m	6,97	369,000	2 572,20	2 572,20	0,00	43,70%	1 124,05	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1120.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 63X3 - PRIPOJOV.	m	14,94	38,000	567,62	0,00	567,62	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1121.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 110X4,3 - PRIPOJOV.	m	14,27	89,000	1 270,33	1 270,33	0,00	43,70%	555,13	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1122.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 110X4,3 - ZVISLÉ	m	14,27	523,000	7 464,98	7 464,98	0,00	43,70%	3 262,20	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1123.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 125X4,9 - ZVISLÉ	m	18,26	16,000	292,11	0,00	292,11	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1124.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 75x3 - V ZEMI	m	4,98	25,000	124,48	0,00	124,48	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1125.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 110X4,3 - V ZEMI	m	11,62	64,000	743,54	0,00	743,54	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1126.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 125X4,9 - V ZEMI	m	13,28	211,000	2 801,57	2 801,57	0,00	43,70%	1 224,28	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1127.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 160X6,2 - V ZEMI	m	13,28	42,000	557,66	0,00	557,66	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1128.	POTRUBIE Z RÚR GEBERIT 200X6,2 - V ZEMI	m	16,60	137,000	2 273,78	2 273,78	0,00	43,70%	993,64	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1129.	VYVEDENIE ODPAD. VÝPUSTIEK 50	ks	2,32	118,000	274,18	0,00	274,18	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1130.	VYVEDENIE ODPAD. VÝPUSTIEK 40	ks	2,99	137,000	409,28	0,00	409,28	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1131.	VYVEDENIE ODPAD. VÝPUSTIEK 110	ks	3,32	113,000	375,09	0,00	375,09	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1132.	LAPAČE STREŠ. SPLAVENÍN LIATINOVÉ, DN 125	ks	122,82	18,000	2 210,71	2 210,71	0,00	43,70%	966,08	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1133.	VPUŠŤ PODLAHOVÁ, ZVISLÝ ODTOK, Geberit	ks	21,58	6,000	129,46	0,00	129,46	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1134.	VPUŠŤ PODLAHOVÁ, VODOROVNÝ ODTOK, Geberit	ks	16,60	3,000	49,79	0,00	49,79	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1135.	VENTILAČNÁ HLAVICA HL 810	ks	66,39	34,000	2 257,19	2 257,19	0,00	43,70%	986,39	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1136.	SKÚŠKA TESNOSTI DO DN 125	m	0,66	1 300,000	863,04	0,00	863,04	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1137.	SKÚŠKA TESNOSTI DN 125- 200	m	0,83	406,000	336,92	0,00	336,92	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Prestavba zámku - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1138.	722 - Vodovod		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1139.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 16X2,3 (studená voda)	m	4,98	229,000	1 140,21	1 140,21	0,00	43,70%	498,27	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1140.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 20X2,5	m	5,31	346,000	1 837,62	1 837,62	0,00	43,70%	803,04	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1141.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 26X3	m	6,64	271,000	1 799,11	1 799,11	0,00	43,70%	786,21	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1142.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 32X3	m	11,15	113,000	1 260,31	1 260,31	0,00	43,70%	550,75	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1143.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 40X3,5	m	10,46	105,000	1 097,89	1 097,89	0,00	43,70%	479,78	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1144.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 50x4	m	14,67	216,000	3 169,45	3 169,45	0,00	43,70%	1 385,05	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1145.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 16X2,3 (teplá voda)	m	4,88	283,000	1 380,90	1 380,90	0,00	43,70%	603,45	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1146.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 20X2,5	m	5,30	692,000	3 666,04	3 666,04	0,00	43,70%	1 602,06	marec 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1147.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 26X3	m	6,62	290,000	1 920,43	1 920,43	0,00	43,70%	839,23	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1148.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 32X3	m	12,55	262,000	3 287,39	3 287,39	0,00	43,70%	1 436,59	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1149.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 40X3,5	m	11,15	107,000	1 193,39	1 193,39	0,00	43,70%	521,51	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1150.	POTRUBIE GEBERIT - MEPLA 50x4	m	16,03	125,000	2 004,08	2 004,08	0,00	43,70%	875,78	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1151.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 20, 15 (studená voda)	m	2,44	229,000	558,70	0,00	558,70	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1152.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 20 (studená voda)	m	2,51	346,000	868,27	0,00	868,27	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1153.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 25 (studená voda)	m	9,58	271,000	2 597,47	2 597,47	0,00	43,70%	1 135,09	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1154.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 32 (studená voda)	m	7,01	113,000	791,63	0,00	791,63	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1155.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 40 (studená voda)	m	7,39	105,000	775,84	0,00	775,84	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1156.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 50 (studená voda)	m	7,49	216,000	1 618,60	1 618,60	0,00	43,70%	707,33	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1157.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 20, 15 (teplá voda)	m	2,44	283,000	690,45	0,00	690,45	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1158.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 20 (teplá voda)	m	2,72	692,000	1 881,26	1 881,26	0,00	43,70%	822,11	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1159.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 25 (teplá voda)	m	2,79	290,000	808,60	0,00	808,60	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1160.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 32 (teplá voda)	m	3,00	262,000	785,32	0,00	785,32	43,70%	0,00	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1161.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 40 (teplá voda)	m	3,21	107,000	343,10	0,00	343,10	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1162.	IZOL.RÚRKA MIRELON - DN 50 (teplá voda)	m	3,56	125,000	444,38	0,00	444,38	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1163.	VYVEDENIE VÝPUSTIEK DN 15	ks	4,53	609,000	2 759,36	2 759,36	0,00	43,70%	1 205,84	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1164.	NÁSTENKA PRE BATÉRIU G 1/2	pár	2,51	75,000	188,21	0,00	188,21	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1165.	NÁSTENKA PRE VENTIL G 1/2	ks	2,93	459,000	1 343,82	1 343,82	0,00	43,70%	587,25	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1166.	VENTIL VÝTOKOVÝ KE 3T - 1"	ks	13,24	3,000	39,73	0,00	39,73	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1167.	VENTIL SPATNÝ V 3038 G 3/4	ks	16,38	8,000	131,05	0,00	131,05	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1168.	VENTIL GULOÝÝ G 6/4 s odvodn.	ks	14,99	4,000	59,95	0,00	59,95	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1169.	VENTIL GULOÝÝ G 2	ks	4,18	6,000	25,09	0,00	25,09	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1170.	VENTIL GULOÝÝ G 6/4	ks	10,80	10,000	108,05	0,00	108,05	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1171.	VENTIL GULOÝÝ G 5/4	ks	14,64	12,000	175,66	0,00	175,66	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1172.	VENTIL GULOÝÝ G 1 s odvodn.	ks	16,03	16,000	256,52	0,00	256,52	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1173.	VENTIL GULOÝÝ G 3/4 s odvodn.	ks	10,80	8,000	86,44	0,00	86,44	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1174.	VENTIL GULOÝÝ G 3/4	ks	9,76	42,000	409,88	0,00	409,88	43,70%	0,00	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1175.	VENTIL GULOVÝ G 1	ks	11,15	9,000	100,38	0,00	100,38	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1176.	VENTIL GULOVÝ G 5/4 s odvodn.	ks	16,03	7,000	112,23	0,00	112,23	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1177.	VENTIL PRIVZDUŠ.- ODVZDUŠŇOVACÍ T 1070 G 3/4	ks	11,85	28,000	331,81	0,00	331,81	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1178.	VENTIL SPATNÝ V 3030 G 6/4	ks	16,73	16,000	267,68	0,00	267,68	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1179.	UZÁVER VODÁRENSKÝ - POSÚVAČ PRÍRUBOVÝ DN 100, PN 10	ks	132,44	2,000	264,89	0,00	264,89	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1180.	VODOMER PREMA- MEINECKE COSMOS - WS 50/40°C	súb	80,16	1,000	80,16	0,00	80,16	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1181.	FYZIKÁLNA ÚPRAVA NA PRÍTOKU (SV)- HYDROFLOW C 100, proti vod. kameňu	súb	599,48	1,000	599,48	0,00	599,48	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1182.	FILTER MECHAN. SO SPATNÝM PREPLACH. - JUDO JPF 80 (M)	súb	101,08	1,000	101,08	0,00	101,08	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1183.	HYDROFLOW C 80, OCHRANA ZDROJA A POTR. TÚV PROTI VOD. KAMENŮ	súb	271,86	1,000	271,86	0,00	271,86	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1184.	OBEHOVÉ ČERPADLO TÚV - GRUNDFOS	súb	146,39	2,000	292,77	0,00	292,77	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1185.	TLAKOVÉ SKÚŠKY POTRUBIA, DO DN 50	m	1,01	2 834,000	2 864,48	2 864,48	0,00	43,70%	1 251,78	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1186.	TLAKOVÉ SKÚŠKY POTRUBIA, DO DN 100	m	1,95	205,000	400,12	0,00	400,12	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1187.	PREPLÁCHNUTIE A DEZINFEKČIA POTRUBIA	m	0,91	3 039,000	2 753,92	2 753,92	0,00	43,70%	1 203,46	marec 11	október 12
Prestavba zámku - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1188.	725 - Zariadenie predmety		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1189.	ZÁCHODOVÉ MISY ZÁVESNÉ - MONTÁŽ	súb.	21,58	97,000	2 092,88	2 092,88	0,00	43,70%	914,59	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1190.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	4,98	97,000	482,97	0,00	482,97	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1191.	PISOÁRE - MONTÁŽ	ks	24,90	16,000	398,33	0,00	398,33	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1192.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	3,98	16,000	63,73	0,00	63,73	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1193.	UMÝVADLÁ DITURVITOVÉ - MONTÁŽ	súb.	21,41	137,000	2 933,18	2 933,18	0,00	43,70%	1 281,80	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1194.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	3,98	137,000	545,71	0,00	545,71	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1195.	MONTÁŽ KER. STĽPU K UMÝVADLU	súb.	2,19	137,000	300,14	0,00	300,14	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1196.	DREZY JEDNODUCHÉ - MONTÁŽ	súb.	21,41	10,000	214,10	0,00	214,10	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1197.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	3,65	10,000	36,51	0,00	36,51	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1198.	DREZY DVOJITÉ - MONTÁŽ	súb.	22,24	4,000	88,96	0,00	88,96	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1199.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	4,98	4,000	19,92	0,00	19,92	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1200.	MONTÁŽ VANE AKRYLÁTOVEJ	súb.	41,49	5,000	207,46	0,00	207,46	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1201.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	4,98	5,000	24,90	0,00	24,90	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1202.	MONTÁŽ BIDETOV	súb.	12,28	14,000	171,94	0,00	171,94	43,70%	0,00	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1203.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	2,32	14,000	32,53	0,00	32,53	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1204.	MONTÁŽ VÝLEVKY	súb.	21,58	6,000	129,46	0,00	129,46	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1205.	SPLACH. NÁDRŽKA VYSOKOPOLOŽENÁ - MONTÁŽ	súb.	16,60	6,000	99,58	0,00	99,58	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1206.	MONTÁŽ SPRCH. BOXU	súb.	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1207.	SPRCHOVACIE KABÍNY - MONTÁŽ	súb.	9,96	69,000	687,11	0,00	687,11	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1208.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	5,79	69,000	399,21	0,00	399,21	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1209.	SPRCHOVACIE VANIČKY- MONTÁŽ	súb.	25,09	69,000	1 731,53	1 731,53	0,00	43,70%	756,68	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1210.	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	5,58	69,000	384,78	0,00	384,78	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1211.	PRÍSLUŠENSTVO ZTI OSTATNÉ - MONTÁŽ	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1212.	POISTNÝ VENTIL OHRIEVAČA VODY - MONTÁŽ	ks	5,12	2,000	10,25	0,00	10,25	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1213.	ROHOVÉ VENTILY G1/2 - MONTÁŽ	ks	4,01	449,000	1 799,67	1 799,67	0,00	43,70%	786,45	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1214.	BATÉRIE VAŇOVÉ NÁSTENNÉ - MONTÁŽ	ks	6,83	5,000	34,16	0,00	34,16	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1215.	BATÉRIE SPRCHOVÉ - MONTÁŽ	ks	8,89	69,000	613,25	0,00	613,25	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1216.	BATÉRIE UMÝVADLOVÉ STOJÁNKOVÉ - MONTÁŽ	ks	6,34	137,000	869,04	0,00	869,04	43,70%	0,00	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1217.	BATÉRIE UMÝVADLOVÉ NÁSTENNÉ - MONTÁŽ	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1218.	BATÉRIE DREZOVÉ STOJÁNKOVÉ - MONTÁŽ	ks	6,34	14,000	88,81	0,00	88,81	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1219.	BATÉRIE DREZOVÉ NÁSTENNÉ - MONTÁŽ	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1220.	BATÉRIE BIDETOVÉ - MONTÁŽ	ks	6,34	14,000	88,81	0,00	88,81	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1221.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY UMÝVADLOVÉ - MONTÁŽ	ks	3,38	137,000	463,17	0,00	463,17	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1222.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY DREZOVÉ - MONTÁŽ	ks	3,38	14,000	47,33	0,00	47,33	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1223.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY SPRCHOVÉ - MONTÁŽ	ks	3,56	69,000	245,30	0,00	245,30	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1224.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY PISOÁROVÉ - MONTÁŽ	ks	3,38	16,000	54,09	0,00	54,09	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1225.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY BIDETOVÉ - MONTÁŽ	ks	3,38	14,000	47,33	0,00	47,33	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1226.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY VAŇOVÉ - MONTÁŽ	ks	4,53	5,000	22,65	0,00	22,65	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1227.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY PODLAHOVÉ - MONTÁŽ	ks	5,58	10,000	55,77	0,00	55,77	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1228.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY DREZOVÉ DVOJITÉ - MONTÁŽ	ks	6,97	4,000	27,88	0,00	27,88	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1229.	DVIERKA 100/300x200/400 NEREZ	ks	41,55	38,000	1 578,90	0,00	1 578,90	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1230.	DVIERKA 100/300x200/400 NEREZ	ks	69,71	23,000	1 603,33	1 603,27	0,06	43,70%	700,63	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1231.	MONTÁŽNY PRVOK KOMBIFIX - WC, TLAČÍTKO TWIST -MAT. CHRÓM, GEBERIT	súb.	87,96	31,000	2 726,88	2 726,88	0,00	43,70%	1 191,65	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1232.	MONTÁŽNY PRVOK DUOFIX - WC, TLAČÍTKO TWIST -MAT. CHRÓM, GEBERIT	súb.	106,22	66,000	7 010,56	7 010,56	0,00	43,70%	3 063,61	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1233.	MONTÁŽNY PRVOK DUOFIX - UMÝVADLO, 112 cm, GEBERIT	súb.	63,07	137,000	8 640,38	8 640,38	0,00	43,70%	3 775,84	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1234.	MONTÁŽNY PRVOK DUOFIX - BIDET NÁSTENNÝ, 112 cm, GEBERIT	súb.	136,10	14,000	1 905,33	1 905,33	0,00	43,70%	832,63	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1235.	MONTÁŽNY PRVOK DUOFIX - PISOÁR UNIVERSAL, 112- 130cm, GEBERIT	súb.	49,79	16,000	796,65	0,00	796,65	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1236.	WC ZÁVESNÉ, ECCO (V390601), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	424,88	69,000	29 316,87	29 316,87	0,00	43,70%	12 811,47	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1237.	SEDÁTKO UNISSET, BIELE	ks	165,97	69,000	11 451,90	11 451,90	0,00	43,70%	5 004,48	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1238.	WC ZÁVESNÉ, SAN REMO (R340101), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	663,88	4,000	2 655,51	2 655,51	0,00	43,70%	1 160,46	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1239.	WC ZÁVESNÉ, CANTICA (T311501), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	431,52	21,000	9 061,94	9 061,94	0,00	43,70%	3 960,07	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1240.	WC IMOBILNÝCH - SAN REMO (R3402), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	597,49	3,000	1 792,47	1 792,47	0,00	43,70%	783,31	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1241.	SKLOPNÁ A PEVNÁ OPIERKA PRE IMOBILNÝCH	súb.	232,36	3,000	697,07	0,00	697,07	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1242.	UMÝVADLO IMOBIL. - MATURA (R3162), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	66,39	3,000	199,16	0,00	199,16	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1243.	UMÝVADLO ECCO, 650mm (V134001) IDEAL STANDARD, BIELA	ks	82,98	91,000	7 551,62	7 551,62	0,00	43,70%	3 300,06	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1244.	UMÝVADLO SAN REMO (R410101), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	66,39	5,000	331,94	0,00	331,94	43,70%	0,00	marec 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1245.	UMÝVADLO CANTICA (T095601), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	99,58	38,000	3 784,11	3 784,11	0,00	43,70%	1 653,65	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1246.	SPRCH. BOX 900x900 DE LUXE (T1652AC) IDEAL STANDARD	súb.	829,85	21,000	17 426,81	17 426,81	0,00	43,70%	7 615,51	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1247.	VANIČKA SPRCH., HIT (K626401) IDEAL STANDARD, BIELA	ks	497,91	48,000	23 899,62	23 899,62	0,00	43,70%	10 444,13	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1248.	SPRCH. STENA, EASY R90 SX (T1658AC) IDEAL STANDARD	súb.	597,49	48,000	28 679,55	28 679,55	0,00	43,70%	12 532,96	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1249.	VAŇA OVÁLNÁ, ELIPSE (K669501), IDEAL STANDARD, BIELA	ks	497,91	5,000	2 489,54	2 489,54	0,00	43,70%	1 087,93	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1250.	PISOÁR PENTA (K5503) IDEAL STANDARD, BIELA	ks	365,13	16,000	5 842,13	5 842,13	0,00	43,70%	2 553,01	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1251.	BATÉRIA UMÝVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ, CERAPLAN (B3690AA), IDEAL, CHRÓM	ks	99,58	134,000	13 343,96	13 343,96	0,00	43,70%	5 831,31	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1252.	BATÉRIA NÁSTENNÁ PÁKOVÁ, CHRÓM, (IMOBILNÍ)	ks	132,78	3,000	398,33	0,00	398,33	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1253.	BATÉRIA DREZOVÁ (B3695AA), IDEAL STANDARD, CHRÓM	ks	49,79	14,000	697,07	0,00	697,07	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1254.	BATÉRIA NÁSTENNÁ - VÝLEVKÁ, CERAPLAN (B1296AA), IDEAL, CHRÓM	ks	66,39	6,000	398,33	0,00	398,33	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1255.	BATÉRIA BIDETOVÁ, (B3693), IDEAL STANDARD, CHRÓM	ks	99,58	14,000	1 394,14	1 394,14	0,00	43,70%	609,24	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1256.	BATÉRIA VAŇOVÁ, CERAMIX (A3657AA), IDEAL STANDARD, CHRÓM	ks	149,37	5,000	746,86	0,00	746,86	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1257.	BATÉRIA SPRCHOVÁ S POSUV. DRŽIAKOM SPRCHY, CERAPLUS (B8207AA)	ks	116,18	56,000	6 506,01	6 506,01	0,00	43,70%	2 843,13	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1258.	SPRCHOVÝ VENTIL - PRESTO 50 B, synt. rubín, vandalovzdorné, filter, spätný ventil	ks	116,18	13,000	1 510,32	1 510,32	0,00	43,70%	660,01	marec 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1259.	SPRCHOVÁ HLAVICA PEVNÁ - PRESTO VR 106, vandalovzdorné vyhotovenie	ks	116,18	13,000	1 510,32	1 510,32	0,00	43,70%	660,01	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1260.	SPLACHOVAČ RADAR. 230V/50HZ, (VVSLP36RZ), IDEAL STANDARD	ks	99,58	16,000	1 593,31	1 593,31	0,00	43,70%	696,28	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1261.	NAPÁJACÍ ZDROJ 230V/50Hz (VVSLZ01Y), IDEAL STANDARD	ks	49,79	7,000	348,54	0,00	348,54	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1262.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY UMÝVADLOVÉ - HL 132	ks	13,28	137,000	1 819,03	1 819,03	0,00	43,70%	794,91	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1263.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY DREZOVÉ - HL 132	ks	8,30	14,000	116,18	0,00	116,18	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1264.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY SPRCHOVÉ - HL 514	ks	6,64	69,000	458,08	0,00	458,08	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1265.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY PISOÁROVÉ - HL 130	ks	13,28	16,000	212,44	0,00	212,44	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1266.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY BIDETOVÉ - HL 130	ks	11,62	14,000	162,65	0,00	162,65	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1267.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY VAŇOVÉ - HL 555	ks	13,28	5,000	66,39	0,00	66,39	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1268.	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY PODLAHOVÉ - HL 81.1	ks	11,62	10,000	116,18	0,00	116,18	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1269.	VÝLEVKA MIRA (5104.6) JIKA, BIELA, S PLAST. MRIEŽKOU	ks	116,18	6,000	697,07	0,00	697,07	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Aktivita č. 8 Vybavenie sanity - Vnútorá ZTI	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1270.	SPLACHOVACIA NÁDRŽKA VYSOKOPOLOŽENÁ	ks	33,19	6,000	199,16	0,00	199,16	43,70%	0,00	marec 11	október 12
Prestavba zámku - Hl. III stav.obj.: SO 01- Hl. obj. zámku, časť 01/111 Vnúť. elektroinšt. a vonk. osvetl.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1271.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Vnútorá elektroinštalácia a vonkajšie osvetlenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1272.	istiaca a rozpojovacia skriňa SR 4.1	ks	414,92	5,000	2 074,62	2 074,62	0,00	43,70%	906,61	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Vnútroňá elektroinštalácia a vonkajšie osvetlenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1273.	istiaca a rozpojovacia skriňa SR 5.1	ks	215,76	1,000	215,76	0,00	215,76	43,70%	0,00	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Vnútroňá elektroinštalácia a vonkajšie osvetlenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1274.	kábel CYKY 4B 3x240+120mm2	m	107,88	620,000	66 885,75	66 885,75	0,00	43,70%	29 229,07	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Vnútroňá elektroinštalácia a vonkajšie osvetlenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1275.	kábel CYKY 4B 3x240+70mm2	m	99,58	40,000	3 983,27	3 983,27	0,00	43,70%	1 740,69	apríl 10	október 12
SO O2 Vodovodná prípojka - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1276.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00		
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1277.	Zemné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1278.	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	2,33	21,000	49,01	0,00	49,01	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1279.	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	7,27	12,600	91,55	0,00	91,55	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1280.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	5,64	95,363	537,39	0,00	537,39	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1281.	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,52	28,609	43,35	0,00	43,35	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1282.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	14,93	190,726	2 848,22	2 848,22	0,00	43,70%	1 244,67	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1283.	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	1,52	57,220	86,71	0,00	86,71	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1284.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	45,76	190,726	8 727,87	8 727,87	0,00	43,70%	3 814,08	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1285.	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	23,10	8,171	188,77	0,00	188,77	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútroňý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1286.	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	5,18	2,451	12,68	0,00	12,68	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1287.	Výkop šachty hornina 4 do 100 m3	m3	34,13	16,341	557,70	0,00	557,70	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1288.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	5,18	4,902	25,37	0,00	25,37	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1289.	Výkop šachty horina 5 pre akýkoľvek objem výkopu	m3	51,89	16,341	847,88	0,00	847,88	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1290.	Dolamovanie ryhy a šachty hr. do 500 mm horn. 5	m3	58,75	40,670	2 389,50	2 389,50	0,00	43,70%	1 044,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1291.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2,59	1 052,660	2 723,84	2 723,84	0,00	43,70%	1 190,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1292.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1,33	1 052,660	1 399,31	1 399,31	0,00	43,70%	611,50	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1293.	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	2,20	42,470	93,37	0,00	93,37	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1294.	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	26,38	42,470	1 120,49	1 120,49	0,00	43,70%	489,66	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1295.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 3000 m	m3	4,16	195,250	812,32	0,00	812,32	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1296.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 5-7 po spevnenej ceste	m3	0,44	1 366,750	600,99	0,00	600,99	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1297.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	0,91	195,250	178,31	0,00	178,31	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1298.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,33	10,388	24,24	0,00	24,24	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1299.	Štrkopiesok 0-32 Z	t	16,64	0,559	9,30	0,00	9,30	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1300.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,10	127,748	1 162,36	1 162,36	0,00	43,70%	507,95	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1301.	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	18,27	213,339	3 896,70	3 896,70	0,00	43,70%	1 702,86	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1302.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,74	1 605,000	1 194,35	1 194,35	0,00	43,70%	521,93	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1303.	Vodorovné konštrukcie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1304.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	33,59	41,826	1 404,84	1 404,84	0,00	43,70%	613,92	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1305.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 7,5	m3	96,91	0,690	66,87	0,00	66,87	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	105,43	0,026	2,74	0,00	2,74	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1307.	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7,95	1,590	12,64	0,00	12,64	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1308.	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	31,66	2,000	63,32	0,00	63,32	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1309.	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 219 hr.6,3	m	48,37	0,700	33,86	0,00	33,86	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1310.	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží TECHNO TIP	ks	16,84	1,000	16,84	0,00	16,84	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1311.	Komunikácie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1312.	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obaľovaným asfaltom	m3	59,70	1,890	112,83	0,00	112,83	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1313.	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 150 mm	m2	11,67	12,600	147,04	0,00	147,04	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314.	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po	m2	7,04	21,000	147,75	0,00	147,75	43,70%	0,00	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

	modernizácia		zhutnení hr.30-50 mm											
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,26	21,000	5,54	0,00	5,54	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317.	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien maltou cementovou pre omietky	m <sup>2</sup>	1,24	17,610	21,86	0,00	21,86	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	127,62	0,270	34,46	0,00	34,46	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319.	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m <sup>2</sup>	4,46	8,330	37,19	0,00	37,19	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320.	Rúrové vedenie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321.	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope,kanáli,šachte DN 80	ks	10,99	2,000	21,99	0,00	21,99	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322.	Rúra liatinová FF kus z tavr.liatiny DN 50 l=200 mm	ks	43,97	1,000	43,97	0,00	43,97	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323.	Rúra liatinová z tavr.liatiny DN 50 l=300 mm	ks	54,80	1,000	54,80	0,00	54,80	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324.	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope,kanáli,šachte DN 100	ks	13,46	2,000	26,92	0,00	26,92	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325.	Prírubový prechod FFR-kus z tavr.liatina DN 100/50	ks	23,00	2,000	46,00	0,00	46,00	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326.	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	6,29	1,000	6,29	0,00	6,29	43,70%	0,00	december 09	september 12	
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327.	ZENNER-Vodomer domový mokrobežný MNK 30 C, DN 50,dl.300	ks	124,47	1,000	124,47	0,00	124,47	43,70%	0,00	december 09	september 12	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	13,06	2,000	26,11	0,00	26,11	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1329.	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	130,90	2,000	261,80	0,00	261,80	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1330.	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	11,97	1,000	11,97	0,00	11,97	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1331.	Kompenzátor M 10-010-616 P2, PN 16, D 100 mm	ks	263,49	1,010	266,13	0,00	266,13	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1332.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	0,34	321,620	108,79	0,00	108,79	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1333.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2,33	321,620	750,63	0,00	750,63	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1334.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	128,80	2,000	257,61	0,00	257,61	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1335.	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1 210,38	1,000	1 210,38	1 210,38	0,00	43,70%	528,94	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1336.	Stropná doska 1300/2100/200 s otvorom 700/700 (stav.prefa)	m3	142,06	0,448	63,64	0,00	63,64	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1337.	Stropná doska 1300/2100/200 (stav.prefa)	m3	121,77	0,546	66,49	0,00	66,49	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1338.	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	20,94	1,000	20,94	0,00	20,94	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1339.	Liatinový poklop 7000/700 bez hlavice	ks	219,86	1,000	219,86	0,00	219,86	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1340.	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	0,46	321,620	147,95	0,00	147,95	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1341.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1342.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,23	34,000	143,75	0,00	143,75	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1343.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,01	31,600	379,44	0,00	379,44	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1344.	Poplatok za likvidáciu a uloženie na skládke z demolácie vozoviek	t	28,07	4,780	134,20	0,00	134,20	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1345.	Poplatok a skládkovanie prebytočnej zeminy	t	4,06	273,349	1 109,51	1 109,51	0,00	43,70%	484,86	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1346.	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	5,55	4,780	26,52	0,00	26,52	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1347.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,56	4,780	7,44	0,00	7,44	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1348.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,30	76,474	23,28	0,00	23,28	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1349.	Presun hmôt HSV		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1350.	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,96	9,935	19,49	0,00	19,49	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1351.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,85	461,583	11 472,33	11 472,33	0,00	43,70%	5 013,41	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1352.	Izolácie proti vode a vlhkosti		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1353.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,13	5,390	0,71	0,00	0,71	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1354.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	1 248,13	0,002	2,50	0,00	2,50	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1355.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,44	2,940	1,29	0,00	1,29	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1356.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	1 248,13	0,001	1,25	0,00	1,25	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1357.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	1,42	5,390	7,66	0,00	7,66	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1358.	Pas taz asf ipa 380/sh s 40 a	m2	2,71	6,199	16,77	0,00	16,77	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1359.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	2,16	2,940	6,36	0,00	6,36	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1360.	Pas taz asf ipa 380/sh s 40 a	m2	2,71	3,528	9,55	0,00	9,55	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1361.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	24,93	0,052	1,30	0,00	1,30	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1362.	Montáže potrubia		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1363.	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 324 x 8	m	12,38	9,000	111,42	0,00	111,42	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1364.	Rúrka bezšvíková 11453.0 D 324 hr.8,0	m	80,50	9,450	760,75	0,00	760,75	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1365.	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	1,83	2,000	3,65	0,00	3,65	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1366.	Voľná príruha DN 110	ks	12,24	2,000	24,49	0,00	24,49	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1367.	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 10	m	2,77	321,620	892,05	0,00	892,05	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1368.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	bm	7,78	351,531	2 734,79	2 734,79	0,00	43,70%	1 195,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1369.	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	9,98	2,000	19,96	0,00	19,96	43,70%	0,00	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1370.	FRIALEN Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110	ks	7,78	2,040	15,87	0,00	15,87	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1371.	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 100	m	276,04	12,000	3 312,51	3 312,51	0,00	43,70%	1 447,57	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1372.	Gumová manžeta DN 300/100	ks	2,30	2,000	4,60	0,00	4,60	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1373.	Zemné práce pri extr.mont.prácach		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1374.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,30	312,620	95,17	0,00	95,17	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1375.	Výstražná fólia bielej farby pre vodu	m	0,91	312,620	285,50	0,00	285,50	43,70%	0,00	december 09	september 12
Vodovodná prípojka - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1376.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1377.	Zemné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1378.	HĽBENIE RÝH V HORNINE tr. 6, do 60 cm	m3	94,17	87,200	8 211,43	8 211,43	0,00	43,70%	3 588,40	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1379.	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY (tr. 5-7), do 2,5 m	m3	32,90	87,200	2 868,75	2 868,75	0,00	43,70%	1 253,64	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1380.	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE, (tr. 5-7), do 10000 m	m3	4,75	87,200	413,91	0,00	413,91	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1381.	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	0,84	87,200	73,23	0,00	73,23	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1382.	ZÁSYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	7,67	64,500	494,57	0,00	494,57	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1383.	KAMENIVO DRVENÉ 8-32 mm	m3	22,64	64,500	1 460,17	1 460,17	0,00	43,70%	638,09	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1384.	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	9,82	16,400	161,08	0,00	161,08	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1385.	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	19,72	16,400	323,36	0,00	323,36	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1386.	Podklad. Konštrukcie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1387.	PODKLADOVÝ BLOK, BETÓN B 10	m3	151,71	3,800	576,51	0,00	576,51	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1388.	LOŽKO POD POTRUBIE Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	36,26	5,450	197,60	0,00	197,60	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1389.	Potrubie rPe		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1390.	MONTÁŽ VODOVOD. POTRUBIA Z RÚROK HDPE 110	m	1,00	109,000	109,45	0,00	109,45	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1391.	POTRUBIE VODOVODNÉ rPE 110x10 mm	m	15,34	109,000	1 671,58	1 671,58	0,00	43,70%	730,48	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vnútorný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1392.	Ostatné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1393.	TLAKOVÉ SKÚŠKY VODOVODU DN 100-125	m	0,37	109,000	39,80	0,00	39,80	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1394.	ZABEZPEČENIE KONCOV SKÚŠ. POTRUBIA, DO DN 300	ks	139,04	2,000	278,09	0,00	278,09	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1395.	PREPLACH A DEZINFEKCIA VOD. POTRUBIA DN 80-125	m	2,52	109,000	274,62	0,00	274,62	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1396.	MONTÁŽ UZÁVEROV DN 100, VO VÝKOPE	ks	18,15	3,000	54,44	0,00	54,44	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1397.	UZÁVER VODÁRENSKÝ DN 100	ks	135,83	3,000	407,49	0,00	407,49	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1398.	MONTÁŽ UZÁVEROVÝCH POKLOPOV LIATINOVÝCH	ks	10,97	3,000	32,92	0,00	32,92	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1399.	POKLOP UZÁVERU LIATINOVÝ, ZEMNÁ SÚPRAVA	súb	244,64	3,000	733,92	0,00	733,92	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1400.	MONTÁŽ NADZEMNÝCH HYDRANTOV, DN 100 (krytie potr.: 1500 mm)	ks	19,72	3,000	59,15	0,00	59,15	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1401.	HYDRANT NADZEMNÝ, Hawle, typ DUO (AU), standard GGG, DN 100	súb	327,16	3,000	981,48	0,00	981,48	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1402.	PATKOVÉ PRÍRUBOVÉ KOLENO DN 100	ks	33,96	3,000	101,87	0,00	101,87	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1403.	VYHLÁDÁVACÍ VODIČ + VÝSTRAŽNÁ FÓLIA	m	11,76	109,000	1 281,54	1 281,54	0,00	43,70%	560,03	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1404.	ŠACHTA ARMATÚRNA, ŽB, AT- STANICA (1ks)	ks	2 019,55	1,000	2 019,55	2 019,55	0,00	43,70%	882,54	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1405.	Hydro MPC-ED 2CRI 10-6 + 2CRIE 10-6, Maxivarem 200 I	súb	17 264,22	1,000	17 264,22	17 264,22	0,00	43,70%	7 544,47	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1406.	DOPRAVA, MONTÁŽ TECHNOLOG. AT-STANICE	súb	3 366,53	1,000	3 366,53	3 366,53	0,00	43,70%	1 471,17	december 09	september 12
Prestavba zámku Vodovodná prípojka - vonkajší vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1407.	PRESUN HMOT	t	26,80	204,456	5 479,58	5 479,58	0,00	43,70%	2 394,58	december 09	september 12
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1408.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1409.	Zemné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1410.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	5,64	196,960	1 111,44	1 111,44	0,00	43,70%	485,70	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1411.	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,66	59,088	39,23	0,00	39,23	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1412.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	15,04	393,920	5 923,31	5 923,31	0,00	43,70%	2 588,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1413.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,59	118,176	188,29	0,00	188,29	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1414.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	45,01	393,920	17 730,71	17 730,71	0,00	43,70%	7 748,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1415.	Dolamovanie ryhy a šachty hr. do 500 mm horn. 5	m3	57,76	78,784	4 550,36	4 550,36	0,00	43,70%	1 988,51	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1416.	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	316,47	23,000	7 278,83	7 278,83	0,00	43,70%	3 180,85	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1417.	Rur pozdl zvar 08 113731 d 426 hr10	m	141,17	25,300	3 571,70	3 571,70	0,00	43,70%	1 560,83	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1418.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2,66	1 189,180	3 157,88	3 157,88	0,00	43,70%	1 380,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1419.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	4,35	371,080	1 613,61	1 613,61	0,00	43,70%	705,15	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1420.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	16,63	1 189,180	19 776,25	19 776,25	0,00	43,70%	8 642,22	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1421.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	18,92	371,080	7 021,03	7 021,03	0,00	43,70%	3 068,19	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1422.	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8m	m2	6,74	227,640	1 533,92	1 533,92	0,00	43,70%	670,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1423.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8 m	m2	2,42	227,640	551,61	0,00	551,61	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1424.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 3000 m	m3	4,25	241,537	1 026,25	1 026,25	0,00	43,70%	448,47	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1425.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 5-7 po spevnenej ceste	m3	0,56	1 690,759	954,09	0,00	954,09	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1426.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,03	241,537	248,54	0,00	248,54	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1427.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,36	743,264	1 751,70	1 751,70	0,00	43,70%	765,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1428.	Štrkopiesok 0-32 Z	t	16,43	367,737	6 042,28	6 042,28	0,00	43,70%	2 640,48	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1429.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,06	183,024	1 658,55	1 658,55	0,00	43,70%	724,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1430.	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	18,02	305,650	5 509,13	5 509,13	0,00	43,70%	2 407,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1431.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,86	2 175,000	1 877,12	1 877,12	0,00	43,70%	820,30	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1432.	Vodorovné konštrukcie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1433.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	33,13	54,000	1 788,89	1 788,89	0,00	43,70%	781,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1434.	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	2,92	83,544	244,04	0,00	244,04	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1435.	Prípl. za každých ďalších aj začatých 10mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100mm z kam. ťaženého	m2	0,46	83,544	38,82	0,00	38,82	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1436.	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,18	14,000	58,55	0,00	58,55	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1437.	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	40,93	14,140	578,72	0,00	578,72	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1438.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	103,66	3,549	367,91	0,00	367,91	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1439.	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7,90	10,920	86,27	0,00	86,27	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1440.	Komunikácie			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1441.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	10,22	83,544	854,13	0,00	854,13	854,13	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1442.	Semmelrock UNIWELLE dlažba s fázou 8 cm, červená (základný prvok)	m2	19,02	84,379	1 604,90	1 604,90	0,00	0,00	43,70%	701,34	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1443.	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov do 20 m2	m2	3,15	83,544	263,45	0,00	263,45	263,45	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1444.	Rúrové vedenie							0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1445.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	1,46	435,000	635,33	0,00	635,33	635,33	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1446.	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	40,93	14,000	572,99	0,00	572,99	572,99	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1447.	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN do 200	ks	286,07	14,000	4 004,91	0,00	4 004,91	4 004,91	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1448.	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 200 DN 200 KOVO TRADE	ks	199,26	14,140	2 817,58	2 817,58	0,00	0,00	43,70%	1 231,28	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1449.	Plastová šachta TEGRA 600,šachtová nadstav. rúra 1000mm 1000mm KOVO TRADE	ks	97,03	28,280	2 743,89	2 743,89	0,00	0,00	43,70%	1 199,08	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1450.	Plastová šachta TEGRA 600,tesnenie 600mm KOVO TRADE	ks	23,00	42,000	966,14	0,00	966,14	966,14	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1451.	Plastová šachta TEGRA 600,IN SITU spojka N 4509 260mm KOVO TRADE	ks	31,30	28,000	876,45	0,00	876,45	876,45	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1452.	Prechodový konus TERGA 1000/684	ks	39,93	14,000	559,05	0,00	559,05	559,05	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1453.	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	20,68	14,000	289,52	0,00	289,52	289,52	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1454.	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, tr.D 400kN, DO-600 a, H 115 - PC pre A 15 - C 250	ks	125,90	14,000	1 762,66	1 762,66	0,00	43,70%	770,28	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1455.	Distančné prstence do kanal.poklopov okrúhlych pr.600mm H 60	ks	46,57	14,000	651,99	0,00	651,99	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1456.	Oceľová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 200	ks	22,01	15,000	330,11	0,00	330,11	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1457.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1458.	Poplatok za likvidáciu prebytočnej zeminy na skládke	m3	0,43	338,152	145,92	0,00	145,92	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1459.	Presun hmôt HSV		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1460.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,50	1 333,939	32 677,65	32 677,65	0,00	43,70%	14 280,13	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1461.	Montáže potrubia		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1462.	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	37,11	26,000	964,88	0,00	964,88	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1463.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1464.	Zemné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1465.	HĽBENIE JÁM NEZAPAŽ. V HOR.3	m3	6,57	32,200	211,63	0,00	211,63	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1466.	HĽBENIE RÝH V HOR.3, DO 2000 mm	m3	10,44	12,000	125,31	0,00	125,31	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1467.	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY	m3	32,90	44,200	1 454,11	1 454,11	0,00	43,70%	635,45	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1468.	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE DO 50 m	m3	2,70	16,500	44,58	0,00	44,58	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1469.	NÁSYPY NEZHUTNENÉ (TRASA KANALIZÁCIE, ČOV, a pod.)	m3	1,61	16,500	26,51	0,00	26,51	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1470.	PAŽENIE STIEN RYHY PRÍLOŽNÉ DO 2 m	m2	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1471.	ODSTRÁNENIE PAŽENIA	m2	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1472.	ZÁSYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	2,63	27,700	72,82	0,00	72,82	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1473.	KAMENIVO DRVENÉ 32-64 mm - ZÁSYP V KOMUNIKÁCI	m3	8,33	8,500	70,76	0,00	70,76	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1474.	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	9,82	9,000	88,40	0,00	88,40	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1475.	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	11,68	9,000	105,16	0,00	105,16	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1476.	Podkladové konštrukcie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1477.	PODKLADOVÝ BETÓN B 10 - DOSKA	m3	10,77	2,750	29,62	0,00	29,62	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1478.	LOŽKO POD POTRUBIE Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	36,26	1,800	65,26	0,00	65,26	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1479.	Potrubie PVC		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1480.	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. PVC DN 200	m	1,17	18,000	21,03	0,00	21,03	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1481.	POTRUBIE KORUG. PVC-U, K-DN 200	m	102,24	18,000	1 840,27	1 840,27	0,00	43,70%	804,20	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1482.	TVAROVKY - ODBOČKA ŠIKMÁ 200/150	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1483.	TVAROVKY PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ 200	ks	26,29	3,000	78,87	0,00	78,87	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1484.	Ostatné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1485.	VYČISTENIE STOK. POTRUBIA	m	1,86	18,000	33,52	0,00	33,52	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1486.	ZHOTOVENIE ŠACHIET KANALIZAČ. Z DIELCOV, DNO BETÓN.	ks	314,49	1,000	314,49	0,00	314,49	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1487.	OSADENIE LIATINOVÝCH POKLOPOV NA ŠACHTY DO 150 kg	ks	19,75	1,000	19,75	0,00	19,75	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1488.	LIATINOVÉ POKLOPY S RÁMOM	ks	226,38	1,000	226,38	0,00	226,38	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1489.	SKRUŽE PRECHODOVÉ 1000/600/600	ks	102,24	1,000	102,24	0,00	102,24	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1490.	SKRUŽE ROVNÉ 1000/300	ks	65,72	2,000	131,45	0,00	131,45	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1491.	SKÚŠKY TESNOSTI KANALIZÁCIE	m	0,44	18,000	7,89	0,00	7,89	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1492.	VPUSTE ULIČNÉ Z BET. DIELCOV	ks	211,78	2,000	423,55	0,00	423,55	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1493.	VTOKOVÉ MREŽE NA VPUSTE	ks	251,94	2,000	503,88	0,00	503,88	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1494.	STENY ŠACHIET Z BETÓNU B20	m3	189,21	7,410	1 402,06	1 402,06	0,00	43,70%	612,70	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1495.	DEBNENIE STIEN JEDNOSTRANNÉ	m2	7,78	31,900	248,10	0,00	248,10	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1496.	VÝSTUŽ ŠACHJET, ocel' 10 335	t	1 400,91	0,380	532,34	0,00	532,34	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1497.	Lapač olejov		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1498.	LAPAČ OLEJOV LO(S)/2S/S 10+NÁSTAVEC 1m (do. BB)	Súb	69,74	1,000	69,74	0,00	69,74	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. -Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1499.	DOPRAVA A MONTÁŽ	Súb	3 016,00	1,000	3 016,00	3 016,00	0,00	43,70%	1 317,99	december 09	september 12
Prestavba zámku Prípojka kanalizácie za olej + lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1500.	PRESUN HMOT	t	26,84	70,750	1 898,74	1 898,74	0,00	43,70%	829,75	december 09	september 12
Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502.	Zemné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503.	HÍLBENIE RÝH V HORNINE tr. 6, do 200 cm	m3	51,46	335,000	17 240,21	17 240,21	0,00	43,70%	7 533,97	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504.	ODKOPÁVKY V HORNINE tr. 6, do 1000 m3	m3	16,23	234,000	3 796,66	3 796,66	0,00	43,70%	1 659,14	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505.	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY (tr. 5-7), do 2,5 m	m3	21,70	59,600	1 293,36	1 293,36	0,00	43,70%	565,20	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506.	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY (tr. 5-7), do 4 m	m3	30,27	12,000	363,20	0,00	363,20	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507.	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY (tr. 5-7), do 6 m	m3	30,27	497,400	15 054,61	15 054,61	0,00	43,70%	6 578,87	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508.	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE, (tr. 5-7), do 10000 m	m3	5,04	569,000	2 867,10	2 867,10	0,00	43,70%	1 252,92	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509.	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	0,81	569,000	458,74	0,00	458,74	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510.	ZÁSYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	1,07	449,500	483,19	0,00	483,19	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511.	KAMENIVO DRVENÉ 8-32 mm	m3	20,83	449,500	9 361,82	9 361,82	0,00	43,70%	4 091,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512.	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	9,04	91,900	830,44	0,00	830,44	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1513.	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	18,14	91,900	1 667,05	1 667,05	0,00	43,70%	728,50	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1514.	Podklad. Konštrukcie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1515.	PODKLADOVÝ BETÓN - DOSKA, BETÓN B 10	m3	99,57	4,500	448,05	0,00	448,05	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1516.	LOŽKO POD POTRUBIE Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	33,36	27,600	920,66	0,00	920,66	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1517.	Potrubie PVC		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1518.	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. PVC DN 200	m	1,07	117,000	125,77	0,00	125,77	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1519.	POTRUBIE KORUG. PVC-U, K-DN 200	m	43,67	117,000	5 109,38	5 109,38	0,00	43,70%	2 232,80	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1520.	TVAROVKY - ODBOČKA ŠIKMÁ 200/150	ks	27,55	3,000	82,64	0,00	82,64	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1521.	TVAROVKY PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ 200	ks	40,31	22,000	886,84	0,00	886,84	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1522.	TVAROVKY - KOLENO 200/45°	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1523.	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. PVC DN 150	m	0,52	12,000	6,25	0,00	6,25	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1524.	POTRUBIE PVC-U 160x4 mm	m	10,75	12,000	128,99	0,00	128,99	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1525.	TVAROVKY PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ 150	ks	20,83	4,000	83,31	0,00	83,31	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1526.	TVAROVKY - KOLENO 160/45°	ks	13,77	3,000	41,32	0,00	41,32	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1527.	Ostatné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1528.	VYČISTENIE STOK. POTRUBIA	m	1,71	129,000	221,00	0,00	221,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1529.	ZHOTOVENIE ŠACHIET Z DIELCOV, DNO BETÓN. B 25-30, DN 200	ks	289,33	14,000	4 050,62	4 050,62	0,00	43,70%	1 770,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1530.	OSADENIE LIATINOVÝCH POKLOPOV NA ŠACHTY DO 150 kg	ks	18,20	14,000	254,76	0,00	254,76	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1531.	LIATINOVÉ POKLOPY S RÁMOM	ks	208,27	14,000	2 915,81	2 915,81	0,00	43,70%	1 274,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1532.	SKRUŽE PRECHODOVÉ 1000/600/600	ks	94,06	14,000	1 316,82	1 316,82	0,00	43,70%	575,45	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1533.	SKRUŽE ROVNÉ 1000/300	ks	61,81	88,000	5 439,26	5 439,26	0,00	43,70%	2 376,96	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1534.	SKÚŠKY TESNOSTI KANALIZÁCIE, DO DN 200	m	4,57	129,000	589,34	0,00	589,34	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1535.	STENY ŠACHIET Z BETÓNU B20	m3	138,80	3,300	458,05	0,00	458,05	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1536.	STROPY ŠACHIET ZO ŽELEZOBETÓNU B15	m2	108,30	0,400	43,32	0,00	43,32	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1537.	DEBNENIE STROPOV JEDNOSTRANNÉ	m2	7,18	2,400	17,23	0,00	17,23	43,70%	0,00	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1538.	VÝSTUŽ ŠACHJET, oceľ 10 335	t	1 288,83	0,020	25,78	0,00	25,78	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1539.	Lapač tuku		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1540.	LAPAČ TUKU + NÁSTAVEC 1m (BB Aqex, B. Bystrica)	Súb	1 639,30	1,000	1 639,30	1 639,30	0,00	43,70%	716,37	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1541.	DOPRAVA, MONTÁŽ, SKÚŠKY	Súb	434,01	1,000	434,01	0,00	434,01	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1542.	Čerp. Stanica splašková		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1543.	ČERP. STANICA SPLAŠK., PLAST., BALENÁ (BB Aqex, B. Bystrica)	Súb	17 467,97	1,000	17 467,97	17 467,97	0,00	43,70%	7 633,50	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv.- Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1544.	DOPRAVA, MONTÁŽ, SKÚŠKY	Súb	2 929,24	1,000	2 929,24	2 929,24	0,00	43,70%	1 280,08	december 09	september 12
Prestavba zámku Kanalizácia splašková + lapač tuku	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1545.	PRESUN HMOT	t	24,68	1 156,110	28 536,94	28 536,94	0,00	43,70%	12 470,64	december 09	september 12
Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1546.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1547.	Zemné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1548.	HĽBENIE JÁM NEZAPAŽ. V HORNINE tr. 6, do 200 cm	m3	52,41	33,400	1 750,48	1 750,48	0,00	43,70%	764,96	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1549.	HĽBENIE RÝH V HORNINE tr. 6, do 200 cm	m3	52,41	708,000	37 105,89	37 105,89	0,00	43,70%	16 215,27	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1550.	ODKOPÁVKY V HORNINE tr. 6, do 1000 m3	m3	16,51	50,500	833,94	0,00	833,94	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1551.	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY (tr. 5-7), do 2,5 m	m3	22,09	791,900	17 490,35	17 490,35	0,00	43,70%	7 643,28	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1552.	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE, (tr. 5-7), do 10000 m	m3	5,13	791,900	4 061,23	4 061,23	0,00	43,70%	1 774,76	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1553.	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	0,79	791,900	622,72	0,00	622,72	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1554.	ZÁSYP SYPANINOU SO ZHUTNENÍM	m3	2,09	448,200	934,75	0,00	934,75	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1555.	KAMENIVO DRVENÉ 8-32 mm	m3	15,73	448,200	7 048,97	7 048,97	0,00	43,70%	3 080,40	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1556.	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	9,20	238,800	2 196,25	2 196,25	0,00	43,70%	959,76	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1557.	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	10,94	238,800	2 612,64	2 612,64	0,00	43,70%	1 141,72	december 09	september 12
Prestavba zámku Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1558.	Podklad. Konštrukcie		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1559.	PODKLADOVÝ BETÓN - DOSKA, BETÓN B 10	m3	98,77	9,400	928,41	0,00	928,41	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1560.	LOŽKO POD POTRUBIE Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	33,32	71,600	2 385,57	2 385,57	0,00	43,70%	1 042,49	december 09	september 12
Prestavba zámku Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1561.	Potrubié PVC		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1562.	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. PVC DN 200	m	1,02	390,500	396,64	0,00	396,64	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1563.	POTRUBIE KORUG. PVC-U, K-DN 200	m	44,02	390,500	17 187,91	17 187,91	0,00	43,70%	7 511,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1564.	TVAROVKY - ODBOČKA ŠIKMÁ 200/150	ks	27,76	12,000	333,16	0,00	333,16	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1565.	TVAROVKY PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ 200	ks	40,63	44,000	1 787,69	1 787,69	0,00	43,70%	781,22	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1566.	TVAROVKY - KOLENO 200/45°	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1567.	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. PVC DN 150	m	0,51	87,000	44,18	0,00	44,18	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1568.	POTRUBIE PVC-U 160x4 mm	m	10,83	87,000	942,60	0,00	942,60	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1569.	TVAROVKY PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ 150	ks	21,67	4,000	86,68	0,00	86,68	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1570.	TVAROVKY - KOLENO 160/45°	ks	13,88	12,000	166,58	0,00	166,58	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1571.	Ostatné práce		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1572.	VYČISTENIE STOK. POTRUBIA	m	1,73	477,500	824,52	0,00	824,52	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1573.	ZHOTOVENIE ŠACHIET Z DIELCOV, DNO BETÓN. B 25- 30, DN 200	ks	291,62	23,000	6 707,20	6 707,20	0,00	43,70%	2 931,04	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1574.	OSADENIE LIATINOVÝCH POKLOPOV NA ŠACHTY DO 150 kg	ks	18,34	23,000	421,84	0,00	421,84	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1575.	LIATINOVÉ POKLOPY S RÁMOM	ks	209,92	23,000	4 828,12	4 828,12	0,00	43,70%	2 109,89	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1576.	SKRUŽE PRECHODOVÉ 1000/600/600	ks	94,80	23,000	2 180,44	2 180,44	0,00	43,70%	952,85	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1577.	SKRUŽE ROVNÉ 1000/300	ks	62,30	30,000	1 868,95	1 868,95	0,00	43,70%	816,73	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1578.	SKÚŠKY TESNOSTI KANALIZÁCIE, DO DN 200	m	0,68	477,500	323,34	0,00	323,34	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1579.	ODTOKOVÝ ŽLAB HAURATON FASERFIX- SUPER 300 (27,5+22,5m)	m	108,34	50,000	5 417,25	5 417,25	0,00	43,70%	2 367,34	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1580.	LIATINOVÝ KRYT NA ŽLAB HAURATON FASERFIX-SUPER 300	m	29,12	50,000	1 455,89	1 455,89	0,00	43,70%	636,22	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1581.	ODTKOVÁ VPUSŤ HAURATON S LIATIN. KRYTOM - UNIVERZÁL	súb.	243,78	2,000	487,55	0,00	487,55	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1582.	STENY ŠACHIET Z BETÓNU B20	m3	124,26	8,550	1 062,41	1 062,41	0,00	43,70%	464,27	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1583.	STROPY ŠACHIET ZO ŽELEZOBETÓNU B15	m2	109,16	2,100	229,23	0,00	229,23	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1584.	DEBNENIE STROPOV JEDNOSTRANNÉ	m2	7,24	13,800	99,85	0,00	99,85	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1585.	VÝSTUŽ ŠACHIET, oceľ 10 335	t	1 299,02	0,052	67,55	0,00	67,55	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1586.	Lapač olejov		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1587.	LAPAČ OLEJOV LO(S)/AU 25 +NÁSTAVEC 1m (BB Aqex, B. Bystrica)	Súb	8 423,82	1,000	8 423,82	8 423,82	0,00	43,70%	3 681,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanaliz, vodov. a elektr. rozv. - Dažďová kanalizácia a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1588.	DOPRAVA, MONTÁŽ, SKÚŠKY	Súb	842,38	1,000	842,38	0,00	842,38	43,70%	0,00	december 09	september 12
Prestavba zámku Dažďová kanalizácia a lapač - kanalizácia dažďová a lapač olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1589.	PRESUN HMOT	t	24,85	1 572,020	39 067,25	39 067,25	0,00	43,70%	17 072,39	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1590.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1591.	výkop ryhy v hornine tr.č.4	m3	12,94	234,000	3 028,19	3 028,19	0,00	43,70%	1 323,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1592.	pieskové lôžko	m3	20,79	39,000	810,66	0,00	810,66	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1593.	zemiaci pás	kg	2,01	1 200,000	2 413,86	2 413,86	0,00	43,70%	1 054,86	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1594.	kábel AXEKVCEY 1x240mm2	m	43,58	1 170,000	50 992,83	50 992,83	0,00	43,70%	22 283,87	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1595.	betónový žľab	m	14,08	1 190,000	16 756,22	16 756,22	0,00	43,70%	7 322,47	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1596.	zásyp ryhy	m3	2,41	195,000	470,70	0,00	470,70	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Prípojka VN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1597.	výstražná fólia	m	4,02	390,000	1 569,01	1 569,01	0,00	43,70%	685,66	december 09	september 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Klimatizácia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1598.	Klimatizácia	subor	1 410 741,55	1,000	1 410 741,55	1 410 741,55	0,00	43,70%	616494,06	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1599.	Výťahy	súbor			0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1600.	Trakčný otvor 1600/2	ks	33 160,72	3,000	99 482,16	99 482,16	0,00	43,70%	43473,71	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1601.	Výťahová šachta	ks	17 467,97	3,000	52 403,91	41 525,61	10 878,30	43,70%	18146,69	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1602.	Hydraulický, otvor 630/0,5	ks	11 451,90	2,000	22 903,80	22 903,80	0,00	43,70%	10008,96	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1603.	Výťahová šachta	ks	4 613,95	2,000	9 227,91	9 227,91	0,00	43,70%	4032,60	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1604.	Hydraulický, otvor 630	ks	12 779,66	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy osobné 5 súborov	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1605.	Výťahová šachta	ks	4 647,15	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy kuchynské 2 súbory	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1606.	Elektr. nákl.MB 100 Kuchyňa	ks	5 974,91	2,000	11 949,81	11 949,81	0,00	43,70%	5222,07	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Výťahy kuchynské 2 súbory	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1607.	Výťahová šachta	ks	4 647,15	2,000	9 294,30	9 294,30	0,00	43,70%	4061,61	august 11	október 2012
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Technológia trafostanice	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1608.			0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Technológia trafostanice	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1609.	podperný bod 10,5/10	ks	6 804,75	1,000	6 804,75	6 804,75	0,00	43,70%	2 973,68	august 11	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Technológia trafostanice	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1610.	úsekový odpojovač UVE 25/400	ks	1 394,14	1,000	1 394,14	1 394,14	0,00	43,70%	609,24	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Technológia trafostanice	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1611.	obmedzovač prepätia RAYCHEM HDA 24	ks	56,43	3,000	169,29	0,00	169,29	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Technológia trafostanice	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1612.	izolátory VPA	ks	33,19	6,000	199,16	0,00	199,16	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Technológia trafostanice	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1613.	transformačná stanica EH1 ELEKTROHARAMIA	ks	49 757,68	1,000	49 757,68	49 757,68	0,00	43,70%	21 744,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Prevádzkové súbory - EPS, EZS	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1614.	EPS, EZS	sub or	106 220,54	1,000	106 220,54	106 220,54	0,00	43,70%	46 418,38	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1615.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Prestavba zámku PS 06 - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení - kuchyňa	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1616.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1617.	Multifunkčný varič cestovín	ks	2 826,13	1,000	2 826,13	2 826,13	0,00	43,70%	1 235,02	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1618.	Kombinovaný varič 4xplatňa	ks	2 994,14	1,000	2 994,14	2 994,14	0,00	43,70%	1 308,44	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1619.	Multifunkčná grilovacia platňa	ks	3 734,64	1,000	3 734,64	3 734,64	0,00	43,70%	1 632,04	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1620.	Pracovná plocha	ks	1 505,23	1,000	1 505,23	1 505,23	0,00	43,70%	657,79	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1621.	Elektrická multifunkčná fritéza	ks	4 813,28	1,000	4 813,28	4 813,28	0,00	43,70%	2 103,40	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1622.	Smažiacia panvica 80 lit.	ks	5 729,02	1,000	5 729,02	5 729,02	0,00	43,70%	2 503,58	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1623.	Pracovná plocha	ks	1 505,23	1,000	1 505,23	1 505,23	0,00	43,70%	657,79	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1624.	Sporák 6xplatňa + rúra	ks	5 625,89	1,000	5 625,89	5 625,89	0,00	43,70%	2 458,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1625.	Varný kotol 100 lit	ks	7 375,84	1,000	7 375,84	7 375,84	0,00	43,70%	3 223,24	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1626.	Pracovný stôl 3x zásuvka, 1xpolica	ks	671,60	1,000	671,60	0,00	671,60	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1627.	Odsávací digestor	ks	3 322,05	1,000	3 322,05	3 322,05	0,00	43,70%	1 451,73	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1628.	Ventilátor	ks	893,81	1,000	893,81	0,00	893,81	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1629.	Regulátor otáčok	ks	604,73	1,000	604,73	0,00	604,73	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1630.	Potrubie	ks	332,27	1,000	332,27	0,00	332,27	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1631.	Varné centrum	ks	11 818,22	1,000	11 818,22	11 818,22	0,00	43,70%	5 164,56	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1632.	Varné centrum	ks	12 017,58	1,000	12 017,58	12 017,58	0,00	43,70%	5 251,68	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1633.	sada GN, prísluša ku var.centra	ks	664,54	1,000	664,54	0,00	664,54	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1634.	Chladiaci stôl 4x zásuvka	ks	3 276,19	1,000	3 276,19	3 276,19	0,00	43,70%	1 431,70	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1635.	Digit.váha	ks	354,87	1,000	354,87	0,00	354,87	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1636.	Nástenná polica	ks	235,25	1,000	235,25	0,00	235,25	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1637.	Umývací stôl	ks	607,66	1,000	607,66	0,00	607,66	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1638.	Doska na krájanie	ks	38,28	2,000	76,56	0,00	76,56	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1639.	Nárezový stroj	ks	1 624,81	1,000	1 624,81	1 624,81	0,00	43,70%	710,04	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1640.	Nástenná skrinka	ks	369,24	1,000	369,24	0,00	369,24	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1641.	Pracovný stôl s policou, 3xzásuvka	ks	834,00	1,000	834,00	0,00	834,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1642.	Digit.váha	ks	354,87	1,000	354,87	0,00	354,87	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1643.	Kávomat 2x10 lit	ks	3 405,78	1,000	3 405,78	3 405,78	0,00	43,70%	1 488,33	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1644.	Pracovný stôl s policou	ks	410,35	1,000	410,35	0,00	410,35	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1645.	Umývací stôl	ks	611,79	1,000	611,79	0,00	611,79	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1646.	Mäsoklát	ks	386,27	1,000	386,27	0,00	386,27	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1647.	Naklepávač mäsa	ks	2 270,41	1,000	2 270,41	2 270,41	0,00	43,70%	992,17	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1648.	Umývací stôl	ks	611,79	1,000	611,79	0,00	611,79	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1649.	Nástenná skrinka	ks	473,90	1,000	473,90	0,00	473,90	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1650.	Saladetta	ks	992,66	1,000	992,66	0,00	992,66	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1651.	Pracovný stôl 3x zásuvka, 1xpolica	ks	798,28	1,000	798,28	0,00	798,28	43,70%	0,00	august 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1652.	Digit.váha	ks	372,14	1,000	372,14	0,00	372,14	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1653.	Krájač zeleniny	ks	1 656,79	1,000	1 656,79	1 656,79	0,00	43,70%	724,02	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1654.	sada 5 diskov ku krájaču	ks	1 002,63	1,000	1 002,63	1 002,63	0,00	43,70%	438,15	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1655.	Chladiaca skriňa 700 lit.	ks	2 147,80	1,000	2 147,80	2 147,80	0,00	43,70%	938,59	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1656.	Nástenná polica 2xpolica	ks	220,13	1,000	220,13	0,00	220,13	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1657.	Univerzálny robot	ks	6 048,37	1,000	6 048,37	6 048,37	0,00	43,70%	2 643,14	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1658.	mlynček na mäso	ks	506,76	1,000	506,76	0,00	506,76	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1659.	univ.krájač	ks	784,58	1,000	784,58	0,00	784,58	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1660.	mlynček na mak	ks	455,42	1,000	455,42	0,00	455,42	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1661.	Pracovný stôl 2xzásuvka,1xpolica	ks	636,71	1,000	636,71	0,00	636,71	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1662.	Nástenná polica	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1663.	Šokový zmrazovač 10xGN1/1	ks	6 102,85	1,000	6 102,85	6 102,85	0,00	43,70%	2 666,95	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1664.	Podstavec pod zmrazovač	ks	387,56	1,000	387,56	0,00	387,56	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1665.	Chladiaca skriňa 700 lit.	ks	2 147,80	2,000	4 295,60	4 295,60	0,00	43,70%	1 877,18	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1666.	Ohrevný pult s režonom	ks	1 726,98	1,000	1 726,98	1 726,98	0,00	43,70%	754,69	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1667.	Chladiaci stôl 2x dvere	ks	2 653,18	1,000	2 653,18	2 653,18	0,00	43,70%	1 159,44	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1668.	Pracovný stôl krytovaný 2x polica	ks	731,00	1,000	731,00	0,00	731,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1669.	Stolová dvojpolica	ks	249,62	2,000	499,24	0,00	499,24	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1670.	Pracovný sôl	ks	382,53	1,000	382,53	0,00	382,53	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1671.	Mikrovlnka 27 lit.	ks	1 101,23	1,000	1 101,23	1 101,23	0,00	43,70%	481,24	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1672.	Polica na mikrovlnku	ks	56,07	1,000	56,07	0,00	56,07	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1673.	Odkladací regál 5xpolica	ks	427,80	2,000	855,60	0,00	855,60	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1674.	Pojazdný ohrev tanierov	ks	1 017,58	1,000	1 017,58	1 017,58	0,00	43,70%	444,68	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1675.	Odoberecí stôl	ks	426,97	1,000	426,97	0,00	426,97	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1676.	Kôš na odpadky	ks	23,26	5,000	116,29	0,00	116,29	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1677.	Umývací stôl	ks	816,56	1,000	816,56	0,00	816,56	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1678.	Sprchová batéria	ks	234,96	1,000	234,96	0,00	234,96	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1679.	Umývačka riadu priebežná	ks	3 785,44	1,000	3 785,44	3 785,44	0,00	43,70%	1 654,24	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1680.	Odoberací stôl	ks	272,46	1,000	272,46	0,00	272,46	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1681.	Polica na koše do umývačky	ks	123,94	1,000	123,94	0,00	123,94	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1682.	Umývací stôl	ks	698,60	1,000	698,60	0,00	698,60	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1683.	Umývačka pohárov	ks	2 753,90	1,000	2 753,90	2 753,90	0,00	43,70%	1 203,46	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1684.	Dvojdrez	ks	448,15	1,000	448,15	0,00	448,15	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1685.	Sprchová batéria	ks	234,96	1,000	234,96	0,00	234,96	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1686.	Regál do chlad boxu	ks	275,59	2,000	551,17	0,00	551,17	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1687.	Odkladací regál 4xpolica	ks	540,77	1,000	540,77	0,00	540,77	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1688.	Skladový regál kovový 4xpolica	ks	99,27	15,000	1 488,99	1 488,99	0,00	43,70%	650,69	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1689.	Pracovný stôl	ks	382,53	1,000	382,53	0,00	382,53	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1690.	Umývací stôl+ zásuvka+polica	ks	793,71	2,000	1 587,43	1 587,43	0,00	43,70%	693,70	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1691.	Mrazica skrina na ryby	ks	3 165,88	1,000	3 165,88	3 165,88	0,00	43,70%	1 383,49	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1692.	Kombinovaná chlad s mrazničkou	ks	661,22	1,000	661,22	0,00	661,22	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1693.	Plošinová dig.váha do 200 kg	ks	1 524,29	1,000	1 524,29	1 524,29	0,00	43,70%	666,12	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1694.	vyhodnocovacia jednotka	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1695.	Prepravný vozík	ks	384,60	2,000	769,21	0,00	769,21	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1696.	Chladiaca skriňa 700 lit.	ks	2 147,80	1,000	2 147,80	2 147,80	0,00	43,70%	938,59	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1697.	Mrazica skrina 700 lit 2xdvere	ks	2 609,33	1,000	2 609,33	2 609,33	0,00	43,70%	1 140,28	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1698.	Chladiaci box	ks	4 825,91	2,000	9 651,81	9 651,81	0,00	43,70%	4 217,84	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1699.	Pracovný stól s policou	ks	410,35	1,000	410,35	0,00	410,35	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1700.	Drez	ks	534,54	1,000	534,54	0,00	534,54	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1701.	Výlevka	ks	744,70	1,000	744,70	0,00	744,70	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1702.	Škrabka zemiakov chromovaná	ks	1 555,07	1,000	1 555,07	1 555,07	0,00	43,70%	679,57	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1703.	Kôš na nečistoty	ks	198,03	1,000	198,03	0,00	198,03	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1704.	Chladiareň odpadkov	ks	4 213,20	1,000	4 213,20	4 213,20	0,00	43,70%	1 841,17	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1705.	Pracovný stôl	ks	357,19	1,000	357,19	0,00	357,19	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1706.	Umývací stôl	ks	594,35	1,000	594,35	0,00	594,35	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1707.	Multifunkčný sporák	ks	4 647,15	1,000	4 647,15	3 871,96	775,19	43,70%	1 692,04	august 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1708.	Odkladací regál 5-polica	ks	563,61	1,000	563,61	0,00	563,61	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1709.	Chladiaca skriňa 700 lit.	ks	2 147,80	3,000	6 443,40	6 443,40	0,00	43,70%	2 815,77	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1710.	Mrazica skrina 700 lit	ks	3 871,96	2,000	7 743,91	7 743,91	0,00	43,70%	3 384,09	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1711.	Nástenná skrinka	ks	369,24	1,000	369,24	0,00	369,24	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1712.	Umývačka pohárov	ks	2 023,74	1,000	2 023,74	2 023,74	0,00	43,70%	884,37	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1713.	Umývací stôl	ks	873,04	1,000	873,04	0,00	873,04	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1714.	Kávovar2 pák+kapuč.	ks	6 638,78	1,000	6 638,78	6 638,78	0,00	43,70%	2 901,15	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1715.	Mlynček na kávu	ks	917,07	1,000	917,07	0,00	917,07	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1716.	Výrobník ľadu	ks	979,49	1,000	979,49	0,00	979,49	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1717.	Drtič ľadu	ks	597,76	1,000	597,76	0,00	597,76	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1718.	Pracovný stôl	ks	409,11	1,000	409,11	0,00	409,11	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1719.	Pracovný stôl	ks	410,35	1,000	410,35	0,00	410,35	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1720.	Výčapné zariadenie 3 okruh	ks	2 492,03	1,000	2 492,03	2 492,03	0,00	43,70%	1 089,02	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1721.	Chladiaci stôl1xdvere2xzásuvka	ks	2 967,18	1,000	2 967,18	2 967,18	0,00	43,70%	1 296,66	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1722.	Chladič fliaš	ks	896,80	1,000	896,80	0,00	896,80	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1723.	Chladiaca skriňa dvojverová 830 lit.	ks	1 332,41	1,000	1 332,41	1 332,41	0,00	43,70%	582,26	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1724.	Pult offisu	ks	186,07	1,000	186,07	0,00	186,07	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1725.	Prepravný vozík krytovaný	ks	1 327,76	2,000	2 655,51	2 655,51	0,00	43,70%	1 160,46	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1726.	Skladový regál kovový 5xpolica	ks	91,37	3,000	274,12	0,00	274,12	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1727.	Pokladňa	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1728.	Pult offisu	ks	173,78	2,000	347,56	0,00	347,56	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1729.	Teplý pult	ks	3 620,76	1,000	3 620,76	3 620,76	0,00	43,70%	1 582,27	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1730.	Chladený pult	ks	3 355,61	1,000	3 355,61	3 355,61	0,00	43,70%	1 466,40	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1731.	Neutrálny pult	ks	2 211,93	1,000	2 211,93	2 211,93	0,00	43,70%	966,61	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1732.	Neutrálny stolík pojazdný	ks	352,21	2,000	704,41	0,00	704,41	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1733.	Zásobník na kávu bravilor 8 lit	ks	814,06	2,000	1 628,13	1 628,13	0,00	43,70%	711,49	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1734.	Zásobník na čokoládu	ks	975,22	1,000	975,22	0,00	975,22	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1735.	Prepravné vozíky na použitý riad	ks	1 202,16	3,000	3 606,47	3 606,47	0,00	43,70%	1 576,03	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1736.	Teplý pult sklokeramika	ks	3 585,21	1,000	3 585,21	3 585,21	0,00	43,70%	1 566,73	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1737.	Neutrálny stolík rohový 45	ks	618,02	2,000	1 236,05	1 236,05	0,00	43,70%	540,15	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1738.	Neutrálny stolík rohový 90	ks	660,56	2,000	1 321,11	1 321,11	0,00	43,70%	577,33	august 11	október 12
Prestavba zámku - PS 06 Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení - cukráreň	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1739.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1740.	Umývačka pohárov	ks	1 942,79	1,000	1 942,79	1 942,79	0,00	43,70%	849,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1741.	Barové zápultie	ks	5 303,05	1,000	5 303,05	5 303,05	0,00	43,70%	2 317,43	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1742.	Kávovar	ks	6 439,41	1,000	6 439,41	6 439,41	0,00	43,70%	2 814,02	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1743.	Mlynček na kávu	ks	917,07	1,000	917,07	0,00	917,07	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1744.	Výrobník ľadu	ks	1 142,39	1,000	1 142,39	1 142,39	0,00	43,70%	499,22	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1745.	Umývací stôl	ks	611,79	1,000	611,79	0,00	611,79	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1746.	Nástenná polica	ks	220,13	2,000	440,26	0,00	440,26	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1747.	Barové zápultie -RAMSES	ks	2 963,86	1,000	2 963,86	2 963,86	0,00	43,70%	1 295,21	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1748.	Chladiaca skriňa dvojverová 830 lit.	ks	1 332,41	1,000	1 332,41	1 332,41	0,00	43,70%	582,26	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1749.	Chladica vitrína na zákusky	ks	3 548,66	1,000	3 548,66	3 548,66	0,00	43,70%	1 550,76	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1750.	Mraziaca vitrína na zmrzlinu	ks	4 213,20	1,000	4 213,20	4 213,20	0,00	43,70%	1 841,17	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1751.	Barový pult -RAMSES	ks	2 967,18	1,000	2 967,18	2 967,18	0,00	43,70%	1 296,66	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1752.	Post - mix na ladovú drť 2x10 lit	ks	1 967,05	1,000	1 967,05	1 967,05	0,00	43,70%	859,60	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1753.	Registračná pokladňa	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1754.	Chladiaca vitrína na zákusky	ks	1 951,06	2,000	3 902,13	3 902,13	0,00	43,70%	1 705,23	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1755.	Drtič ľadu	ks	597,76	1,000	597,76	0,00	597,76	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1756.	Mixér	ks	478,14	1,000	478,14	0,00	478,14	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1757.	Mraziaca skriňa	ks	927,04	1,000	927,04	0,00	927,04	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1758.	Chladiaca skriňa	ks	827,36	1,000	827,36	0,00	827,36	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1759.	Chladiaca skriňa	ks	827,36	1,000	827,36	0,00	827,36	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1760.	Skladový regál kovový 5x polica	ks	98,35	2,000	196,70	0,00	196,70	43,70%	0,00	august 11	október 12
Prestavba zámku - PS 06 - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení - vináreň	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1761.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1762.	Chladiaci stôl 4x zásuvka	ks	3 276,19	1,000	3 276,19	3 276,19	0,00	43,70%	1 431,70	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1763.	Chladič na fľaše	ks	547,25	1,000	547,25	0,00	547,25	43,70%	0,00	august 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1764.	Umývací stôl	ks	698,43	1,000	698,43	0,00	698,43	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1765.	Umývačka riadu	ks	2 023,74	1,000	2 023,74	2 023,74	0,00	43,70%	884,37	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1766.	Výrobník ľadu	ks	989,54	1,000	989,54	0,00	989,54	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1767.	Drtič ľadu	ks	597,76	1,000	597,76	0,00	597,76	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1768.	Kávovar2 pák+kapuč.	ks	6 638,78	1,000	6 638,78	6 638,78	0,00	43,70%	2 901,15	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1769.	Pracvný stôl	ks	592,69	1,000	592,69	0,00	592,69	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1770.	Barový pult- AMADEUS	ks	3 196,45	1,000	3 196,45	3 196,45	0,00	43,70%	1 396,85	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1771.	Barové zápultie -AMADEUS	ks	2 535,23	2,000	5 070,46	5 070,46	0,00	43,70%	2 215,79	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1772.	Mlynček na kávu	ks	917,07	1,000	917,07	0,00	917,07	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1773.	Frapovač 1 lit., regulovateľný	ks	293,06	1,000	293,06	0,00	293,06	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1774.	Chladiaca skriňa presklenná 370 lit	ks	960,26	1,000	960,26	0,00	960,26	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1775.	Chladiaca skriňa presklenná 370 lit	ks	960,26	1,000	960,26	0,00	960,26	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1776.	Registračná pokladňa	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1777.	Vinotéka	ks	4 040,95	1,000	4 040,95	4 040,95	0,00	43,70%	1 765,89	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1778.	Skladový regál kovový 4xpolica	ks	99,27	1,000	99,27	0,00	99,27	43,70%	0,00	august 11	október 12
Prestavba zámku - PS 06 - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení - kaviareň	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1779.		ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1780.	Chladiaca skriňa preskenná 370 lit	ks	961,22	2,000	1 922,45	1 922,45	0,00	43,70%	840,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1781.	Barové zápultie	ks	9 845,05	1,000	9 845,05	9 845,05	0,00	43,70%	4 302,29	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1782.	Barový pult	ks	7 148,64	1,000	7 148,64	7 148,64	0,00	43,70%	3 123,95	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1783.	Výrobník ľadu	ks	1 143,53	1,000	1 143,53	1 143,53	0,00	43,70%	499,72	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1784.	Drtič ľadu	ks	598,35	1,000	598,35	0,00	598,35	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1785.	Umývačka pohárov	ks	2 756,66	1,000	2 756,66	2 756,66	0,00	43,70%	1 204,66	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1786.	Kávovar 3 pákový	ks	7 127,02	1,000	7 127,02	7 127,02	0,00	43,70%	3 114,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1787.	Mlynček na kávu	ks	917,98	1,000	917,98	0,00	917,98	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1788.	Chladiaci stól2xdvierka 2xzásuvka	ks	2 970,15	1,000	2 970,15	2 970,15	0,00	43,70%	1 297,95	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1789.	Odšťavovač	ks	1 392,28	1,000	1 392,28	1 392,28	0,00	43,70%	608,42	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1790.	Pokladňa	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1791.	Pracovný stól	ks	476,45	1,000	476,45	0,00	476,45	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1792.	Vitrína na zákusky	ks	1 953,00	1,000	1 953,00	1 953,00	0,00	43,70%	853,46	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1793.	Vinotéka ARUBA	ks	4 044,99	1,000	4 044,99	4 044,99	0,00	43,70%	1 767,66	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1794.	Výčapné zariadenie	ks	2 494,52	1,000	2 494,52	2 494,52	0,00	43,70%	1 090,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1795.	3okruhovéchladienie + výčapná hlavica + stojan+ narážač + sanit. súdok	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1796.	Umývací stôl	ks	873,91	1,000	873,91	0,00	873,91	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1797.	Doska na krájanie	ks	19,62	1,000	19,62	0,00	19,62	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1798.	Chladiaci stôl 4x zásuvka	ks	3 279,47	1,000	3 279,47	3 279,47	0,00	43,70%	1 433,13	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1799.	Chladiaca skriňa dvojverová 830 lit.	ks	1 333,74	1,000	1 333,74	1 333,74	0,00	43,70%	582,84	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1800.	Umývací stôl	ks	629,87	1,000	629,87	0,00	629,87	43,70%	0,00	august 11	október 12
Prestavba zámku - PS 06 - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení - jedáleň	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1801.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1802.	Barový pult - RAMSES	ks	25 144,39	1,000	25 144,39	25 144,39	0,00	43,70%	10 988,10	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1803.	Chladiaci stôl	ks	2 206,00	1,000	2 206,00	2 206,00	0,00	43,70%	964,02	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1804.	Pracovná plocha	ks	509,59	6,000	3 057,56	3 057,56	0,00	43,70%	1 336,15	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1805.	Umývací stôl	ks	509,59	2,000	1 019,19	1 019,19	0,00	43,70%	445,38	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1806.	Výrobik ľadu	ks	1 060,45	1,000	1 060,45	1 060,45	0,00	43,70%	463,42	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1807.	Drtič ľadu	ks	603,13	1,000	603,13	0,00	603,13	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1808.	Mixér	ks	482,44	1,000	482,44	0,00	482,44	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1809.	Frapovač	ks	294,69	1,000	294,69	0,00	294,69	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1810.	Chladiaci stôl s vanou	ks	2 433,98	1,000	2 433,98	2 433,98	0,00	43,70%	1 063,65	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1811.	Umývačka pohárov	ks	2 556,37	1,000	2 556,37	2 556,37	0,00	43,70%	1 117,13	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1812.	Chladiaci stôl	ks	2 206,00	1,000	2 206,00	2 206,00	0,00	43,70%	964,02	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1813.	Kávovar2 pák+kapuč.	ks	6 698,47	1,000	6 698,47	6 698,47	0,00	43,70%	2 927,23	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1814.	Mlynček nakávu	ks	925,31	1,000	925,31	0,00	925,31	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1815.	Pokladňa	ks	0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1816.	Výčapné zariadenie	ks	2 514,44	1,000	2 514,44	2 514,44	0,00	43,70%	1 098,81	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1817.	Chladiaca skriňa dvojdvierová 830 lit.	ks	1 344,39	1,000	1 344,39	1 344,39	0,00	43,70%	587,50	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1818.	Vinotéka	ks	4 061,99	1,000	4 061,99	4 061,99	0,00	43,70%	1 775,09	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1819.	Teplý pult	ks	3 653,31	1,000	3 653,31	3 653,31	0,00	43,70%	1 596,50	august 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1820.	Neutrálny stolík rohový 90	ks	666,49	3,000	1 999,48	1 999,48	0,00	43,70%	873,77	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1821.	Chladený pult	ks	3 385,78	1,000	3 385,78	3 385,78	0,00	43,70%	1 479,58	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1822.	Neutrálny pult	ks	2 231,82	1,000	2 231,82	2 231,82	0,00	43,70%	975,30	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1823.	Teplý pult sklokeramika	ks	3 617,44	1,000	3 617,44	3 617,44	0,00	43,70%	1 580,82	august 11	október 12
Prestavba zámku - PS 06 - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení - doplnkové zariadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1824.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1825.	Gastronádoby do konvektomatu a pultov	ks	842,30	1,000	842,30	0,00	842,30	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1826.	Odvápňovače	ks	99,73	10,000	997,28	0,00	997,28	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1827.	Hrnce 10 ks	ks	1 010,75	1,000	1 010,75	0,00	1 010,75	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1828.	Naberačky 15 ks	ks	202,15	1,000	202,15	0,00	202,15	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1829.	Metličky 5 ks	ks	45,48	1,000	45,48	0,00	45,48	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1830.	Nože kuchynské 10 ks	ks	505,38	1,000	505,38	0,00	505,38	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1831.	Držiak nožov magnet	ks	65,70	3,000	197,10	0,00	197,10	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1832.	Špičák	ks	39,35	2,000	78,70	0,00	78,70	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1833.	Sito na halušky 40	ks	64,01	1,000	64,01	0,00	64,01	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1834.	Varechy drevené	ks	16,85	1,000	16,85	0,00	16,85	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1835.	Tanier clubový	ks	4,99	50,000	249,32	0,00	249,32	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1836.	Tanier plytký	ks	3,40	200,000	680,57	0,00	680,57	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1837.	Tanier hlboký	ks	3,20	200,000	640,14	0,00	640,14	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1838.	Tanier dezertný	ks	1,82	200,000	363,87	0,00	363,87	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1839.	Tanier múčnikový	ks	1,55	200,000	309,96	0,00	309,96	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1840.	Miska bujonová s podšalkou	ks	4,18	200,000	835,56	0,00	835,56	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1841.	Šalka na mokka kávu s podšálkou	ks	2,53	100,000	252,69	0,00	252,69	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1842.	Šalka na kávu s podčálkou	ks	3,07	100,000	306,60	0,00	306,60	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1843.	Šalka na čaj s podšálkou	ks	4,04	100,000	404,30	0,00	404,30	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1844.	Misa oválna 36 cm	ks	7,72	20,000	154,31	0,00	154,31	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1845.	Misa guľatá	ks	6,30	20,000	126,01	0,00	126,01	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1846.	Miska na kompót	ks	2,46	200,000	491,90	0,00	491,90	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1847.	Konvička na čaj	ks	11,02	50,000	550,86	0,00	550,86	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1848.	Mliekovka malá 4 cl	ks	1,35	50,000	67,38	0,00	67,38	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1849.	Omáčnik	ks	3,77	50,000	188,67	0,00	188,67	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1850.	Stojan na vajce	ks	1,79	50,000	89,28	0,00	89,28	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1851.	Pohár na biele víno	ks	1,45	300,000	434,62	0,00	434,62	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1852.	Pohár na destilát	ks	1,31	300,000	394,19	0,00	394,19	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1853.	Pohár na červené víno	ks	1,62	300,000	485,16	0,00	485,16	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1854.	Pohár na korenené víno miska	ks	1,65	300,000	495,27	0,00	495,27	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1855.	Pohár na pivo	ks	1,55	150,000	232,47	0,00	232,47	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1856.	Pohár na nealko	ks	1,52	300,000	454,84	0,00	454,84	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1857.	Pohár na brandy napoleón	ks	1,55	200,000	309,96	0,00	309,96	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1858.	Pohár na šampanské	ks	1,52	200,000	303,23	0,00	303,23	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1859.	Pohár na whisky	ks	0,67	100,000	67,38	0,00	67,38	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1860.	Pohár na long drink	ks	1,52	100,000	151,61	0,00	151,61	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďa	1861.	Pohár na miešané nápoje	ks	0,81	100,000	80,86	0,00	80,86	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1862.	Džbán 1 l	ks	6,74	20,000	134,77	0,00	134,77	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1863.	Džbán 0,5 l	ks	6,23	20,000	124,66	0,00	124,66	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1864.	Džbán 0,2 l	ks	5,69	30,000	170,82	0,00	170,82	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1865.	Nôž veľký	ks	1,11	300,000	333,55	0,00	333,55	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1866.	Vidlička veľká	ks	0,67	300,000	202,15	0,00	202,15	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1867.	Lyžica veľká	ks	0,67	300,000	202,15	0,00	202,15	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1868.	Dezertný nôž	ks	0,81	300,000	242,58	0,00	242,58	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1869.	Dezertná vidlička	ks	0,61	300,000	181,94	0,00	181,94	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1870.	Dezertná lyžica	ks	0,61	150,000	90,97	0,00	90,97	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1871.	Múčniková vidlička	ks	0,51	150,000	75,81	0,00	75,81	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1872.	Lyžička na zmrzlinu	ks	0,64	100,000	64,01	0,00	64,01	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1873.	Lyžička na kávu	ks	0,47	100,000	47,17	0,00	47,17	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1874.	Lyžička na mokka kávu	ks	0,44	100,000	43,80	0,00	43,80	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1875.	Kliešte rôzne	ks	20,22	20,000	404,30	0,00	404,30	43,70%	0,00	august 11	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1876.	Nôž na ryby	ks	1,18	100,000	117,92	0,00	117,92	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1877.	Vidlička na ryby	ks	0,84	50,000	42,11	0,00	42,11	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1878.	Chladič na víno a sekt-nerez	ks	15,16	20,000	303,23	0,00	303,23	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1879.	Lyžička na koktail	ks	0,91	50,000	45,49	0,00	45,49	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1880.	Čašničky otvárač	ks	2,70	10,000	26,95	0,00	26,95	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1881.	Podnos nerezový	ks	8,42	50,000	421,15	0,00	421,15	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1882.	Koreničky sada	ks	16,34	40,000	653,63	0,00	653,63	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1883.	Škrabka na zemiaky	ks	3,10	10,000	31,00	0,00	31,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1884.	Misa polievková terina 3 lit.	ks	12,13	30,000	363,87	0,00	363,87	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1885.	Plastové dosky na krájanie	ks	16,00	5,000	80,02	0,00	80,02	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1886.	Stojan na dosky	ks	16,34	1,000	16,34	0,00	16,34	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1887.	Obrus na stôl	ks	9,63	40,000	385,05	0,00	385,05	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Zariadenie kuchyne a ostatných zariadení	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	1888.	Misa nerez rôzne veľkosti	ks	11,62	30,000	348,54	0,00	348,54	43,70%	0,00	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1889.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1890.	postel' 90cm - čelo	kus	243,24	80,000	19 459,44	19 459,44	0,00	43,70%	8 503,78	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1891.	postel' 180 cm - čelo	kus	345,35	12,000	4 144,14	4 144,14	0,00	43,70%	1 810,99	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1892.	rošt+matrac 90 cm	kus	180,18	80,000	14 414,40	14 414,40	0,00	43,70%	6 299,09	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1893.	rošt+matrac 180 cm	kus	315,32	12,000	3 783,78	3 783,78	0,00	43,70%	1 653,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1894.	nočný stolík	kus	168,17	104,000	17 489,47	17 489,47	0,00	43,70%	7 642,90	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1895.	Sedacia súprava 2+1	kus	675,68	8,000	5 405,40	5 405,40	0,00	43,70%	2 362,16	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1896.	Sedacia súprava 2+1+1	kus	1 126,13	4,000	4 504,50	4 504,50	0,00	43,70%	1 968,47	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1897.	Kreslo zo sed.súpravy	kus	180,18	6,000	1 081,08	1 081,08	0,00	43,70%	472,43	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1898.	konferenčný stolík	kus	172,67	52,000	8 978,97	8 978,97	0,00	43,70%	3 923,81	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1899.	vešiak na kabáty	kus	223,72	52,000	11 633,62	11 633,62	0,00	43,70%	5 083,89	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1900.	skriňa	kus	563,06	52,000	29 279,25	29 279,25	0,00	43,70%	12 795,03	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1901.	kresielko	kus	150,15	70,000	10 510,50	10 510,50	0,00	43,70%	4 593,09	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1902.	stolík na batožinu	kus	283,78	52,000	14 756,74	14 756,74	0,00	43,70%	6 448,70	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1903.	zrkadlo	kus	111,11	52,000	5 777,77	5 777,77	0,00	43,70%	2 524,89	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie izieb	713001 Nákup interiérového vybavenia	1904.	TV stolík	kus	300,30	52,000	15 615,60	15 615,60	0,00	43,70%	6 824,02	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1905.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1906.	postel' 180 cm - čelo	kus	345,69	8,000	2 765,52	2 765,52	0,00	43,70%	1 208,53	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1907.	postel' 90cm - čelo	kus	243,49	4,000	973,94	0,00	973,94	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1908.	rošt+matrac 180 cm	kus	315,63	8,000	2 525,04	2 525,04	0,00	43,70%	1 103,44	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1909.	rošt+matrac 90 cm	kus	180,36	4,000	721,44	0,00	721,44	43,70%	0,00	august 11	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

	vybavenia												
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1910.	Sedacia súprava 3+2+1	kus	3 757,50	10,000	37 575,00	37 575,00	0,00	43,70%	16 420,28	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1911.	konferenčný stolík	kus	172,85	10,000	1 728,45	1 728,45	0,00	43,70%	755,33	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1912.	Rokovací stôl	kus	450,90	1,000	450,90	0,00	450,90	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1913.	Stolička	kus	150,30	6,000	901,80	0,00	901,80	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1914.	Skriňová zostava	kus	1 352,70	10,000	13 527,00	13 527,00	0,00	43,70%	5 911,30	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1915.	Písací stôl	kus	315,63	10,000	3 156,30	3 156,30	0,00	43,70%	1 379,30	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1916.	Kreslo za písací stôl	kus	225,45	10,000	2 254,50	2 254,50	0,00	43,70%	985,22	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1917.	stolík na batožinu	kus	284,07	10,000	2 840,67	2 840,67	0,00	43,70%	1 241,37	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1918.	zrkadlo	kus	111,22	10,000	1 112,22	1 112,22	0,00	43,70%	486,04	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1919.	toaletný stolík	kus	270,54	10,000	2 705,40	2 705,40	0,00	43,70%	1 182,26	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1920.	TV stolík	kus	300,60	10,000	3 006,00	3 006,00	0,00	43,70%	1 313,62	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - zariadenie apartmánov	713001 Nákup interiérového vybavenia	1921.	vešiak na kabáty	kus	223,95	10,000	2 239,47	2 239,47	0,00	43,70%	978,65	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1922.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1923.	1-kreslo	kus	651,30	14,000	9 118,20	9 118,20	0,00	43,70%	3 984,65	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1924.	2-kreslo	kus	1 252,50	13,000	16 282,50	16 282,50	0,00	43,70%	7 115,45	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1925.	3-kreslo	kus	1 878,75	1,000	1 878,75	1 878,75	0,00	43,70%	821,01	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1926.	konferenčný stolík	kus	172,85	12,000	2 074,14	2 074,14	0,00	43,70%	906,40	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1927.	TV-stolík	kus	300,60	6,000	1 803,60	1 803,60	0,00	43,70%	788,17	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - spoločné priestory	713001 Nákup interiérového vybavenia	1928.	recepčný pult	kus	3 006,00	1,000	3 006,00	3 006,00	0,00	43,70%	1 313,62	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - kongresová hala	713001 Nákup interiérového vybavenia	1929.	Kongresová hala - vybavenie	súbor	99 581,76	1,000	99 581,76	99 581,76	0,00	43,70%	43 517,23	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - salón	713001 Nákup interiérového vybavenia	1930.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - salón	713001 Nákup interiérového vybavenia	1931.	servírovacie stoly	kus	252,50	12,000	3 030,00	3 030,00	0,00	43,70%	1 324,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - salón	713001 Nákup interiérového vybavenia	1932.	servírovacie boxy	kus	303,00	10,000	3 030,00	3 030,00	0,00	43,70%	1 324,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - salón	713001 Nákup interiérového vybavenia	1933.	sedenie 2-kreslo	kus	1 262,50	10,000	12 625,00	12 625,00	0,00	43,70%	5 517,13	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - salón	713001 Nákup interiérového vybavenia	1934.	sedenie 1-kreslo	kus	656,50	20,000	13 130,00	13 130,00	0,00	43,70%	5 737,81	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - Reštaurácia	713001 Nákup interiérového vybavenia	1935.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia	713001 Nákup interiérového vybavenia	1936.	stolička	kus	151,50	120,000	18 179,98	18 179,98	0,00	43,70%	7 944,65	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia	713001 Nákup interiérového vybavenia	1937.	stoly /2/	kus	202,00	12,000	2 424,00	2 424,00	0,00	43,70%	1 059,29	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia	713001 Nákup interiérového vybavenia	1938.	stoly /4/	kus	353,50	24,000	8 484,00	8 484,00	0,00	43,70%	3 707,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia	713001 Nákup interiérového vybavenia	1939.	barová stolička	kus	202,00	10,000	2 020,00	2 020,00	0,00	43,70%	882,74	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - šatne zamestnanci	713001 Nákup interiérového vybavenia	1940.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - šatne zamestnanci	713001 Nákup interiérového vybavenia	1941.	šatňová skriňa	kus	101,00	32,000	3 232,00	3 232,00	0,00	43,70%	1 412,38	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - šatne zamestnanci	713001 Nákup interiérového vybavenia	1942.	lavica	kus	202,00	4,000	808,00	0,00	808,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1943.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1944.	barový pult	kus	5 151,00	1,000	5 151,00	5 151,00	0,00	43,70%	2 250,99	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1945.	barový nábytok za pultom	kus	4 848,00	1,000	4 848,00	4 848,00	0,00	43,70%	2 118,58	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1946.	barová stolička	kus	202,00	9,000	1 818,00	1 818,00	0,00	43,70%	794,47	august 11	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1947.	stôl	kus	350,70	4,000	1 402,80	1 402,80	0,00	43,70%	613,02	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1948.	stolička	kus	150,30	16,000	2 404,80	2 404,80	0,00	43,70%	1 050,90	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1949.	1-kreslo	kus	682,50	24,000	16 380,00	16 380,00	0,00	43,70%	7 158,06	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - foyer bar	713001 Nákup interiérového vybavenia	1950.	stolík	kus	181,12	6,000	1 086,75	1 086,75	0,00	43,70%	474,91	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1951.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1952.	1-kreslo	kus	651,95	5,000	3 259,75	3 259,75	0,00	43,70%	1 424,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1953.	2-kreslo	kus	1 253,75	2,000	2 507,50	2 507,50	0,00	43,70%	1 095,78	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1954.	3-kreslo	kus	1 880,62	2,000	3 761,25	3 761,25	0,00	43,70%	1 643,67	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1955.	odpočívacie bazénové lehátko	kus	351,05	6,000	2 106,30	2 106,30	0,00	43,70%	920,45	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1956.	šatňňnová skrinka	kus	200,60	32,000	6 419,20	6 419,20	0,00	43,70%	2 805,19	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1957.	recepčný pult	kus	5 015,00	2,000	10 030,00	10 030,00	0,00	43,70%	4 383,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1958.	stolička	kus	150,45	10,000	1 504,50	1 504,50	0,00	43,70%	657,47	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1959.	lavica	kus	200,60	4,000	802,39	0,00	802,39	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1960.	interierová zástena	kus	10,02	37,000	370,91	0,00	370,91	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1961.	masážny stôl	kus	1 504,50	3,000	4 513,50	4 513,50	0,00	43,70%	1 972,40	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1962.	manikúrový stôl	kus	1 504,50	1,000	1 504,50	1 504,50	0,00	43,70%	657,47	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - wellness	713001 Nákup interiérového vybavenia	1963.	kademický pult	kus	2 006,00	1,000	2 006,00	2 006,00	0,00	43,70%	876,62	august 11	október 12
Prestavba zámku Hl. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1964.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1965.	stôl /4/	kus	357,00	8,000	2 856,00	2 856,00	0,00	43,70%	1 248,07	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1966.	stôl /2/	kus	204,00	3,000	612,00	0,00	612,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1967.	stolička	kus	153,00	30,000	4 590,00	4 590,00	0,00	43,70%	2 005,83	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1968.	barová stolička	kus	204,00	3,000	612,00	0,00	612,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1969.	barový pult	kus	5 202,00	1,000	5 202,00	5 202,00	0,00	43,70%	2 273,27	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1970.	barové skrinky	kus	1 530,00	2,000	3 060,00	3 060,00	0,00	43,70%	1 337,22	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - vináreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1971.	vinotéka	kus	1 315,80	1,000	1 315,80	1 315,80	0,00	43,70%	575,00	august 11	október 12
Prestavba zámku HI. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1972.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1973.	stôl	kus	357,00	8,000	2 856,00	2 856,00	0,00	43,70%	1 248,07	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1974.	stolička	kus	153,00	24,000	3 672,00	3 672,00	0,00	43,70%	1 604,66	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1975.	barový pult	kus	5 202,00	1,000	5 202,00	5 202,00	0,00	43,70%	2 273,27	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1976.	barová stolička	kus	204,00	5,000	1 020,00	1 020,00	0,00	43,70%	445,74	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1977.	zasadací stôl	kus	520,20	1,000	520,20	0,00	520,20	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1978.	zasadacie stoličky	kus	153,00	14,000	2 142,00	2 142,00	0,00	43,70%	936,05	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1979.	exteriér - stôl	kus	204,00	8,000	1 632,00	1 632,00	0,00	43,70%	713,18	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - cukráreň	713001 Nákup interiérového vybavenia	1980.	exteriér - stolička	kus	153,00	24,000	3 672,00	3 672,00	0,00	43,70%	1 604,66	august 11	október 12
Prestavba zámku HI. IV. Stroje, zariadenie, inventár Vybavenie interiéru - Nádvorie - letné sedenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1981.			0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Nádvorie - letné sedenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	1982.	stôl	kus	210,00	10,000	2 100,00	2 100,00	0,00	43,70%	917,70	august 11	október 12





Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1995	Hluková izolácia hr. 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,97	238,640	1 186,08	1 186,08	0,00	43,70%	518,32	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1996	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	0,78	238,640	186,98	186,98	0,00	43,70%	81,71	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1997	Parozábrana	m2	1,23	238,640	293,70	293,70	0,00	43,70%	128,35	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1998	Separáčné, filtračné a spevňovacie fólia	m2	1,23	246,640	303,55	303,55	0,00	43,70%	132,65	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1999	Položenie podláh z dosiek	m2	4,37	246,640	1 076,83	1 076,83	0,00	43,70%	470,57	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2000	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4	m2	10,21	246,640	2 517,45	2 517,45	0,00	43,70%	1 100,13	júl 10	september 12
Aktivita č. 6 Obklady stropov a podláh - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2001	Podhlady sádrokartónové	m2	23,71	238,640	5 657,53	5 657,53	0,00	43,70%	2 472,34	júl 10	september 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2002	Okenná zábrana kombinovaná do výšky 1000 mm	ks	224,20	8,000	1 793,60	1 793,60	0,00	43,70%	783,80	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2003	Kozub - kompletný dodávka, montáž + doplnky (dymonod, obklad)	súb.	10 620,00	1,000	10 620,00	10 620,00	0,00	43,70%	4 640,94	august 11	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2004	Podlahy parketové mozaikové vrátane soklovania	m2	17,70	246,640	4 365,53	4 365,53	0,00	43,70%	1 907,74	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2005	Veľkoplošné parkety - kompletne vrátane odplnkov	m2	55,70	246,640	13 736,86	13 736,86	0,00	43,70%	6 003,01	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2006	Podložka Izo floor thermo	m2	3,01	246,640	742,72	742,72	0,00	43,70%	324,57	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2007	Povrchová úprava , fabióny	m2	41,89	63,000	2 639,07	2 639,07	0,00	43,70%	1 153,27	apríl 10	október 12
Aktivita č. 7 Maľby stien - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2008	Maľby	m2	3,54	365,000	1 292,10	1 292,10	0,00	43,70%	564,65	december 11	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2009	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	0,30	4 010,100	1 220,83	1 220,83	0,00	43,70%	<b>533,50</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2010	Nosníkyocelové priehradové ZK	t	3 245,00	40,100	130 124,50	130 124,50	0,00	43,70%	<b>56 864,41</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2011	Dolamovanie skál vo vrstve hr. do 1m v horn. tr. 7	m3	109,67	227,500	24 949,74	24 949,74	0,00	43,70%	<b>10 903,04</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2012	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 5-7	m3	19,35	669,000	12 946,49	12 946,49	0,00	43,70%	<b>5 657,62</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2013	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 6m	m3	4,93	669,000	3 298,99	3 298,99	0,00	43,70%	<b>1 441,66</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2014	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10.000m horn. tr.5-7	m3	0,48	8 965,000	4 263,22	4 263,22	0,00	43,70%	<b>1 863,03</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2015	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	m3	0,54	696,500	378,06	378,06	0,00	43,70%	<b>165,21</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2016	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,78	896,500	698,19	698,19	0,00	43,70%	<b>305,11</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2017	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,81	896,500	7 902,29	7 902,29	0,00	43,70%	<b>3 453,30</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2018	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	24,54	469,000	11 507,82	11 507,82	0,00	43,70%	<b>5 028,92</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2019	Štrkopiesok	m3	20,92	60,000	1 255,00	1 255,00	0,00	43,70%	<b>548,44</b>	november 09	október 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2020	Búranie konštrukcií muriva kamenného na maltu vápennú	m3	92,06	19,916	1 833,55	1 833,55	0,00	43,70%	<b>801,26</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 7, nad 100 do 1000 m3	m3	30,21	486,750	14 704,32	14 704,32	0,00	43,70%	<b>6 425,79</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2022	Dolamovanie na dne odkopávok v hornine 7	m3	120,26	3 345,300	402 292,93	402 292,93	0,00	43,70%	<b>175 802,01</b>	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2023	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 5-7	m3	853,28	94,603			80 722,72	80 722,72	0,00	43,70%	<b>35 275,83</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2024	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 6 m	m3	853,28	27,219			23 225,48	23 225,48	0,00	43,70%	<b>10 149,54</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2025	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 5-7	m3	853,38	9,958			8 498,07	8 498,07	0,00	43,70%	<b>3 713,66</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2026	Vodorovné premiestnenie nosením príplatok 10 m	m3	853,38	5,975			5 098,84	5 098,84	0,00	43,70%	<b>2 228,19</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2027	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	9,46	4 146,440			39 245,14	39 245,14	0,00	43,70%	<b>17 150,13</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2028	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,52	4 146,440			6 301,93	6 301,93	0,00	43,70%	<b>2 753,94</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2029	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,82	4 146,440			3 405,39	3 405,39	0,00	43,70%	<b>1 488,15</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2030	Poplatok za skladovanie	m3	8,26	4 146,440			34 249,59	34 249,59	0,00	43,70%	<b>14 967,07</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2031	Trativid z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	1,84	84,000			154,53	154,53	0,00	43,70%	<b>67,53</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2032	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	158,64	128,160			20 331,05	20 331,05	0,00	43,70%	<b>8 884,67</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2033	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	11,29	31,200			352,37	352,37	0,00	43,70%	<b>153,98</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2034	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,50	31,200			109,27	109,27	0,00	43,70%	<b>47,75</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2035	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1 803,36	4,072			7 343,30	7 343,30	0,00	43,70%	<b>3 209,02</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2036	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	157,09	60,692			9 534,03	9 534,03	0,00	43,70%	<b>4 166,37</b>	december 09	marec 12





## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2065	Montáž prekladov	ks	10,75	20,000	214,95	214,95	0,00	43,70%	<b>93,93</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2066	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1250 mm	ks	10,89	6,000	65,33	65,33	0,00	43,70%	<b>28,55</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2067	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1500 mm	ks	13,23	7,000	92,59	92,59	0,00	43,70%	<b>40,46</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2068	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1750 mm	ks	15,56	2,000	31,11	31,11	0,00	43,70%	<b>13,60</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2069	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x2000 mm	ks	18,00	5,000	90,02	90,02	0,00	43,70%	<b>39,34</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2070	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	163,26	18,851	3 077,66	3 077,66	0,00	43,70%	<b>1 344,94</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2071	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	18,78	139,618	2 622,48	2 622,48	0,00	43,70%	<b>1 146,02</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2072	Debnenie prekladu odstránenie	m2	5,30	139,618	740,38	740,38	0,00	43,70%	<b>323,55</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2073	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1 795,13	3,419	6 137,56	6 137,56	0,00	43,70%	<b>2 682,11</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2074	Priečky PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm	m2	23,98	78,001	1 870,09	1 870,09	0,00	43,70%	<b>817,23</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2075	Vnútornej steny pochôdznej plochej strechy kompletne opláštenie ZB 7	m2	165,20	61,493	10 158,64	10 158,64	0,00	43,70%	<b>4 439,33</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2076	Kolektor tepelný kanál - kompletná konštrukcia	m	224,20	6,500	1 457,30	1 457,30	0,00	43,70%	<b>636,84</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2077	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P10	m3	164,59	52,197	8 591,29	8 591,29	0,00	43,70%	<b>3 754,39</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2078	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	158,22	14,000	2 215,05	2 215,05	0,00	43,70%	<b>967,98</b>	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2079	Murivo nosné 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	191,39	0,927	177,42	177,42	0,00	43,70%	77,53	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2080	Murivo z kameňa na maltu MVC pohľadové, dôkladne špárované	m3	365,80	86,528	31 651,94	31 651,94	0,00	43,70%	13 831,90	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2081	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30 BP a VK	m3	163,26	7,828	1 278,02	1 278,02	0,00	43,70%	558,49	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2082	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	18,78	78,408	1 472,76	1 472,76	0,00	43,70%	643,59	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2083	Debnenie prekladu odstránenie	m2	5,30	78,408	415,79	415,79	0,00	43,70%	181,70	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2084	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1 795,13	0,436	782,68	782,68	0,00	43,70%	342,03	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2085	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	324,70	0,450	146,11	146,11	0,00	43,70%	63,85	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2086	Preklad oceľový	t	1 106,08	0,450	497,74	497,74	0,00	43,70%	217,51	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2087	Betón stien a priečok, železový (bez vžstuže) tr.C 25/30	m3	165,88	114,216	18 946,11	18 946,11	0,00	43,70%	8 279,45	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2088	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	17,03	181,500	3 091,54	3 091,54	0,00	43,70%	1 351,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2089	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	5,58	181,500	1 012,81	1 012,81	0,00	43,70%	442,60	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2090	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	19,14	471,846	9 030,94	9 030,94	0,00	43,70%	3 946,52	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2091	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	4,84	471,846	2 285,02	2 285,02	0,00	43,70%	998,55	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2092	Výstuž stien a priečok 10505	t	1 793,10	0,331	593,52	593,52	0,00	43,70%	259,37	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2093	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	1 773,88	4,550	8 071,16	8 071,16	0,00	43,70%	<b>3 527,10</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2094	Kolektor - kompletná konštrukcia	m	259,60	23,000	5 970,80	5 970,80	0,00	43,70%	<b>2 609,24</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2095	Klenby z tehál dĺžky 290mm P 20-35 MC-15 do 2m hr. 290 mm	m2	103,10	9,900	1 020,74	1 020,74	0,00	43,70%	<b>446,06</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2096	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	160,82	14,250	2 291,63	2 291,63	0,00	43,70%	<b>1 001,44</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2097	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	14,09	95,000	1 338,59	1 338,59	0,00	43,70%	<b>584,96</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2098	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,31	95,000	409,50	409,50	0,00	43,70%	<b>178,95</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2099	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	7,08	95,000	672,26	672,26	0,00	43,70%	<b>293,78</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2100	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	1,79	95,000	169,61	169,61	0,00	43,70%	<b>74,12</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2101	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	1 794,56	0,998	1 790,97	1 790,97	0,00	43,70%	<b>782,65</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2102	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	158,38	5,545	878,20	878,20	0,00	43,70%	<b>383,77</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2103	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,49	22,441	168,02	168,02	0,00	43,70%	<b>73,42</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2104	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,59	22,441	58,02	58,02	0,00	43,70%	<b>25,35</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2105	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	150,41	2,653	399,02	399,02	0,00	43,70%	<b>174,37</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2106	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	t	2 005,62	0,110	220,62	220,62	0,00	43,70%	<b>96,41</b>	december 09	marec 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

	modernizácia																	
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2107	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	21,10	8,400		177,27	177,27	0,00	43,70%	77,47	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2108	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,69	8,400		30,96	30,96	0,00	43,70%	13,53	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2109	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	20,91	9,000		188,19	188,19	0,00	43,70%	82,24	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2110	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,20	9,000		37,82	37,82	0,00	43,70%	16,53	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2111	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37	m3	162,19	97,120		15 751,99	15 751,99	0,00	43,70%	6 883,62	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2112	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	14,09	530,600		7 476,36	7 476,36	0,00	43,70%	3 267,17	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2113	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,31	530,600		2 287,17	2 287,17	0,00	43,70%	999,49	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2114	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	8,82	530,600		4 680,78	4 680,78	0,00	43,70%	2 045,50	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2115	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	2,14	530,600		1 133,88	1 133,88	0,00	43,70%	495,51	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2116	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m pre zaťaženie do 20kpa zhotovenie	m2	1,97	530,600		1 046,85	1 046,85	0,00	43,70%	457,47	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2117	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	0,45	530,600		241,05	241,05	0,00	43,70%	105,34	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2118	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1 741,16	5,869		10 218,85	10 218,85	0,00	43,70%	4 465,64	december 09	marec 12				
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2119	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	158,38	12,831		2 032,14	2 032,14	0,00	43,70%	888,04	december 09	marec 12				

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2120	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,49	133,040		996,08	996,08	0,00	43,70%	435,29	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2121	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,59	133,040		343,96	343,96	0,00	43,70%	150,31	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2122	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1 760,64	0,555		977,15	977,15	0,00	43,70%	427,02	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2123	izolácia isokorb	ks	100,30	60,000		6 018,00	6 018,00	0,00	43,70%	2 629,87	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2124	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	150,41	2,467		371,05	371,05	0,00	43,70%	162,15	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2125	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1 930,53	0,121		233,59	233,59	0,00	43,70%	102,08	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2126	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	20,91	17,745		371,04	371,04	0,00	43,70%	162,14	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2127	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,20	17,745		74,56	74,56	0,00	43,70%	32,58	december 09	marec 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2128	Vnútná omietka vápennocementová stien nové murivá a priečky	m2	15,93	578,726		9 219,11	9 219,11	0,00	43,70%	4 028,75	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2129	Vnútná omietka stropov na kamenné, tehlové a zmiešané murivo	m2	30,92	25,900		800,72	800,72	0,00	43,70%	349,92	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2130	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	14,08	32,000		450,55	450,55	0,00	43,70%	196,89	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2131	KZ -50K drevocementová doska sa minerálnou vlnou 0,5m x 2,0 m x hr.50 mm	ks	23,38	32,000		748,10	748,10	0,00	43,70%	326,92	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2132	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámovovo s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	31,49	21,000		661,35	661,35	0,00	43,70%	289,01	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2133	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 140 mm	m3	145,31	3,865		561,63	561,63	0,00	43,70%	245,43	apríl 10	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2134	Mazanina z betónu perlitového hr.nad 120 do 240 mm	m3	233,35	8,406	1 961,50	1 961,50	0,00	43,70%	857,17	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2135	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 801,93	0,216	389,22	389,22	0,00	43,70%	170,09	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2136	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	47,07	47,250	2 223,90	2 223,90	0,00	43,70%	971,84	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2137	Liaty samonivelačný poter hr.65mm	m2	64,90	193,900	12 584,11	12 584,11	0,00	43,70%	5 499,26	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2138	Vnútomá omietka vápennocementová stien nové murivá a priečky	m2	15,93	575,629	9 169,77	9 169,77	0,00	43,70%	4 007,19	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2139	Škárovanie starého muriva z lomového kamena	m2	35,72	198,170	7 079,06	7 079,06	0,00	43,70%	3 093,55	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2140	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 140 mm	m3	145,31	48,952	7 113,33	7 113,33	0,00	43,70%	3 108,52	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2141	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	163,65	2,790	456,59	456,59	0,00	43,70%	199,53	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2142	Príplatok za vytvorenie spádu betónovej mazaniny	m3	17,29	48,952	846,23	846,23	0,00	43,70%	369,80	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2143	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.65mm, dilatovaná	m2	73,16	414,900	30 354,08	30 354,08	0,00	43,70%	13 264,73	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2144	Položenie separačnej vrstvy	m2	2,52	414,900	1 046,24	1 046,24	0,00	43,70%	457,21	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2145	Fólia separačná	m2	16,02	431,496	6 914,46	6 914,46	0,00	43,70%	3 021,62	apríl 10	október 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2146	Zvislé vložky do dilatačných škár, z minerálnej plsti hr. 30 mm	m2	8,21	27,650	226,95	226,95	0,00	43,70%	99,18	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2147	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,48	239,370	594,29	594,29	0,00	43,70%	259,70	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2148	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	5,95	157,500				937,06	937,06	0,00	43,70%	<b>409,49</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2149	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,23	239,370				772,24	772,24	0,00	43,70%	<b>337,47</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2150	Osadenie ostatných výrobkov do muríva	ks	7,14	82,000				585,79	585,79	0,00	43,70%	<b>255,99</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2151	kotvenie	ks	25,02	82,000				2 051,31	2 051,31	0,00	43,70%	<b>896,42</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2152	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	3,56	31,000				110,51	110,51	0,00	43,70%	<b>48,29</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2153	kotvenie vencov	ks	7,20	31,000				223,14	223,14	0,00	43,70%	<b>97,51</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2154	Rozoberanie základov, z muríva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t	m3	64,90	3,500				227,15	227,15	0,00	43,70%	<b>99,26</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2155	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 25 m2, hĺbky do 300 mm, -0,10000t	ks	15,17	10,000				151,70	151,70	0,00	43,70%	<b>66,29</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2156	Vysekanie v murive z kameňa kapsy	ks	26,20	15,000				392,94	392,94	0,00	43,70%	<b>171,71</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2157	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	5,95	410,000				2 439,32	2 439,32	0,00	43,70%	<b>1 065,98</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2158	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,95	150,000				892,43	892,43	0,00	43,70%	<b>389,99</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2159	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	3,69	414,900				1 532,88	1 532,88	0,00	43,70%	<b>669,87</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2160	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,66	1 597,500				45 791,63	45 791,63	0,00	43,70%	<b>20 010,94</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2161	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,54	1 597,500				4 060,40	4 060,40	0,00	43,70%	<b>1 774,39</b>	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2162	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,66	1 549,692	44 421,24	44 421,24	0,00	43,70%	<b>19 412,08</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2163	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,54	1 549,692	3 938,88	3 938,88	0,00	43,70%	<b>1 721,29</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2164	Hydroizolácia	m2	14,75	355,000	5 236,25	5 236,25	0,00	43,70%	<b>2 288,24</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2165	Hydroizolačný náter	m2	15,28	143,500	2 192,82	2 192,82	0,00	43,70%	<b>958,26</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2166	nopová fólia	m2	2,65	5,500	14,60	14,60	0,00	43,70%	<b>6,38</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2167	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,01	63,082	189,81	189,81	0,00	43,70%	<b>82,95</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2168	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	m2	5,66	185,130	1 048,58	1 048,58	0,00	43,70%	<b>458,23</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2169	Kryštalická hydroizolácia	kg	4,66	555,000	2 586,86	2 586,86	0,00	43,70%	<b>1 130,46</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2170	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne	m2	5,08	439,300	2 231,08	2 231,08	0,00	43,70%	<b>974,98</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2171	fólia 1,50 mm signálna	m2	8,21	496,409	4 073,39	4 073,39	0,00	43,70%	<b>1 780,07</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2172	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle	m2	6,61	45,500	300,88	300,88	0,00	43,70%	<b>131,48</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2173	fólia 1,50 mm signálna	m2	8,21	50,960	418,16	418,16	0,00	43,70%	<b>182,74</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2174	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	1,30	439,300	569,69	569,69	0,00	43,70%	<b>248,96</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2175	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,57	439,300	690,99	690,99	0,00	43,70%	<b>301,96</b>	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2176	Geotextílie netkané polypropylénové pp 300	m2	1,21	896,172							1 083,92	1 083,92	0,00	43,70%	<b>473,67</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2177	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannnej textilie podkladnej vrstvy zvisle	m2	2,51	45,500							114,41	114,41	0,00	43,70%	<b>50,00</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2178	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannnej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	2,73	45,500							124,08	124,08	0,00	43,70%	<b>54,22</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2179	Geotextílie netkané polypropylénové pp 300	m2	1,21	94,640							114,47	114,47	0,00	43,70%	<b>50,02</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2180	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,13	113,191							353,95	353,95	0,00	43,70%	<b>154,68</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2181	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,65	113,191							73,46	73,46	0,00	43,70%	<b>32,10</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2182	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	5,60	94,000							526,76	526,76	0,00	43,70%	<b>230,19</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2183	drenážna fólia	m2	15,16	105,280							1 596,36	1 596,36	0,00	43,70%	<b>697,61</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2184	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC plnoplošne lepenou	m2	5,97	94,000							561,48	561,48	0,00	43,70%	<b>245,37</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2185	fólia PVC strešná	m2	8,98	107,160							961,90	961,90	0,00	43,70%	<b>420,35</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2186	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannnej textilie podklad.vrstvy	m2	2,15	94,000							201,76	201,76	0,00	43,70%	<b>88,17</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2187	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannnej textilie ochran. vrstvy	m2	2,36	94,000							221,73	221,73	0,00	43,70%	<b>96,90</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2188	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1,61	191,760							307,96	307,96	0,00	43,70%	<b>134,58</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2189	Strešné vpuste a odvodnenie	kpl	177,00	4,000							708,00	708,00	0,00	43,70%	<b>309,40</b>	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2190	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,77	43,101	119,52	119,52	0,00	43,70%	52,23	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2191	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,59	43,101	25,43	25,43	0,00	43,70%	11,11	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2192	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC plnoplošne lepenou	m2	5,97	489,520	2 923,98	2 923,98	0,00	43,70%	1 277,78	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2193	fólia PVC strešná	m2	8,98	558,053	5 009,23	5 009,23	0,00	43,70%	2 189,03	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2194	Dodávka a montáž strešná vpust + odvodnenie	ks	35,40	6,000	212,40	212,40	0,00	43,70%	92,82	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2195	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochranej textílie podklad.vrstvy	m2	2,15	489,520	1 050,72	1 050,72	0,00	43,70%	459,16	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2196	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochranej textílie ochran. vrstvy	m2	2,36	489,520	1 154,69	1 154,69	0,00	43,70%	504,60	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2197	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1,61	998,621	1 603,77	1 603,77	0,00	43,70%	700,85	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2198	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	5,60	489,520	2 743,18	2 743,18	0,00	43,70%	1 198,77	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2199	drenážna fólia	m2	15,16	548,262	8 313,30	8 313,30	0,00	43,70%	3 632,91	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2200	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. textílie prípev. kotv. páskmi	m	9,84	256,000	2 519,05	2 519,05	0,00	43,70%	1 100,82	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2201	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné násypom z humusu	m2	2,71	230,000	624,22	624,22	0,00	43,70%	272,78	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2202	Humus	m3	18,29	69,000	1 262,01	1 262,01	0,00	43,70%	551,50	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,77	232,344	644,29	644,29	0,00	43,70%	281,55	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2204	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,59	232,344	137,08	137,08	0,00	43,70%	59,91	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2205	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	3,25	280,000	910,58	910,58	0,00	43,70%	397,92	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2206	Nobasil MPE hrúbky 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	14,95	285,600	4 270,23	4 270,23	0,00	43,70%	1 866,09	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2207	Nobasil MPE hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,97	285,600	1 419,48	1 419,48	0,00	43,70%	620,31	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2208	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	1,53	239,370	367,19	367,19	0,00	43,70%	160,46	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2209	Parozábrana	m2	1,48	209,412	308,88	308,88	0,00	43,70%	134,98	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2210	Separáčna vrstva	m2	1,71	244,157	417,75	417,75	0,00	43,70%	182,56	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2211	Extrud polystyrén hrúbka 60mm	m2	16,17	46,308	748,83	748,83	0,00	43,70%	327,24	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2212	Extrud polystyrén hrúbka 70mm	m2	21,56	197,778	4 264,28	4 264,28	0,00	43,70%	1 863,49	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2213	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,78	93,400	72,74	72,74	0,00	43,70%	31,79	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2214	Polystyrén XPS pre izoláciu striech	m3	250,98	15,243	3 825,71	3 825,71	0,00	43,70%	1 671,83	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2215	Geotextílie ochranná vrstva	m2	2,02	109,250	221,09	221,09	0,00	43,70%	96,62	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2216	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov fóliou	m2	2,30	285,000	655,79	655,79	0,00	43,70%	286,58	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2217	Parozábrana - reflexná hliníková fólia so samolepiacim pásom	m2	1,65	319,200	527,32	527,32	0,00	43,70%	230,44	december 09	marec 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2218	Izolácia tepelná parotesná zábrana stien	m2	2,30	86,346	198,68	198,68	0,00	43,70%	86,82	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2219	Parozábrana	m2	1,65	88,073	145,50	145,50	0,00	43,70%	63,58	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2220	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,53	155,543	238,60	238,60	0,00	43,70%	104,27	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2221	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	0,78	463,529	363,18	363,18	0,00	43,70%	158,71	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2222	Extrud polystyrén Styrodur 4000 CS hrúbka 60mm	m2	21,56	472,800	10 194,02	10 194,02	0,00	43,70%	4 454,79	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2223	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	0,78	426,590	334,24	334,24	0,00	43,70%	146,06	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2224	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 60mm	m2	16,17	435,122	7 036,24	7 036,24	0,00	43,70%	3 074,84	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2225	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,78	466,100	363,00	363,00	0,00	43,70%	158,63	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2226	doska XPS-G hr. 140 mm	m2	36,86	233,784	8 618,03	8 618,03	0,00	43,70%	3 766,08	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2227	Polystyrén XPS pre izoláciu striech	m3	250,98	43,495	10 916,43	10 916,43	0,00	43,70%	4 770,48	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2228	Geotextílie ochranná vrstva	m2	2,02	536,015	1 084,73	1 084,73	0,00	43,70%	474,03	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2229	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,78	229,200	178,50	178,50	0,00	43,70%	78,00	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2230	doska drenážna Austrotherm expert dren hr. 65 mm	m2	10,78	233,784	2 520,30	2 520,30	0,00	43,70%	1 101,37	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2231	Separáčné, filtračné a spevňovacia vrstva	m2	2,01	238,368	479,57	479,57	0,00	43,70%	209,57	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2232	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,65	356,680	589,24	589,24	0,00	43,70%	<b>257,50</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2233	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,47	356,680	168,35	168,35	0,00	43,70%	<b>73,57</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2234	Lapač strešných splavenín liatinový	ks	100,30	3,000	300,90	300,90	0,00	43,70%	<b>131,49</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2235	Montáž konštrukcie krovu	m2	29,50	290,000	8 555,00	8 555,00	0,00	43,70%	<b>3 738,54</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2236	Dodávka a montáž debnenia a latovania	m2	22,42	290,000	6 501,80	6 501,80	0,00	43,70%	<b>2 841,29</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2237	Rezivo vrátane náterov	m3	306,80	13,922	4 271,27	4 271,27	0,00	43,70%	<b>1 866,54</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2238	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	36,44	13,922	507,38	507,38	0,00	43,70%	<b>221,72</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2239	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,31	168,097	892,60	892,60	0,00	43,70%	<b>390,06</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2240	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	1,53	168,097	257,86	257,86	0,00	43,70%	<b>112,69</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2241	SDK podhľad D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm - podkrovia	m2	23,71	193,900	4 596,86	4 596,86	0,00	43,70%	<b>2 008,83</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2242	Obklad steny sadrokartónom	m2	18,44	22,700	418,56	418,56	0,00	43,70%	<b>182,91</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2243	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,31	42,504	225,70	225,70	0,00	43,70%	<b>98,63</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2244	PODHL'AD - AMF - akustické dosky	m2	62,54	416,310	26 036,03	26 036,03	0,00	43,70%	<b>11 377,74</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2245	Obklad stien KS akustické dosky	m2	54,28	155,031	8 415,08	8 415,08	0,00	43,70%	<b>3 677,39</b>	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2246	Obklad stĺpov KS	m2	71,98	17,320	1 246,69	1 246,69	0,00	43,70%	544,81	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2247	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,31	302,524	1 606,40	1 606,40	0,00	43,70%	702,00	august 11	október 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2248	Oplechovanie z medeného plechu - pultová doska	m	47,13	40,000	1 885,22	1 885,22	0,00	43,70%	823,84	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2249	Oplechovanie z medeného Cu plechu K135 - kompletne	m2	79,99	12,600	1 007,89	1 007,89	0,00	43,70%	440,45	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2250	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	42,40	41,500	1 759,44	1 759,44	0,00	43,70%	768,88	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2251	Hák žľabový K33	ks	11,45	42,000	480,73	480,73	0,00	43,70%	210,08	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2252	Oplechovanie z medeného plechu rš 170 mm	m	25,37	41,500	1 052,86	1 052,86	0,00	43,70%	460,10	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2253	Oplechovanie z medeného plechu odkvapov rš 300 mm	m	36,24	42,000	1 521,99	1 521,99	0,00	43,70%	665,11	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2254	Oplechovanie z medeného plechu K131	m	55,21	7,500	414,05	414,05	0,00	43,70%	180,94	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2255	Oplechovanie z medeného plechu K132	m	39,45	44,000	1 735,74	1 735,74	0,00	43,70%	758,52	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2256	Lemovanie z Cu plechu komínov K130 kompletne	ks	365,80	1,000	365,80	365,80	0,00	43,70%	159,85	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2257	Žľaby z medeného Cu plechu doplnky žľabov, kotlík	ks	31,20	3,000	93,60	93,60	0,00	43,70%	40,91	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2258	Ostatné prvky strešné z medeného plechu, záveterná lišta K134 - kompletne	m	24,62	14,200	349,58	349,58	0,00	43,70%	152,77	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2259	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	37,40	10,000	373,97	373,97	0,00	43,70%	163,42	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2260	Odpadové rúry z medeneého Cu plechu, koleno horné dvojité	ks	35,40	3,000	106,21	106,21	0,00	43,70%	46,42	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2261	Ostatné doplnky (vetráky, protisnehová zábrany, ostatné oplechovania, ozdoby, parapety)	kpl	767,00	1,000	767,00	767,00	0,00	43,70%	335,18	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2262	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,18	100,967	220,41	220,41	0,00	43,70%	96,32	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2263	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	1,59	100,967	160,84	160,84	0,00	43,70%	70,29	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2264	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 250 mm	m	11,51	24,000	276,18	276,18	0,00	43,70%	120,69	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2265	Oplechovanie z hliníkového Al plechu múrov	m	14,08	24,000	337,80	337,80	0,00	43,70%	147,62	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2266	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,18	5,203	11,36	11,36	0,00	43,70%	4,96	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2267	Zastrešenie prírodnou bridlicou	m2	79,06	290,000	22 927,40	22 927,40	0,00	43,70%	10 019,27	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2268	Zastrešenie prírodnou bridlicou príplatok za zložitosť	m2	0,48	290,000	139,96	139,96	0,00	43,70%	61,16	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2269	Odvetrávací prvok - vetracia hlavica	ks	30,09	40,000	1 203,60	1 203,60	0,00	43,70%	525,97	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2270	Prekrytie strechy fóliou	m2	2,48	290,000	718,62	718,62	0,00	43,70%	314,04	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2271	Fólia DELTA-MAXX	m2	3,96	324,800	1 287,38	1 287,38	0,00	43,70%	562,59	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2272	Prekrytie strechy fóliou	m2	1,77	290,000	513,30	513,30	0,00	43,70%	224,31	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2273	Difúzna fólia s plošnou objemovou hmotnosťou 110g/m2	m2	0,85	324,800	274,80	274,80	0,00	43,70%	120,09	december 09	marec 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2274	Systémové doplnky strešnej krytiny	kpl	1 416,00	1,000	1 416,00	1 416,00	0,00	43,70%	<b>618,79</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2275	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,20	241,365	1 737,35	1 737,35	0,00	43,70%	<b>759,22</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2276	Tvrde krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	4,37	241,365	1 053,80	1 053,80	0,00	43,70%	<b>460,51</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2277	Montáž okien a dverí	m2	13,57	35,970	488,11	488,11	0,00	43,70%	<b>213,31</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2278	Okno ZB 1.1	ks	365,80	1,000	365,80	365,80	0,00	43,70%	<b>159,85</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2279	Okno ZB 1.7	ks	719,80	3,000	2 159,40	2 159,40	0,00	43,70%	<b>943,66</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2280	Zostava ZB 1.8	m2	466,10	27,600	12 864,36	12 864,36	0,00	43,70%	<b>5 621,73</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2281	Žalúzie	m2	46,02	27,600	1 270,15	1 270,15	0,00	43,70%	<b>555,06</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2282	Montáž dverí so zárubňou	ks	64,90	18,000	1 168,20	1 168,20	0,00	43,70%	<b>510,50</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2283	Dvere so zárubňou D14	ks	649,00	1,000	649,00	649,00	0,00	43,70%	<b>283,61</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2284	Dvere so zárubňou Dzb 1	ks	1 593,00	1,000	1 593,00	1 593,00	0,00	43,70%	<b>696,14</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2285	Dvere so zárubňou Dzb 2	ks	1 073,80	1,000	1 073,80	1 073,80	0,00	43,70%	<b>469,25</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2286	Dvere so zárubňou Dzb 3	ks	1 003,00	1,000	1 003,00	1 003,00	0,00	43,70%	<b>438,31</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2287	Montáž WC zostáv	ks	65,19	2,000	130,39	130,39	0,00	43,70%	<b>56,98</b>	júl 10	august 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2288	Priehradka WC s dverami (O18/p až O19/P)	ks	141,60	2,000		283,20	283,20	0,00	43,70%	123,76	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2289	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,65	287,826		186,80	186,80	0,00	43,70%	81,63	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2290	Montáž dverí so zárubňou	ks	64,90	4,000		259,60	259,60	0,00	43,70%	113,45	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2291	Dvere so zárubňou D16	ks	649,00	1,000		649,00	649,00	0,00	43,70%	283,61	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2292	Dvere so zárubňou D17 s PO	ks	1 003,00	1,000		1 003,00	1 003,00	0,00	43,70%	438,31	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2293	Dvere so zárubňou Dks 2	ks	1 711,00	1,000		1 711,00	1 711,00	0,00	43,70%	747,71	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2294	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,94	45,700		43,14	43,14	0,00	43,70%	18,85	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2295	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,59	45,700		26,96	26,96	0,00	43,70%	11,78	júl 10	august 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2296	Montáž zábradlia	m	5,31	73,200		388,69	388,69	0,00	43,70%	169,86	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2297	Zábradlie	m	76,70	50,000		3 835,00	3 835,00	0,00	43,70%	1 675,90	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2298	Zábradlie do medzier na hradbách	m	88,50	23,200		2 053,20	2 053,20	0,00	43,70%	897,25	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2299	Montáž obloženie rímsy, sokel	m2	29,50	61,193		1 805,19	1 805,19	0,00	43,70%	788,87	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2300	Obklad stien fundermax (kompletne vrátane roštu)	m2	81,42	61,193		4 982,33	4 982,33	0,00	43,70%	2 177,28	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2301	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,71	350,000		1 298,89	1 298,89	0,00	43,70%	567,61	december 09	marec 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2302	Ostatné zámočnicke výrobky	kg	6,49	350,000			2 271,50	2 271,50	0,00	43,70%	<b>992,65</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2303	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,06	140,973			149,71	149,71	0,00	43,70%	<b>65,42</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2304	Montáž zábradlí	m	17,94	75,600			1 355,96	1 355,96	0,00	43,70%	<b>592,56</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2305	Zábradlie Z41	ks	346,92	1,000			346,92	346,92	0,00	43,70%	<b>151,60</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2306	Montáž opláštenia	m <sup>2</sup>	64,04	33,640			2 154,26	2 154,26	0,00	43,70%	<b>941,41</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 2 Budov. Zvis, vodov. a koml. Konštr. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2307	Oplechovanie z Al plechu, vrátane pomocnej konštrukcie - kompletne K141	m <sup>2</sup>	123,90	33,640			4 168,00	4 168,00	0,00	43,70%	<b>1 821,41</b>	december 09	marec 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2308	Montáž výplní otvorov a konštrukcií z AL	m <sup>2</sup>	30,09	134,910			4 059,44	4 059,44	0,00	43,70%	<b>1 773,98</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2309	Hliníkové dvere so zárubňou Dks1	m <sup>2</sup>	525,10	14,250			7 482,68	7 482,68	0,00	43,70%	<b>3 269,93</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2310	Transparentná hliníková stena TF (vrátane žalúzií)	m <sup>2</sup>	466,10	105,300			49 080,33	49 080,33	0,00	43,70%	<b>21 448,10</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2311	Hliníkové dvere Dks 3/P s PO	m <sup>2</sup>	489,70	15,360			7 521,79	7 521,79	0,00	43,70%	<b>3 287,02</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 5 Zabudovanie okien a dverí - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2312	Markíza nad vstupmi dodávka a montáž	m <sup>2</sup>	466,10	8,310			3 873,29	3 873,29	0,00	43,70%	<b>1 692,63</b>	júl 10	august 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2313	Zvislá zdvíhacia plošina dodávka a montáž	ks	14 809,00	1,000			14 809,00	14 809,00	0,00	43,70%	<b>6 471,53</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2314	Ostatné zámočnicke výrobky	kpl	4 130,00	1,000			4 130,00	4 130,00	0,00	43,70%	<b>1 804,81</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2315	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,30	855,128			1 109,96	1 109,96	0,00	43,70%	<b>485,05</b>	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2316	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0,65	855,128			554,98	554,98	0,00	43,70%	<b>242,53</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2317	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	17,94	239,370			4 293,34	4 293,34	0,00	43,70%	<b>1 876,19</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2318	Dlaždice	m2	41,30	258,520			10 676,88	10 676,88	0,00	43,70%	<b>4 665,79</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2319	dilatácie a lišty	kpl	295,00	1,000			295,00	295,00	0,00	43,70%	<b>128,92</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2320	systémové doplnky dlažieb	kpl	413,00	1,000			413,00	413,00	0,00	43,70%	<b>180,48</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2321	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,60	132,866			611,45	611,45	0,00	43,70%	<b>267,20</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2322	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	1,12	132,866			148,94	148,94	0,00	43,70%	<b>65,09</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2323	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	17,94	416,310			7 466,94	7 466,94	0,00	43,70%	<b>3 263,05</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2324	Dlaždice GRES	m2	41,30	432,962			17 881,33	17 881,33	0,00	43,70%	<b>7 814,14</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2325	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,60	214,816			988,58	988,58	0,00	43,70%	<b>432,01</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2326	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	1,12	214,816			240,81	240,81	0,00	43,70%	<b>105,23</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2327	Montáž kamenných obkladov schodísk	m2	53,10	15,500			823,05	823,05	0,00	43,70%	<b>359,67</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2328	Dosky kamenné obkladové	m2	88,50	16,120			1 426,62	1 426,62	0,00	43,70%	<b>623,43</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2329	Kladenie kamennej dlažby	m2	29,85	93,400			2 787,59	2 787,59	0,00	43,70%	<b>1 218,18</b>	apríl 10	október 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2330	Prírodný kameň platne	m2	76,70	97,136	7 450,33	7 450,33	0,00	43,70%	<b>3 255,79</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2331	Podkladové terče	ks	0,83	1 120,800	925,78	925,78	0,00	43,70%	<b>404,57</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2332	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,54	113,673	402,40	402,40	0,00	43,70%	<b>175,85</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2333	Kladenie kamennej dlažby, osadenie obrubníkov	m2	29,85	240,000	7 162,98	7 162,98	0,00	43,70%	<b>3 130,22</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2334	Prírodný kameň platne 400x400x50	m2	76,70	249,600	19 144,32	19 144,32	0,00	43,70%	<b>8 366,07</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2335	Podkladové terče	ks	0,83	2 880,000	2 378,88	2 378,88	0,00	43,70%	<b>1 039,57</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2336	Obrubníky kamenné	m	41,50	67,000	2 780,38	2 780,38	0,00	43,70%	<b>1 215,03</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2337	Obklad kameňom, vrátane izolácie a náter hydrofóbny	m2	36,58	24,840	908,65	908,65	0,00	43,70%	<b>397,08</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2338	Dosky kamenné obkladové	m2	77,88	25,834	2 011,95	2 011,95	0,00	43,70%	<b>879,22</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2339	Kladenie dlažby na schodisko	m2	41,30	11,935	492,92	492,92	0,00	43,70%	<b>215,40</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2340	Dosky obkladové	m2	77,88	12,412	966,65	966,65	0,00	43,70%	<b>422,42</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2341	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,54	303,786	1 075,40	1 075,40	0,00	43,70%	<b>469,95</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2342	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar.	m2	24,97	98,160	2 450,71	2 450,71	0,00	43,70%	<b>1 070,96</b>	apríl 10	október 12
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2343	Hydroizolačné nátery	m2	8,85	98,160	868,72	868,72	0,00	43,70%	<b>379,63</b>	apríl 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2344	Obkladačky keramické	m2	33,04	100,123												
							3 308,06	3 308,06	0,00	43,70%		<b>1 445,62</b>	april 10	október 12				
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2345	systémové doplnky obkladov	kpl	472,00	1,000												
							472,00	472,00	0,00	43,70%		<b>206,26</b>	april 10	október 12				
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2346	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,60	60,165												
							156,19	156,19	0,00	43,70%		<b>68,25</b>	april 10	október 12				
Aktivita č. 4 Úprava povrchov - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2347	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0,71	60,165												
							42,60	42,60	0,00	43,70%		<b>18,61</b>	april 10	október 12				
Aktivita č. 7 Malby stien - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2348	Nátery kamenných povrchov	m2	17,94	57,800												
							1 036,70	1 036,70	0,00	43,70%		<b>453,04</b>	december 11	september 12				
Aktivita č. 7 Malby stien - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2349	Stierka stien a stropov	m2	5,66	752,043												
							4 259,57	4 259,57	0,00	43,70%		<b>1 861,43</b>	december 11	september 12				
Aktivita č. 7 Malby stien - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2350	Malby	m2	3,54	752,043												
							2 662,23	2 662,23	0,00	43,70%		<b>1 163,40</b>	december 11	september 12				
Aktivita č. 7 Malby stien - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2351	Malby	m2	3,54	424,969												
							1 504,39	1 504,39	0,00	43,70%		<b>657,42</b>	december 11	september 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2352	Označovacie štítky	ks	7,67	5,000												
							38,35	38,35	0,00	43,70%		<b>16,76</b>	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2353	poklop pre kolektor	ks	224,20	1,000												
							224,20	224,20	0,00	43,70%		<b>97,98</b>	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2354	Hasiaci prístroj, práškový 6 kg	ks	41,30	2,000												
							82,60	82,60	0,00	43,70%		<b>36,10</b>	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2355	Skrinka pre Hasiaci prístroj	ks	57,82	2,000												
							115,64	115,64	0,00	43,70%		<b>50,53</b>	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2356	odvetranie muriva	kpl	295,00	1,000												
							295,00	295,00	0,00	43,70%		<b>128,92</b>	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2357	Ostatné dodávka a montáže podľa výpisu - ostatné výrobky	kpl	5 310,00	1,000												
							5 310,00	5 310,00	0,00	43,70%		<b>2 320,47</b>	august 11	október 12				

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2358	Označovacie štítky	ks	7,67	5,000	38,35	38,35	0,00	43,70%	16,76	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2359	kvetináče pre vonkajšiu zeleň	ks	295,00	30,000	8 850,00	8 850,00	0,00	43,70%	3 867,45	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2360	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	0,49	23 806,000	11 770,16	11 770,16	0,00	43,70%	5 143,56	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2361	Oceľové konštrukcie	t	3 245,00	23,806	77 250,47	77 250,47	0,00	43,70%	33 758,46	august 11	október 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2362	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopek", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	0,80	980,000	782,88	782,88	0,00	43,70%	342,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2363	I-Spojka SM 25 šedá	ks	0,35	49,000	17,29	17,29	0,00	43,70%	7,55	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2364	Rúrka FXP 25	ks	0,80	1 029,000	825,67	825,67	0,00	43,70%	360,82	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2365	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,97	31,000	30,00	30,00	0,00	43,70%	13,11	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2366	Krabica KU 68-1901	ks	0,17	31,000	5,41	5,41	0,00	43,70%	2,37	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2367	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup>	ks	7,40	10,000	74,02	74,02	0,00	43,70%	32,35	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2368	Krabica 6455-11 acid	ks	3,56	10,000	35,64	35,64	0,00	43,70%	15,57	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2369	Káblový žľab podlahový	m	14,46	30,000	433,65	433,65	0,00	43,70%	189,51	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2370	Kanál podlahový	m	45,45	30,000	1 363,61	1 363,61	0,00	43,70%	595,90	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2371	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	6,76	980,000	6 629,64	6 629,64	0,00	43,70%	2 897,15	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2386	Zásuvka	ks	18,44	19,000					350,42	350,42	0,00	43,70%	<b>153,14</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2387	Jednorámček	ks	7,22	19,000					137,21	137,21	0,00	43,70%	<b>59,96</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2388	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	6,18	1,000					6,18	6,18	0,00	43,70%	<b>2,70</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2389	Rozvádzače - náplň	ks	2 804,02	1,000					2 804,02	2 804,02	0,00	43,70%	<b>1 225,36</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2390	Núdzové osvetlenie s akum. 250 V IP42 8W 1h	ks	9,60	6,000					57,58	57,58	0,00	43,70%	<b>25,16</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2391	Núdzové osvetlenie s akum. 250 V IP42 8W 1h	ks	139,24	6,000					835,44	835,44	0,00	43,70%	<b>365,09</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2392	Svietidlo žiarivkové - -4x18 W, vstavané	ks	13,42	50,000					670,77	670,77	0,00	43,70%	<b>293,13</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2393	Trubica TL/D18/840 Super 80	ks	3,39	200,000					677,56	677,56	0,00	43,70%	<b>296,09</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2394	Svietidlo 4x18W DL	ks	118,38	50,000					5 919,23	5 919,23	0,00	43,70%	<b>2 586,71</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2395	montáž motorického spotrebiča	ks	2,69	13,000					35,01	35,01	0,00	43,70%	<b>15,30</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2396	Sílový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,97	790,000					764,40	764,40	0,00	43,70%	<b>334,04</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2397	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	1,07	730,512					778,39	778,39	0,00	43,70%	<b>340,16</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2398	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	1,07	124,000					132,13	132,13	0,00	43,70%	<b>57,74</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2399	Sílový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,97	504,000					487,67	487,67	0,00	43,70%	<b>213,11</b>	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2400	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C-J 3x2,5	m	1,58	529,381	835,81	835,81	0,00	43,70%	365,25	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2401	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	1,00	390,000	390,71	390,71	0,00	43,70%	170,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2402	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 4x1,5	m	1,43	409,500	586,13	586,13	0,00	43,70%	256,14	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2403	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	0,97	20,000	19,35	19,35	0,00	43,70%	8,46	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2404	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 5x2,5	m	2,41	21,094	50,80	50,80	0,00	43,70%	22,20	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2405	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	0,89	380,000	339,44	339,44	0,00	43,70%	148,33	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2406	I-Spojka SM 16 svetlošedá	ks	0,27	22,800	6,05	6,05	0,00	43,70%	2,65	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2407	Rúrka FXP 16	ks	0,65	399,000	259,42	259,42	0,00	43,70%	113,37	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2408	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	0,80	75,000	59,91	59,91	0,00	43,70%	26,18	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2409	I-Spojka SM 25 šedá	ks	0,35	3,750	1,32	1,32	0,00	43,70%	0,58	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2410	Rúrka FXP 25	ks	0,80	78,750	63,19	63,19	0,00	43,70%	27,61	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2411	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	0,97	50,000	48,38	48,38	0,00	43,70%	21,14	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2412	Spojka SM 32 šedá	ks	0,53	2,500	1,31	1,31	0,00	43,70%	0,57	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2413	Rúrka FXP 32	ks	1,33	50,000	66,61	66,61	0,00	43,70%	29,11	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2414	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	1,06	50,000	52,98	52,98	0,00	43,70%	23,15	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2415	I-Spojka SM 50 šedá	ks	0,98	5,000	4,90	4,90	0,00	43,70%	2,14	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2416	Rúrka FXP 50	ks	2,34	52,500	122,60	122,60	0,00	43,70%	53,58	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2417	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,97	42,000	40,64	40,64	0,00	43,70%	17,76	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2418	Krabaica KU 68-1901	ks	0,17	42,000	7,33	7,33	0,00	43,70%	3,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2419	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,15	14,000	58,13	58,13	0,00	43,70%	25,40	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2420	Krabaica KU 68-1903	ks	1,43	14,000	20,02	20,02	0,00	43,70%	8,75	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2421	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	6,76	300,000	2 029,48	2 029,48	0,00	43,70%	886,88	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2422	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, začistením	m	12,09	200,000	2 418,29	2 418,29	0,00	43,70%	1 056,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2423	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu veľkú	ks	17,70	5,000	88,50	88,50	0,00	43,70%	38,67	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2424	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	0,81	555,000	450,57	450,57	0,00	43,70%	196,90	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2425	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	0,63	55,000	34,46	34,46	0,00	43,70%	15,06	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2426	G-Káblové oko CU 6x8 KU-L	ks	0,45	55,000	24,92	24,92	0,00	43,70%	10,89	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2427	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,90	50,000	44,90	44,90	0,00	43,70%	19,62	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2428	G-Káblové oko CU 16x12 KU-L	ks	0,45	50,000		22,36	22,36	0,00	43,70%	9,77	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2429	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	2,09	10,000		20,86	20,86	0,00	43,70%	9,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2430	G-Káblové oko CU 35x10 KU-F	ks	4,06	10,000		40,63	40,63	0,00	43,70%	17,75	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2431	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,29	10,000		52,86	52,86	0,00	43,70%	23,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2432	Prístroj spínača 230 V, 10 A - č.1	ks	11,98	10,000		119,77	119,77	0,00	43,70%	52,34	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2433	Jednorámček	ks	7,22	10,000		72,22	72,22	0,00	43,70%	31,56	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2434	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	6,35	4,000		25,39	25,39	0,00	43,70%	11,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2435	Prístroj prepínača 230 V, 10 A - č.5	ks	15,78	4,000		63,11	63,11	0,00	43,70%	27,58	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2436	Jednorámček	ks	7,22	4,000		28,89	28,89	0,00	43,70%	12,62	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2437	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	6,95	1,000		6,95	6,95	0,00	43,70%	3,04	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2438	Prístroj prepínača 230 V, 10 A, - č.7	ks	18,64	1,000		18,64	18,64	0,00	43,70%	8,15	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2439	Jednorámček	ks	7,22	1,000		7,22	7,22	0,00	43,70%	3,16	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2440	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	4,05	1,000		4,05	4,05	0,00	43,70%	1,77	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2441	Pohybový senzor	ks	87,32	1,000		87,32	87,32	0,00	43,70%	38,16	december 09	september 12



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2442	Termostat izbový	ks	4,17	8,000													
							33,37	33,37	0,00	43,70%		14,58	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2443	Priestorové termostaty pre Fancoily B12 230 V obj.č. BO 135	ks	170,52	8,000													
							1 364,13	1 364,13	0,00	43,70%		596,12	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2444	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	7,53	24,000													
							180,68	180,68	0,00	43,70%		78,96	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2445	Zásuvka	ks	18,44	24,000													
							442,64	442,64	0,00	43,70%		193,43	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2446	Jednorámček	ks	7,22	24,000													
							173,32	173,32	0,00	43,70%		75,74	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2447	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V PLEXO55 916 44	ks	3,91	1,000													
							3,91	3,91	0,00	43,70%		1,71	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2448	Jednozásuvka kompetná, v krabici 10/16 A 250 V - PLEXO55 916 44	ks	4,78	1,000													
							4,78	4,78	0,00	43,70%		2,09	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2449	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	3,97	2,000													
							7,94	7,94	0,00	43,70%		3,47	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2450	Zásuvka CZG 3245	ks	8,81	2,000													
							17,63	17,63	0,00	43,70%		7,70	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2451	Zapojenie a montáž rozvádzačov	h	21,24	24,000													
							509,76	509,76	0,00	43,70%		222,77	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2452	Rozvádzač R-Z	ks	3 266,24	1,000													
							3 266,24	3 266,24	0,00	43,70%		1 427,35	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2453	Svorka Wago	ks	0,45	114,000													
							50,85	50,85	0,00	43,70%		22,22	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2454	Svorka WAGO 273-155	ks	0,32	42,000													
							13,43	13,43	0,00	43,70%		5,87	december 09	september 12					
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2455	Svorka WAGO 273-255	ks	0,32	72,000													
							23,36	23,36	0,00	43,70%		10,21	december 09	september 12					

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2456	Svietidlo žiarivkové - 26W IC 230V WH	ks	8,31	55,000		456,90	456,90	0,00	43,70%	199,66	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2457	Žiarivka PHILIPS PL-C 26W/830 2P	ks	194,85	55,000		10 716,94	10 716,94	0,00	43,70%	4 683,30	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2458	Svietidlo 26W IC 230V WH	ks	171,69	55,000		9 442,95	9 442,95	0,00	43,70%	4 126,57	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2459	Ekvipotencialna svorkovnica malá EPS	ks	16,67	8,000		133,33	133,33	0,00	43,70%	58,27	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2460	Ekvipotencialna svorkovnica malá EPS	ks	12,39	8,000		99,12	99,12	0,00	43,70%	43,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2461	Krabica KO-125	ks	1,64	8,000		13,16	13,16	0,00	43,70%	5,75	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2462	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	6,16	6,000		36,96	36,96	0,00	43,70%	16,15	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2463	Ventilátor 230 V, 25 W, TO II., END 200-CT	ks	71,56	6,000		429,33	429,33	0,00	43,70%	187,62	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2464	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 6	m	0,97	160,000		154,82	154,82	0,00	43,70%	67,65	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2465	Nehorľavý vodič 1-CHKE-R 6	m	1,20	168,000		202,20	202,20	0,00	43,70%	88,36	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2466	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 16	m	0,97	220,000		213,39	213,39	0,00	43,70%	93,25	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2467	Nehorľavý vodič 1-CHKE-R 16	m	3,75	231,000		866,80	866,80	0,00	43,70%	378,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2468	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 25	m	1,00	75,000		75,14	75,14	0,00	43,70%	32,83	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2469	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	3,76	78,750		296,15	296,15	0,00	43,70%	129,42	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2470	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,97	290,000	280,60	280,60	0,00	43,70%	<b>122,62</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2471	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	1,07	247,000	263,19	263,19	0,00	43,70%	<b>115,01</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2472	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	1,07	58,000	61,80	61,80	0,00	43,70%	<b>27,01</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2473	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,97	344,000	332,85	332,85	0,00	43,70%	<b>145,46</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2474	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C-J 3x2,5	m	1,58	361,324	570,47	570,47	0,00	43,70%	<b>249,30</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2475	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	1,00	18,000	18,03	18,03	0,00	43,70%	<b>7,88</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2476	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C-J 3x4	m	2,30	19,000	43,72	43,72	0,00	43,70%	<b>19,11</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2477	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	1,00	40,000	40,07	40,07	0,00	43,70%	<b>17,51</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2478	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 4x1,5	m	1,43	42,000	60,12	60,12	0,00	43,70%	<b>26,27</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2479	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	1,15	438,000	505,47	505,47	0,00	43,70%	<b>220,89</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2480	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	3,29	459,900	1 513,00	1 513,00	0,00	43,70%	<b>661,18</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2481	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 5x6	m	5,12	13,000	66,59	66,59	0,00	43,70%	<b>29,10</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2482	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	1,01	75,000	75,76	75,76	0,00	43,70%	<b>33,11</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2483	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 5x4	m	3,58	79,762	285,28	285,28	0,00	43,70%	<b>124,67</b>	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2484	Silový kábel 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	1,35	53,000	71,42	71,42	0,00	43,70%	31,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2485	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 5x10	m	8,78	53,000	465,36	465,36	0,00	43,70%	203,36	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2486	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x35	m	2,02	75,000	151,34	151,34	0,00	43,70%	66,13	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2487	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R-J 5x35	m	31,79	79,000	2 511,44	2 511,44	0,00	43,70%	1 097,50	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2488	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 5x50	m	2,21	42,000	92,83	92,83	0,00	43,70%	40,56	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2489	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 5x50 C - NHXH FE180/E30	m	42,26	44,100	1 863,48	1 863,48	0,00	43,70%	814,34	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2490	Montáž skrine RSB 1, vysekanie muriva, osadenie skrine, zamurovanie v tvrdo pálenej tehle, mäkkom kameni	ks	45,47	1,000	45,47	45,47	0,00	43,70%	19,87	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2491	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	5,06	56,000	283,15	283,15	0,00	43,70%	123,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2492	Sadra	kg	0,27	208,840	56,43	56,43	0,00	43,70%	24,66	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2493	Doprava	%	457,01	4,000	1 828,03	1 828,03	0,00	43,70%	798,85	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2494	Murárske výpomoci	%	457,01	2,000	914,01	914,01	0,00	43,70%	399,42	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2495	Podružný materiál	%	361,71	10,000	3 617,09	0,00	3 617,09	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2496	Podiel pridružených výkonov	%	457,01	6,000	2 742,04	0,00	2 742,04	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2497	Zariadenie staveniska	%	457,01	6,000	2 742,04	0,00	2 742,04	43,70%	0,00	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2498	Podlahová krabica - 8 modulová	m	29,62	6,000	177,69	177,69	0,00	43,70%	77,65	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2499	Zásuvka telefónna a PC cat.6 {RJ 45 } - do podlah kr 78630	ks	8,56	6,000	51,33	51,33	0,00	43,70%	22,43	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2500	Modul ochrany pre prepätím - stupeň D	ks	80,83	6,000	484,98	484,98	0,00	43,70%	211,94	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2501	Podlahová krabica - 8 modulová	ks	64,90	6,000	389,40	389,40	0,00	43,70%	170,17	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2502	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	19,39	60,000	1 163,17	1 163,17	0,00	43,70%	508,31	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2503	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	0,94	60,000	56,64	56,64	0,00	43,70%	24,75	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2504	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,33	60,000	19,68	19,68	0,00	43,70%	8,60	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2505	Fólia červená v m	m	0,61	60,000	36,67	36,67	0,00	43,70%	16,03	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2506	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	2,72	60,000	163,19	163,19	0,00	43,70%	71,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2507	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	2 478,00	1,000	2 478,00	2 478,00	0,00	43,70%	1 082,89	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2508	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenie	ks	1 451,40	1,000	1 451,40	1 451,40	0,00	43,70%	634,26	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2509	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	767,00	1,000	767,00	767,00	0,00	43,70%	335,18	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2510	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenie	ks	1 180,00	1,000	1 180,00	1 180,00	0,00	43,70%	515,66	december 09	september 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2511	Doprava	%	19,47	4,000	77,88	77,88	0,00	43,70%	34,03	november 09	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2512	Podiel pridružených výkonov	%	19,47	6,000	116,82	116,82	0,00	43,70%	51,05	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2513	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,18	81,740	668,42	668,42	0,00	43,70%	292,10	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2514	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,86	81,740	69,93	69,93	0,00	43,70%	30,56	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2515	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,81	42,750	77,18	77,18	0,00	43,70%	33,73	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2516	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	5,08	42,750	217,27	217,27	0,00	43,70%	94,95	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2517	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,86	42,750	293,24	293,24	0,00	43,70%	128,14	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2518	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,99	42,750	42,42	42,42	0,00	43,70%	18,54	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2519	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,20	38,990	124,68	124,68	0,00	43,70%	54,49	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2520	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,38	42,750	529,22	529,22	0,00	43,70%	231,27	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2521	Štrkopiesok 0-8 Z	t	15,07	42,750	644,38	644,38	0,00	43,70%	281,60	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2522	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,77	38,990	303,01	303,01	0,00	43,70%	132,42	november 09	október 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2523	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	14,92	53,000	790,76	790,76	0,00	43,70%	345,56	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2524	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40	m	17,76	14,000	248,63	248,63	0,00	43,70%	108,65	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2525	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	m	21,67	5,400	117,03	117,03	0,00	43,70%	51,14	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2526	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 80	m	33,05	14,000			462,71	462,71	0,00	43,70%	<b>202,20</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2527	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 159/4, 5	m	50,30	3,100			155,93	155,93	0,00	43,70%	<b>68,14</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2528	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	9,26	5,000			46,29	46,29	0,00	43,70%	<b>20,23</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2529	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	16,38	1,000			16,38	16,38	0,00	43,70%	<b>7,16</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2530	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 159/4,5	m	56,36	2,000			112,72	112,72	0,00	43,70%	<b>49,26</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2531	Prípojka k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plynovod. výpustiek na potrubí nad 50 do DN 100	ks	13,98	2,000			27,96	27,96	0,00	43,70%	<b>12,22</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2532	Montáž prírubového posúvača plochého, hlavicového, guľového kohútika, plyn. filtra DN50	ks	34,94	6,000			209,61	209,61	0,00	43,70%	<b>91,60</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2533	Nerezové a prírubové armatúry Guľový uzáver prírubový séria 02 na plyn DN 50 IVAR č.02100050	ks	156,90	2,000			313,80	313,80	0,00	43,70%	<b>137,13</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2534	Prírubový plyn filter DN50	ks	218,30	2,000			436,60	436,60	0,00	43,70%	<b>190,79</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2535	Kompenzator plyn DN50 PN160	ks	336,30	2,000			672,60	672,60	0,00	43,70%	<b>293,93</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2536	Montáž prírubového posúvača plochého, hlavicového, guľového kohútika, plyn. filtra DN80	ks	42,54	2,000			85,08	85,08	0,00	43,70%	<b>37,18</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2537	Nerezové a prírubové armatúry Guľový uzáver prírubový séria 02 na plyn DN 80 IVAR č.02100080	ks	257,51	1,000			257,51	257,51	0,00	43,70%	<b>112,53</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2538	Automaticky bezpečnostny uzáver BAP s ochozom a monostatom	ks	1 628,40	1,000			1 628,40	1 628,40	0,00	43,70%	<b>711,61</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2539	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	2,65	3,000			7,95	7,95	0,00	43,70%	<b>3,48</b>	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2540	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátr. K 800 1/2"	ks	4,41	3,000	13,23	13,23	0,00	43,70%	5,78	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2541	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,35	3,000	7,06	7,06	0,00	43,70%	3,09	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2542	Vykurovanie - armatúra - guľový ventil - rukoväť "plyn", chróm, 1/2"	ks	5,07	3,000	15,20	15,20	0,00	43,70%	6,64	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2543	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	3,16	4,000	12,64	12,64	0,00	43,70%	5,52	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2544	Vykurovanie - armatúra guľový ventil - motýľ "plyn", chróm, 1"	ks	9,87	4,000	39,46	39,46	0,00	43,70%	17,25	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2545	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 6/4	ks	4,81	1,000	4,81	4,81	0,00	43,70%	2,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2546	Vykurovanie - armatúra guľový ventil - rukoväť "plyn", chróm, 1 1/2"	ks	21,08	1,000	21,08	21,08	0,00	43,70%	9,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2547	D+M plynomera DKZ G40 DN50	ks	1 675,60	2,000	3 351,20	3 351,20	0,00	43,70%	1 464,47	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2548	Montaz horakovej rady ku kotlu (dodavka je v časti Vykurovanie)	sub	236,00	2,000	472,00	472,00	0,00	43,70%	206,26	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2549	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	16,93	1,110	18,79	18,79	0,00	43,70%	8,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2550	Montáž kotla teplovodného oceľového nízkoteplotného, kondenzačného 600-1000 kW	súb	807,05	2,000	1 614,09	1 614,09	0,00	43,70%	705,36	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2551	Vykurov.techn. kondenzačný kotol 640kW	ks	26 550,00	1,000	26 550,00	26 550,00	0,00	43,70%	11 602,35	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2552	Vykurov.techn. tlmiača podlažka pod kondenzačný kotol 640kW	ks	225,38	1,000	225,38	225,38	0,00	43,70%	98,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2553	Vykurov.techn. tlmič hluku spalín pre 640kW	ks	1 690,94	1,000	1 690,94	1 690,94	0,00	43,70%	738,94	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2554	Vykurov.techn. oceľový kotol 600kW	ks	9 440,00	1,000		9 440,00	9 440,00	0,00	43,70%	<b>4 125,28</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2555	Vykurov.techn. tlmiača podlažka pod oceľový kotol 600kW	ks	376,42	1,000		376,42	376,42	0,00	43,70%	<b>164,50</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2556	Vykurov.techn. tmič hluku spalín pre 600kW	ks	706,82	1,000		706,82	706,82	0,00	43,70%	<b>308,88</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2557	Vykurov.techn. neutralizačné zariadenie NE2.0	ks	1 879,74	1,000		1 879,74	1 879,74	0,00	43,70%	<b>821,45</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2558	Vykurov.techn. regulátor základný	ks	400,02	2,000		800,04	800,04	0,00	43,70%	<b>349,62</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2559	Vykurov.techn. Modul regulácie prevádzkový	ks	218,30	1,000		218,30	218,30	0,00	43,70%	<b>95,40</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2560	Montáž plynového horáka	súb	2 852,06	2,000		5 704,12	5 704,12	0,00	43,70%	<b>2 492,70</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2561	Plynový horák pre kotol SB615-640 typ WM-G10/3-A ZM-LN s frekvenčným meničom	ks	10 422,94	1,000		10 422,94	10 422,94	0,00	43,70%	<b>4 554,82</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2562	Plynový horák pre kotol SK645-600 typ WM-G10/3-A ZM-LN č.CP 425/2010	ks	8 593,94	1,000		8 593,94	8 593,94	0,00	43,70%	<b>3 755,55</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2563	Nerezový 3- vrstvový dymovod DN 300, EAD DN300	súb	3 069,18	2,000		6 138,36	6 138,36	0,00	43,70%	<b>2 682,46</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2564	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	743,61	3,300		2 453,92	2 453,92	0,00	43,70%	<b>1 072,36</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2565	Rozdeľovač a zberač, Kombi rozdeľovač a zberač M80-M300	ks	50,88	8,000		407,05	407,05	0,00	43,70%	<b>177,88</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2566	Kombi rozdeľovač a zberač M120, L=1,45m, hrdlá 2xDN40-závit, 4xDN65-príruba, návarok G1/2-6ks, 2x stojan	sub	554,60	1,000		554,60	554,60	0,00	43,70%	<b>242,36</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2567	Kombi rozdeľovač a zberač M150, L=2,55m, hrdlá 2xDN50-závit, hrdlá 2xDN25-závit, 2xDN65-príruba, 2xDN100-	sub	981,76	1,000		981,76	981,76	0,00	43,70%	<b>429,03</b>	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

			príruba, návarok G1/2-4ks G3/4-2ks, 2x stojan															
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2568	Kombi rozdeľovač a zberač M100, L=1,20m, hrdlá 2xDN40-závit, hrdlá 2xDN32-závit, 2xDN25-závit, návarok G1/2-6ks, 2x stojan	sub	418,90	1,000				418,90	418,90	0,00	43,70%	183,06	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2569	Kombi rozdeľovač a zberač M80, L=0,80m, hrdlá 2xDN50-závit, hrdlá 2xDN32-závit, 2xDN25-závit, návarok G1/2-6ks, 2x stojan	sub	312,70	1,000				312,70	312,70	0,00	43,70%	136,65	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2570	Kombi rozdeľovač a zberač M80, L=1,20m, hrdlá 2xDN50-závit, 4xDN32-závit, návarok G1/2-6ks, 2x stojan	sub	395,30	1,000				395,30	395,30	0,00	43,70%	172,75	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2571	Kombi rozdeľovač a zberač M80, L=1,20m, hrdlá 2xDN50-závit, 2xDN32-závit, 2xDN25-závit, návarok G1/2-6ks, 2x stojan	sub	395,30	1,000				395,30	395,30	0,00	43,70%	172,75	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2572	Kombi rozdeľovač a zberač M80, L=1,20m, hrdlá 2xDN32-závit, 2xDN20-závit, návarok G1/2-6ks, 2x stojan	sub	371,70	1,000				371,70	371,70	0,00	43,70%	162,43	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2573	Kombi rozdeľovač a zberač M300, L=2,90m, hrdlá 4xDN40-závit, 4xDN150-, návarok G1/2-4ks, G1"-2ks, 2x stojan	sub	2 021,34	1,000				2 021,34	2 021,34	0,00	43,70%	883,33	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2574	Montáž orientačného štítka	sub	2,25	54,000				121,62	121,62	0,00	43,70%	53,15	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2575	Štítok	kus	3,43	54,000				185,07	185,07	0,00	43,70%	80,88	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2576	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho do PN 2,5/1,0 objemu 200 l	sub	147,67	2,000				295,33	295,33	0,00	43,70%	129,06	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2577	Zásobníkový ohrievač EMAIL HR200 V=200 l s izoláciou	ks	744,58	2,000				1 489,16	1 489,16	0,00	43,70%	650,76	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2578	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho do PN 2,5/1,0 objemu 500 l	sub	147,67	4,000				590,67	590,67	0,00	43,70%	258,12	december 09	september 12		
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2579	Zásobníkový ohrievač EMAIL HRS500 V=500 l s izoláciou	ks	2 278,58	3,000				6 835,74	6 835,74	0,00	43,70%	2 987,22	december 09	september 12		

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2580	Zásobníkový ohrievač EMAIL HR500 V=500 l s izoláciou	ks	1 546,98	1,000		1 546,98	1 546,98	0,00	43,70%	<b>676,03</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2581	Expanz. automat VARIOMAT 2-1/60, so zásobnou nádobou VG600, objem 600 l, č.CP 7706J	súb	9 676,00	1,000		9 676,00	9 676,00	0,00	43,70%	<b>4 228,41</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2582	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	3,80	5,000		18,99	18,99	0,00	43,70%	<b>8,30</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2583	Čerpadlo GRUNDFOS 15-60 130 1x230V 50Hz obj.č. 95047524	ks	308,22	5,000		1 541,08	1 541,08	0,00	43,70%	<b>673,45</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2584	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	7,78	16,000		124,46	124,46	0,00	43,70%	<b>54,39</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2585	Čerpadlo GRUNDFOS 25-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	646,29	8,000		5 170,29	5 170,29	0,00	43,70%	<b>2 259,41</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2586	Čerpadlo GRUNDFOS 2 25-60 180 1X230V 50Hz	ks	340,77	4,000		1 363,08	1 363,08	0,00	43,70%	<b>595,66</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2587	Čerpadlo GRUNDFOS 40-100 F PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	981,69	3,000		2 945,06	2 945,06	0,00	43,70%	<b>1 286,99</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2588	Čerpadlo GRUNDFOS 40-120 F PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	1 479,38	1,000		1 479,38	1 479,38	0,00	43,70%	<b>646,49</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2589	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 80	sub	10,65	4,000		42,60	42,60	0,00	43,70%	<b>18,62</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2590	Čerpadlo GRUNDFOS TPE 80-60/4-S PN10 B (1x 100% suchá rezerva)	ks	3 071,92	2,000		6 143,85	6 143,85	0,00	43,70%	<b>2 684,86</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2591	Čerpadlo GRUNDFOS TPE 80-150/4-S A-F-A-BAQE PN16 3kW 3x380-480V 50Hz (1x100% suchá rezerva)	ks	4 844,24	2,000		9 688,48	9 688,48	0,00	43,70%	<b>4 233,86</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2592	Chemická úprava vody so zmäkčovačom a dávkovacím čerpadlom	súb	4 548,90	1,000		4 548,90	4 548,90	0,00	43,70%	<b>1 987,87</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2593	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	298,33	1,100		328,16	328,16	0,00	43,70%	<b>143,41</b>	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2594	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	298,33	1,150														
								343,08	343,08	0,00	43,70%	<b>149,92</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2595	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie potrubia dielkom priemer 159	ks	24,96	2,000														
								49,93	49,93	0,00	43,70%	<b>21,82</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2596	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	52,24	4,000														
								208,94	208,94	0,00	43,70%	<b>91,31</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2597	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	19,86	4,000														
								79,46	79,46	0,00	43,70%	<b>34,72</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2598	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15	ks	3,12	4,000														
								12,49	12,49	0,00	43,70%	<b>5,46</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2599	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	5,14	20,000														
								102,80	102,80	0,00	43,70%	<b>44,92</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2600	Konzola montážna č 12 dĺžky 800 mm	ks	27,86	20,000														
								557,17	557,17	0,00	43,70%	<b>243,48</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2601	Objímky kovové - s gumou	ks	3,85	20,000														
								77,03	77,03	0,00	43,70%	<b>33,66</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2602	Skrinka s hlavným uzáverom plynu	sub	354,00	1,000														
								354,00	354,00	0,00	43,70%	<b>154,70</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2603	D+M Ocel podpier	sub	767,00	1,000														
								767,00	767,00	0,00	43,70%	<b>335,18</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2604	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	32,23	0,181														
								5,83	5,83	0,00	43,70%	<b>2,55</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2605	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,80	58,400														
								105,30	105,30	0,00	43,70%	<b>46,02</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2606	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	2,21	14,000														
								30,99	30,99	0,00	43,70%	<b>13,54</b>	december 09	september 12						
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2607	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základného náter	m	2,90	3,100														
								9,00	9,00	0,00	43,70%	<b>3,93</b>	december 09	september 12						

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2608	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	spoj	1,83	6,000		10,98	10,98	0,00	43,70%	4,80	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2609	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 50 mm	ks	7,29	4,000		29,16	29,16	0,00	43,70%	12,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2610	Tesnenie prírubové DN50 PN16	ks	0,32	6,000		1,93	1,93	0,00	43,70%	0,84	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2611	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	2,09	4,000		8,36	8,36	0,00	43,70%	3,65	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2612	Matica 6 hranné hrubé 021601 M 16	tkš	56,58	0,040		2,26	2,26	0,00	43,70%	0,99	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2613	Skrutky hrubé 021301 4 D 16x80 mm	tkš	366,52	0,040		14,66	14,66	0,00	43,70%	6,41	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2614	Podložky hrubé 021721 otvor 18 mm	tkš	56,97	0,040		2,28	2,28	0,00	43,70%	1,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2615	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 80 mm	ks	10,84	4,000		43,35	43,35	0,00	43,70%	18,95	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2616	Tesnenie prírubové DN80 PN16	ks	0,60	4,000		2,40	2,40	0,00	43,70%	1,05	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2617	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	0,25	67,000		16,60	16,60	0,00	43,70%	7,26	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2618	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	0,53	19,400		10,32	10,32	0,00	43,70%	4,51	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2619	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 150 - 200	m	1,04	3,100		3,22	3,22	0,00	43,70%	1,41	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2620	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	2,27	72,400		164,29	164,29	0,00	43,70%	71,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2621	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	2,34	14,000		32,78	32,78	0,00	43,70%	14,32	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2622	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 150	m	2,57	3,100	7,98	7,98	0,00	43,70%	3,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2623	Revízie spravy, preziarienia a pod	sub	501,50	1,000	501,50	501,50	0,00	43,70%	219,16	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2624	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 250 kg D x t 60.3 x 2.9	ks	115,28	9,000	1 037,55	1 037,55	0,00	43,70%	453,41	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2625	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 250 kg D x t 159 x 4.5	ks	187,76	16,000	3 004,22	3 004,22	0,00	43,70%	1 312,85	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2626	Predizolovaný systém BTV , DN50-28m, DN150-66m, č.CP 7885/B	ks	7 434,00	1,000	7 434,00	7 434,00	0,00	43,70%	3 248,66	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2627	Nastavenie predpätia a rektifikácia kompenzátorov do DN 100	ks	18,90	8,000	151,20	151,20	0,00	43,70%	66,07	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2628	Nastavenie predpätia a rektifikácia kompenzátorov DN 125 - 250	ks	36,90	4,000	147,61	147,61	0,00	43,70%	64,51	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2629	Zhotovenie prestupov kanálovými plechmi pre potrubia do DN 65	ks	8,44	6,000	50,63	50,63	0,00	43,70%	22,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2630	Zhotovenie prestupov kanálovými plechmi pre potrubia do DN 350	ks	14,63	2,000	29,25	29,25	0,00	43,70%	12,78	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2631	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	13,98	30,000	419,28	419,28	0,00	43,70%	183,22	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2632	Predbežná tlaková skúška vodou DN 150	m	22,23	72,000	1 600,90	1 600,90	0,00	43,70%	699,59	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2633	Skúšobná prevádzka	hod	19,59	72,000	1 410,34	1 410,34	0,00	43,70%	616,32	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2634	Hydraulické vyregulovanie systému, protokol o HV	hod	18,29	238,000	4 353,02	4 353,02	0,00	43,70%	1 902,27	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2635	VONKAJSIA JEDNOTKA RY50E, N= 1,66kW/230V	ks	1 234,28	1,000	1 234,28	1 234,28	0,00	43,70%	539,38	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2636	VNUTORNA NASTENNA JEDNOTKA FTYN50E	ks	809,48	1,000		809,48	809,48	0,00	43,70%	353,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2637	PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, 6,4x12,7, ELEKTROPREPOJENIE	bm	16,52	12,000		198,24	198,24	0,00	43,70%	86,63	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2638	VETRACIA JEDNOTKA DUPLEX -BT- 4000/10/0-ATREA-C1000930/ZS100488/D	ks	8 900,98	1,000		8 900,98	8 900,98	0,00	43,70%	3 889,73	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2639	VENTILATOR RM 355, V=2200m3/HOD., N=280W/230V/1,2A-ZALOHOVE VENTILATORY	ks	654,61	2,000		1 309,21	1 309,21	0,00	43,70%	572,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2640	ZALUZIA PZAL 400x400 R2S	ks	77,04	1,000		77,04	77,04	0,00	43,70%	33,67	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2641	MRIEZKA KMH 400x400 R2	ks	25,36	1,000		25,36	25,36	0,00	43,70%	11,08	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2642	SPATNA KLAPKA 315	ks	33,04	2,000		66,08	66,08	0,00	43,70%	28,88	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2643	SPATNA KLAPKA 355	ks	35,40	2,000		70,80	70,80	0,00	43,70%	30,94	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2644	MRIEZKA 315 R1	ks	38,93	2,000		77,86	77,86	0,00	43,70%	34,02	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2645	D 315	bm	15,93	16,000		254,88	0,00	254,88	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2646	D 355	bm	17,52	6,000		105,14	0,00	105,14	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2647	D 400	bm	18,30	6,000		109,81	0,00	109,81	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2648	FLEXO ALUFLEX Mo 400	bm	17,70	6,000		106,20	106,20	0,00	43,70%	46,41	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2649	VONKAJSIA JEDNOTKA RX50G, N= 1,66kW/230V	ks	613,60	2,000		1 227,20	1 227,20	0,00	43,70%	536,29	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2650	VNUTORNÁ NASTENNA JEDNOTKA FTX50GV	ks	531,00	2,000	1 062,00	1 062,00	0,00	43,70%	464,09	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2651	PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, 6,4x12,7, ELEKTROPREPOJENIE	bm	16,52	20,000	330,40	330,40	0,00	43,70%	144,38	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2652	STAVEBNÉ UPRAVY PRE VZT	HZS	29,50	70,000	2 065,00	2 065,00	0,00	43,70%	902,41	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2653	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	4,72	800,000	3 776,00	3 776,00	0,00	43,70%	1 650,11	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2654	MATERIAL NA ZAVESY	kg	2,83	1 200,000	3 398,40	3 398,40	0,00	43,70%	1 485,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2655	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	1,77	1 200,000	2 124,00	2 124,00	0,00	43,70%	928,19	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2656	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	%	23 139,35	5,000	115 696,76	115 696,76	0,00	43,70%	50 559,48	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2657	PRESUN HMŤ, VVP	%	6 079,34	5,000	30 396,68	0,00	30 396,68	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2658	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	%	6 079,34	12,000	72 952,04	72 952,04	0,00	43,70%	31 880,04	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2659	MONTÁŽ LEŠENIA LAHKÉHO S PODLAHAMÍ DO VÝŠKY 10m	m2	1,42	400,000	566,40	566,40	0,00	43,70%	247,52	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2660	PRÍPLATOK ZA 1. MESIAC	m2	0,71	400,000	283,20	283,20	0,00	43,70%	123,76	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2661	MONTÁŽ LEŠEŇOVEJ PODLAHY DO VÝŠKY 10m	m2	0,83	100,000	82,60	82,60	0,00	43,70%	36,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2662	PRÍPLATOK ZA 1. MESIAC	m2	0,52	100,000	51,92	51,92	0,00	43,70%	22,69	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2663	DEMONTÁŽ LEŠENIA	m2	0,65	400,000	259,60	259,60	0,00	43,70%	113,45	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2664	DEMONTÁŽ PODLAHY	m2	0,53	100,000	53,10	53,10	0,00	43,70%	23,20	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2665	SPOLU		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2666	PRESUN HMÓT	%	0,00	10,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2667	ZOSTAVNA KLIMATIZACNA JEDNOTKA, V= 6250m3/H.-250Pa/6250m3/H.-250Pa	ks	34 078,40	1,000	34 078,40	34 078,40	0,00	43,70%	14 892,26	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2668	CHLADIACA JEDNOTKA KAZETOVA FWV-04, Qch=4,9kW/68kPa, N=78W/230V	ks	816,56	8,000	6 532,48	6 532,48	0,00	43,70%	2 854,69	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2669	MCKCW2T3VN-SADA 3-CESTNY VENTIL, 2X UZATV. VENTIL, VANICKA, FITINKY	ks	132,16	8,000	1 057,28	1 057,28	0,00	43,70%	462,03	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2670	OVLADAC NASTENNY	ks	143,96	8,000	1 151,68	1 151,68	0,00	43,70%	503,28	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2671	ELEKTROPREPOJENIE OVLADACA S JEDNOTKOU	bm	2,95	12,000	35,40	35,40	0,00	43,70%	15,47	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2672	POZIARNA KLAPKA PKI 710x400 .DV6	ks	331,54	2,000	663,09	663,09	0,00	43,70%	289,77	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2673	POZIARNA KLAPKA PKI 710x400 .DV6	ks	331,54	2,000	663,09	663,09	0,00	43,70%	289,77	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2674	POZIARNA KLAPKA PKI 1000x500 .DV6	ks	387,80	2,000	775,59	775,59	0,00	43,70%	338,93	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2675	ZALUZIA PZAL R1S-630x630	ks	118,58	1,000	118,58	118,58	0,00	43,70%	51,82	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2676	MRIEZKA KMH 500x500 R1	ks	29,33	1,000	29,33	29,33	0,00	43,70%	12,82	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2677	VLOZKA TLMICA HLUKU TH 10x630-L1000	ks	56,76	20,000	1 135,16	1 135,16	0,00	43,70%	496,06	december 09	september 12



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2692	POTRUBIE SKUPINY I. - VYFUK	m2	44,84	32,000	1 434,88	1 434,88	0,00	43,70%	627,04	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2693	MONTAZ	m2	15,34	32,000	490,88	490,88	0,00	43,70%	214,51	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2694	MONTÁŽ LEŠENIA LAHKÉHO S PODLAHAMI DO VÝŠKY 10m	m2	1,42	400,000	566,40	566,40	0,00	43,70%	247,52	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2695	PRÍPLATOK ZA 1. MESIAC	m2	0,71	400,000	283,20	283,20	0,00	43,70%	123,76	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2696	MONTÁŽ LEŠEŇOVEJ PODLAHY DO VÝŠKY 10m	m2	0,83	100,000	82,60	82,60	0,00	43,70%	36,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2697	PRÍPLATOK ZA 1. MESIAC	m2	0,52	100,000	51,92	51,92	0,00	43,70%	22,69	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2698	DEMONTÁŽ LEŠENIA	m2	0,65	400,000	259,60	259,60	0,00	43,70%	113,45	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2699	DEMONTÁŽ PODLAHY	m2	0,53	100,000	53,10	53,10	0,00	43,70%	23,20	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2700	SPOLU		0,00		0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2701	PRESUN HMÓT	%	0,00	10,000	0,00	0,00	0,00	43,70%	0,00	december 09	september 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2702	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	67,15	20,020	1 344,44	1 344,44	0,00	43,70%	587,52	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2703	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	29,71	20,020	594,72	594,72	0,00	43,70%	259,89	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2704	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	4,71	5,220	24,59	24,59	0,00	43,70%	10,75	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2705	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,99	5,220	5,18	5,18	0,00	43,70%	2,26	november 09	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2706	Poplatok za skládku	m3	9,03	5,220	47,12	47,12	0,00	43,70%	20,59	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2707	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	10,05	14,790	148,68	148,68	0,00	43,70%	64,97	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2708	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,38	3,330	41,22	41,22	0,00	43,70%	18,01	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2709	Štrkopiesok 0-32 N	t	13,29	3,330	44,26	44,26	0,00	43,70%	19,34	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2710	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,33	3,330	24,41	24,41	0,00	43,70%	10,67	november 09	október 12
Aktivita č. 1 Zariadenie staveniska a zemné práce - Reštaurácia / kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2711	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	38,71	1,890	73,16	73,16	0,00	43,70%	31,97	november 09	október 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2712	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 75 mm	m	0,91	13,000	11,80	11,80	0,00	43,70%	5,16	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2713	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 75 x 4,5 x L	m	4,45	13,000	57,91	57,91	0,00	43,70%	25,31	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2714	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	0,94	16,000	15,05	15,05	0,00	43,70%	6,58	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2715	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	6,22	16,000	99,55	99,55	0,00	43,70%	43,51	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2716	Potrubie z rúr PE 125/4, 9 odpadné zavesené	m	45,42	25,000	1 135,57	1 135,57	0,00	43,70%	496,25	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2717	Potrubie z rúr DB20_135/6 odpadné zavesené vr.protihluk.isolacie Isol	m	101,24	46,000	4 657,22	4 657,22	0,00	43,70%	2 035,21	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2718	Potrubie z rúr PE 160/6, 2 odpadné zavesené	m	56,93	10,000	569,29	569,29	0,00	43,70%	248,78	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2719	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 odpadné v zemi	m	19,22	6,000	115,35	115,35	0,00	43,70%	50,41	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2720	Potrubie z rúr PE 125/4, 9 odpadné v zemi	m	24,86	18,000			447,42	447,42	0,00	43,70%	195,52	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2721	Potrubie z rúr PE 160/6, 2 odpadné v zemi	m	45,35	50,000			2 267,61	2 267,61	0,00	43,70%	990,94	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2722	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 odpadné zvislé	m	38,19	9,000			343,72	343,72	0,00	43,70%	150,20	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2723	Potrubie z rúr PE 125/4, 9 odpadné zvislé	m	57,19	8,000			457,56	457,56	0,00	43,70%	199,95	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2724	Potrubie z rúr PE 160/6, 2 odpadné zvislé	m	72,22	6,000			433,30	433,30	0,00	43,70%	189,35	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2725	Potrubie z rúr PE 40/3 odpadné prípojné	m	12,32	7,000			86,24	86,24	0,00	43,70%	37,69	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2726	Potrubie z rúr PE 50/3 odpadné prípojné	m	11,82	3,000			35,46	35,46	0,00	43,70%	15,50	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2727	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 odpadné prípojné	m	22,90	6,000			137,40	137,40	0,00	43,70%	60,04	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2728	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,80	4,000			7,20	7,20	0,00	43,70%	3,15	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2729	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,92	6,000			11,50	11,50	0,00	43,70%	5,02	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2730	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,13	5,000			10,63	10,63	0,00	43,70%	4,64	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2731	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,15	7,000			22,04	22,04	0,00	43,70%	9,63	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2732	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 132/30, 40	ks	14,46	6,000			86,79	86,79	0,00	43,70%	37,93	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2733	Uzávierka umývadlová zápachová DN 30, 40, 132/30, 40	ks	12,96	5,000			64,81	64,81	0,00	43,70%	28,32	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2734	Uzávierka umývadlová zápachová DN 30, 40, HL 134 pre imobilných	ks	12,96	1,000							12,96	12,96	0,00	43,70%	5,66	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2735	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 100G/40	ks	17,58	1,000							17,58	17,58	0,00	43,70%	7,68	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2736	Uzáver zápachový drezový DN 40/50, 100G/40	ks	16,00	1,000							16,00	16,00	0,00	43,70%	6,99	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2737	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 514/SN.0	ks	22,23	1,000							22,23	22,23	0,00	43,70%	9,72	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2738	Uzáver zápachový pre sprchové vaničky DN 40/50, 514/SN.0	ks	20,38	1,000							20,38	20,38	0,00	43,70%	8,90	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2739	Zapachovy uzaver pre klim. zariadenia HL138	ks	58,29	4,000							233,17	233,17	0,00	43,70%	101,89	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2740	Podlahova vpust HL3100 Pr	ks	147,50	1,000							147,50	147,50	0,00	43,70%	64,46	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2741	Strešný vtok plastový pre ploché strechy DN 100 HL62.1/1	ks	331,93	2,000							663,87	663,87	0,00	43,70%	290,11	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2742	Strešný vtok plastový pre ploché strechy DN 100 HL350	ks	34,10	6,000							204,61	204,61	0,00	43,70%	89,42	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2743	Strešný vtok plastový pre ploché strechy DN 100 HL160	ks	50,74	6,000							304,44	304,44	0,00	43,70%	133,04	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2744	Strešný vtok plastový pre ploché strechy DN 100 HL65	ks	151,16	6,000							906,95	906,95	0,00	43,70%	396,34	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2745	Strešný vtok plastový pre ploché strechy DN 100 HL62B	ks	331,93	8,000							2 655,47	2 655,47	0,00	43,70%	1 160,44	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2746	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	88,93	3,000							266,80	266,80	0,00	43,70%	116,59	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2747	Privzdušnovaci ventil HL900 DN110	ks	53,10	5,000							265,50	265,50	0,00	43,70%	116,02	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2748	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,60	128,000	76,73	76,73	0,00	43,70%	33,53	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2749	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,77	66,000	51,09	51,09	0,00	43,70%	22,33	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2750	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	18,51	0,749	13,87	13,87	0,00	43,70%	6,06	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2751	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	19,39	0,749	14,52	14,52	0,00	43,70%	6,35	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2752	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	11,96	31,000	370,88	370,88	0,00	43,70%	162,08	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2753	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm	m	15,35	74,000	1 135,68	1 135,68	0,00	43,70%	496,29	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2754	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d32x3,0mm	m	20,83	38,000	791,43	791,43	0,00	43,70%	345,85	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2755	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d40x3,5mm	m	30,08	12,000	360,91	360,91	0,00	43,70%	157,72	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2756	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d50x4,0mm	m	35,65	55,000	1 960,50	1 960,50	0,00	43,70%	856,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2757	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	5,50	25,000	137,53	137,53	0,00	43,70%	60,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2758	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,94	19,000	93,78	93,78	0,00	43,70%	40,98	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2759	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,99	3,000	29,97	29,97	0,00	43,70%	13,10	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2760	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	1,24	1,000	1,24	1,24	0,00	43,70%	0,54	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2761	Vodárenské armatúry Filter DN 25	ks	194,12	1,000	194,12	194,12	0,00	43,70%	84,83	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2762	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 6/4	ks	1,66	1,000		1,66	1,66	0,00	43,70%	0,73	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2763	Vodárenské armatúry Filter DN 40	ks	194,12	1,000		194,12	194,12	0,00	43,70%	84,83	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2764	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohú t. plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4 s jedným závitom	ks	5,02	1,000		5,02	5,02	0,00	43,70%	2,19	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2765	Regulačné a poistné armatúry Automatický odvzdušňovací ventil 3/4" IVAR č.00400340	ks	9,58	1,000		9,58	9,58	0,00	43,70%	4,19	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2766	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 3/4"	ks	3,20	1,000		3,20	3,20	0,00	43,70%	1,40	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2767	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,89	2,000		5,78	5,78	0,00	43,70%	2,53	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2768	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 1" č.5125150100	ks	19,52	2,000		39,04	39,04	0,00	43,70%	17,06	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2769	Regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre TUV 1" x 5/4" KB-DN 25	ks	67,07	1,000		67,07	67,07	0,00	43,70%	29,31	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2770	Termostatický ventil na cirkuláciu DN20 bez teplomeru	ks	135,70	2,000		271,40	271,40	0,00	43,70%	118,60	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2771	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 25 mm	ks	78,73	1,000		78,73	78,73	0,00	43,70%	34,41	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2772	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	4,42	3,000		13,26	13,26	0,00	43,70%	5,80	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2773	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 6/4" č.5125150112	ks	40,72	3,000		122,17	122,17	0,00	43,70%	53,39	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2774	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,87	1,000		2,87	2,87	0,00	43,70%	1,25	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2775	Ventil spätný Z 25-111-616 II, D 25 mm	ks	66,99	1,000		66,99	66,99	0,00	43,70%	29,27	december 09	september 12



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

	modernizácia																
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2776	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	4,38	1,000		4,38	4,38	0,00	43,70%	1,91	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2777	Ventil spätný Z 25-111-616 II, D 40 mm	ks	64,10	1,000		64,10	64,10	0,00	43,70%	28,01	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2778	Montáž vodomeru závit. XN GN6	ks	141,60	1,000		141,60	141,60	0,00	43,70%	61,88	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2779	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,24	210,000		259,69	259,69	0,00	43,70%	113,49	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2780	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,50	29,000		72,41	72,41	0,00	43,70%	31,64	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2781	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,80	223,000		177,36	177,36	0,00	43,70%	77,50	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2782	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,64	0,289		5,10	5,10	0,00	43,70%	2,23	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2783	Montáž záchodovej misy	ks	23,13	5,000		115,67	115,67	0,00	43,70%	50,55	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2784	Sanitárna keramika závesné WC biele	ks	148,13	5,000		740,67	740,67	0,00	43,70%	323,67	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2785	Madlo pre wc pre telesne postihnutých	sub	88,50	1,000		88,50	88,50	0,00	43,70%	38,67	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2786	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie	súb	30,92	5,000		154,60	154,60	0,00	43,70%	67,56	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2787	Výtokové armatúry -montážny prvok WC	ks	391,99	5,000		1 959,93	1 959,93	0,00	43,70%	856,49	december 09	september 12			
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2788	Výtokové armatúry ovládacie tlačidlo-biele	ks	50,78	5,000		253,91	253,91	0,00	43,70%	110,96	december 09	september 12			

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2789	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	24,12	6,000	144,72	144,72	0,00	43,70%	63,24	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2790	Sanitárna keramika umývadlo	ks	50,11	5,000	250,54	250,54	0,00	43,70%	109,48	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2791	Sanitárna keramika umývadlo pre telesne postihnutých	ks	271,40	1,000	271,40	271,40	0,00	43,70%	118,60	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2792	Vanička sprchová akrylátová štvorcová	súb	219,00	1,000	219,00	219,00	0,00	43,70%	95,70	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2793	Vanička sprchová štvorec	ks	312,21	1,000	312,21	312,21	0,00	43,70%	136,43	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2794	Zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	256,21	1,000	256,21	256,21	0,00	43,70%	111,96	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2795	Kút sprchový zástena - výška do 210 cm	ks	246,24	1,000	246,24	246,24	0,00	43,70%	107,60	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2796	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	21,86	2,000	43,72	43,72	0,00	43,70%	19,11	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2797	Sanitárna keramika výlevka	ks	187,39	2,000	374,77	374,77	0,00	43,70%	163,78	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2798	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	4,94	19,000	93,94	93,94	0,00	43,70%	41,05	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2799	Sanitárne armatúry Rohový ventil s filtrom 1/2" x 3/8"	ks	8,02	19,000	152,46	152,46	0,00	43,70%	66,62	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2800	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,68	7,000	39,74	39,74	0,00	43,70%	17,37	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2801	Výtokové armatúry umývadlová páková stojanková batéria	ks	215,29	6,000	1 291,74	1 291,74	0,00	43,70%	564,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2802	Výtokové armatúry drezová páková stojanková batéria	ks	240,89	1,000	240,89	240,89	0,00	43,70%	105,27	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2803	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2(výlevkových)	súb	7,69	2,000	15,38	15,38	0,00	43,70%	<b>6,72</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2804	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou XPS 1/2"x 100 mm	ks	84,57	2,000	169,13	169,13	0,00	43,70%	<b>73,91</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2805	Predĺženie s nátr. a čapom 1/2"x 100 mm	ks	4,47	4,000	17,86	17,86	0,00	43,70%	<b>7,81</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2806	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	9,15	1,000	9,15	9,15	0,00	43,70%	<b>4,00</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2807	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou XPS 1/2"x 100 mm	ks	88,10	1,000	88,10	88,10	0,00	43,70%	<b>38,50</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2808	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	0,26	3,000	0,78	0,78	0,00	43,70%	0,34	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2809	Dvierka krycie	ks	16,76	3,000	50,27	50,27	0,00	43,70%	<b>21,97</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2810	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	20,15	0,314	6,33	6,33	0,00	43,70%	<b>2,77</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2811	D+M Expanzná nádoba pre pitnú vodu	súb	192,34	1,000	192,34	192,34	0,00	43,70%	<b>84,05</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2812	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového	súb	3,80	1,000	3,80	3,80	0,00	43,70%	<b>1,66</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2813	Čerpadlo GRUNDFOS	ks	949,31	1,000	949,31	949,31	0,00	43,70%	<b>414,85</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2814	Izolácia potrubia D do 76 mm	m	3,01	204,000	614,80	614,80	0,00	43,70%	<b>268,67</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2815	Izolácia Trubice Tubolit 22/13	m	1,60	16,000	25,64	25,64	0,00	43,70%	<b>11,20</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2816	Izolácia Trubice Tubolit 22/30	m	0,56	12,000	6,73	6,73	0,00	43,70%	<b>2,94</b>	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2817	Izolácia Trubice Tubolit 28/13	m	3,08	15,000	46,20	46,20	0,00	43,70%	20,19	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2818	Izolácia Trubice Tubolit 28/20	m	0,50	44,000	22,01	22,01	0,00	43,70%	9,62	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2819	Izolácia Trubice Tubolit 28/30	m	1,13	12,000	13,59	13,59	0,00	43,70%	5,94	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2820	Izolácia Trubice Tubolit 32/13	m	1,99	5,000	9,93	9,93	0,00	43,70%	4,34	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2821	Izolácia Trubice Tubolit 35/30	m	0,73	33,000	24,18	24,18	0,00	43,70%	10,57	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2822	Izolácia Trubice Tubolit 42/30	m	3,56	12,000	42,76	42,76	0,00	43,70%	18,69	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2823	Izolácia Trubice Tubolit 50/13	m	2,03	55,000	111,50	111,50	0,00	43,70%	48,72	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2824	Izolácia Trubice Tubolit 54/30	m	5,09	1,000	5,09	5,09	0,00	43,70%	2,23	december 09	september 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2825	Plena Voice Alarm System - Rídící jednotka	ks	1 444,32	1,000	1 444,32	1 444,32	0,00	43,70%	631,17	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2826	Plena Voice Alarm System - Směrovač	ks	782,34	2,000	1 564,68	1 564,68	0,00	43,70%	683,77	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2827	Plena booster zesilovač 1000W (jmen. výkon) PLN-1P1000	ks	1 323,96	2,000	2 647,92	2 647,92	0,00	43,70%	1 157,14	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2828	Plena booster zesilovač 480W (jmen. výkon)	ks	794,38	2,000	1 588,75	1 588,75	0,00	43,70%	694,28	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2829	Plena Voice Alarm System - Stanice hlasatele	ks	267,20	1,000	267,20	267,20	0,00	43,70%	116,77	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2830	Plena Voice Alarm System - Klávesnice stanice hlasatele	ks	240,72	1,000	240,72	240,72	0,00	43,70%	105,19	august 11	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2831	Plena Voice Alarm System - deska dohľadu	ks	31,29	3,000						93,88	93,88	0,00	43,70%	<b>41,03</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2832	Plena DVD / MP3 prehrávač / tuner PLN-DVDT	ks	433,30	1,000						433,30	433,30	0,00	43,70%	<b>189,35</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2833	stropní reproduktor 20W	ks	66,20	6,000						397,19	397,19	0,00	43,70%	<b>173,57</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2834	reproduktorový panel, 9/6W	ks	24,07	79,000						1 901,69	1 901,69	0,00	43,70%	<b>831,04</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2835	montážní skříňka, na povrch	ks	8,43	79,000						665,59	665,59	0,00	43,70%	<b>290,86</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2836	stropní reproduktor 9/6W	ks	24,07	158,000						3 803,38	3 803,38	0,00	43,70%	<b>1 662,08</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2837	protipožární kryt	m	10,83	158,000						1 711,52	1 711,52	0,00	43,70%	<b>747,93</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2838	Záložný zdroj UPS 3kVA/30 minút	ks	1 143,42	1,000						1 143,42	1 143,42	0,00	43,70%	<b>499,67</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2839	Datový rozvádzač 18U, 19" stojaca skříňka IP40	ks	565,69	1,000						565,69	565,69	0,00	43,70%	<b>247,21</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2840	Zásuvkový panel 19", 2U, 5x230V, prepáťová ochrana	ks	39,72	2,000						79,44	79,44	0,00	43,70%	<b>34,71</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2841	Perforovaná police 19", 550mm, 1U, so zadnými podperami	ks	18,05	1,000						18,05	18,05	0,00	43,70%	<b>7,89</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2842	Elektroinštalačná rúrka HFXP 25, pr.25mm,vrátane odbočiek	m	0,06		2 300,000					138,41	138,41	0,00	43,70%	<b>60,49</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2843	Oceľové káblové príchytky OBO 733 24 -29mm	ks	1,20		7 000,000					8 425,20	8 425,20	0,00	43,70%	<b>3 681,81</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2844	Prepojovacia rozvodná krabica pancierová vrátane svorkovnice.	ks	8,43	19,000						160,08	160,08	0,00	43,70%	<b>69,95</b>	december 09	september 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2845	Drobný inštalčný materiál ( sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	300,90	1,000	300,90	300,90	0,00	43,70%	131,49	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2846	Kábel CHKE-V 2x1.5	m	1,40	4 000,000	5 584,70	5 584,70	0,00	43,70%	2 440,52	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2847	Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	8,43	7,000	58,98	58,98	0,00	43,70%	25,77	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2848	Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabíc	m	0,08	2 000,000	168,50	168,50	0,00	43,70%	73,64	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2849	Odvinutie kábla, natiehanie, odrezanie, zaizolovanie, zatahnutie do rúrok s vyznačením vodičov.	m	0,36	4 000,000	1 444,32	1 444,32	0,00	43,70%	631,17	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2850	Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie a označenie kábla.	ks	1,20	550,000	661,98	661,98	0,00	43,70%	289,29	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2851	Ukončenie káblov CHKE-V , ich odizolovanie, vyformovanie a zapojenie	ks	1,20	550,000	661,98	661,98	0,00	43,70%	289,29	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2852	Zapojenie vodičov v krabici, premeranie, úprava vodičov, vyviazanie káblovej formy.	ks	1,20	439,000	528,38	528,38	0,00	43,70%	230,90	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2853	Uvedenie reproduktora, regulátora do funkcie a ich kontrola	ks	2,41	243,000	584,95	584,95	0,00	43,70%	255,62	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2854	Konfigurácia systému, naprogramovanie a oživenie.	komplet	481,44	1,000	481,44	481,44	0,00	43,70%	210,39	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2855	Vysekania lôžka do muriva pre reproduktor	ks	6,02	55,000	330,99	330,99	0,00	43,70%	144,64	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2856	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm	ks	2,41	187,000	450,15	450,15	0,00	43,70%	196,71	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2857	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 40x40mm	ks	3,61	5,000	18,05	18,05	0,00	43,70%	7,89	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2858	Vysekание drážky v murive a upevnenie rúrky	m	3,61	450,000	1 624,86	1 624,86	0,00	43,70%	710,06	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2859	Protipožiariarne utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	8,43	4,000				33,70	33,70	0,00	43,70%	14,73	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2860	Drobné murárske a zväračské práce	komplet	39,72	1,000				39,72	39,72	0,00	43,70%	17,36	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2861	Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	ks	361,08	1,000				361,08	361,08	0,00	43,70%	157,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2862	Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	komplet	361,08	1,000				361,08	361,08	0,00	43,70%	157,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2863	Transportná réria	komplet	722,16	1,000				722,16	722,16	0,00	43,70%	315,58	december 09	september 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2864	Plátňo motorické 16:10), povrch Matte White	kus	2 065,00	1,000				2 065,00	2 065,00	0,00	43,70%	902,41	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2865	Videoprojektor digital + zoom objektív - 3800 ANSI lumen	kus	3 304,00	1,000				3 304,00	3 304,00	0,00	43,70%	1 443,85	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2866	Stropný držiak univerzálny malý	kus	188,80	1,000				188,80	188,80	0,00	43,70%	82,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2867	Prípojné miesto stena VGA + C video	kus	1 652,00	1,000				1 652,00	1 652,00	0,00	43,70%	721,92	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2868	Ústredňa EPS B5-SCU-C	ks	1 564,68	1,000				1 564,68	1 564,68	0,00	43,70%	683,77	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2869	Ovládací panel B3-SUB-CIP-SK	ks	433,30	1,000				433,30	433,30	0,00	43,70%	189,35	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2870	Akumulátor 12V/ 38Ah, VdS	ks	114,34	2,000				228,68	228,68	0,00	43,70%	99,93	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2871	Zdroj s dobíjačom 27V/5A vrátane dobijania akumulátorov	ks	60,18	1,000				60,18	60,18	0,00	43,70%	26,30	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2872	Akumulátor 12V/ 17Ah, VdS	ks	12,04	2,000				24,07	24,07	0,00	43,70%	10,52	august 11	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2873	Externý operačný panel B3	ks	818,45	1,000		818,45	818,45	0,00	43,70%	<b>357,66</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2874	Skupinová kruhová karta pre 127 hlásičov B3-DAI2	ks	300,90	4,000	1 203,60	1 203,60		0,00	43,70%	<b>525,97</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2875	interface B5-BAF	ks	264,79	1,000	264,79	264,79		0,00	43,70%	<b>115,71</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2876	Multisenzorový detektor MTD 533	ks	42,13	424,000	17 861,42	17 861,42		0,00	43,70%	<b>7 805,44</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2877	Päťica základná pre hlásiče USB 501-1	ks	4,45	424,000	1 888,21	1 888,21		0,00	43,70%	<b>825,15</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2878	Signalizačné paralelné svetlo LED	ks	16,85	28,000	471,81	471,81		0,00	43,70%	<b>206,18</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2879	V/V modul BA-OI3	ks	66,20	14,000	926,77	926,77		0,00	43,70%	<b>405,00</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2880	Výst. Reléový modul BA-REL4	ks	90,27	12,000	1 083,24	1 083,24		0,00	43,70%	<b>473,38</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2881	Krabica pre V/V modul GEH MOD IP66	ks	9,63	26,000	250,35	250,35		0,00	43,70%	<b>109,40</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2882	Tlačidlový hlásič DKM MCP535-1	ks	58,98	53,000	3 125,75	3 125,75		0,00	43,70%	<b>1 365,95</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2883	Sklo DKM K GLAS	ks	1,20	53,000	63,79	63,79		0,00	43,70%	<b>27,88</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2884	Svetelný červený blikajúci kvadratický maják BL V4 RT	ks	45,74	4,000	182,95	182,95		0,00	43,70%	<b>79,95</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2885	Skúšobný plyn pre testovanie detektorov	ks	16,85	2,000	33,70	33,70		0,00	43,70%	<b>14,73</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2886	Kábel JE-H(St)H-R 1x2x0,8	m	0,60	6 500,000	3 911,70	3 911,70		0,00	43,70%	<b>1 709,41</b>	december 09	september 12



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2887	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8, požiarina odolnosť 180 minút	m	1,20	450,000	541,62	541,62	0,00	43,70%	236,69	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2888	Kábel JE-H(St)H-V 2x2x0,8, požiarina odolnosť 180 minút	m	1,56	1 600,000	2 503,49	2 503,49	0,00	43,70%	1 094,02	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2889	Kábel JE-H(St)H-V 4x2x0,8, požiarina odolnosť 180 minút	m	2,41	400,000	962,88	962,88	0,00	43,70%	420,78	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2890	Kábel TCEPKFLE 5Nx0,8	m	3,13	300,000	938,81	938,81	0,00	43,70%	410,26	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2891	Príchytky HFS 16, vrátane skrutky	ks	0,12	4 900,000	589,76	589,76	0,00	43,70%	257,73	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2892	Príchytky HFS 20, vrátane skrutky	ks	0,12	1 250,000	150,45	150,45	0,00	43,70%	65,75	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2893	Ohybná rúrka bezh. HFXP 16, vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0,48	4 500,000	2 166,48	2 166,48	0,00	43,70%	946,75	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2894	Ohybná rúrka bezh. HFXP 25, vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0,54	800,000	433,30	433,30	0,00	43,70%	189,35	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2895	Pevná rúrka UPRM pr.16mm	m	0,48	300,000	144,43	144,43	0,00	43,70%	63,12	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2896	Prepojovacia rozvodná krabica pancierová vrátane svorkovnice.	ks	7,22	24,000	173,32	173,32	0,00	43,70%	75,74	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2897	Ocelové káblové príchytky OBO 733 24 -29mm	ks	1,20	2 000,000	2 407,20	2 407,20	0,00	43,70%	1 051,95	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2898	Drobný inštalačný materiál ( sadra, cementová malta, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	komplet	264,79	1,000	264,79	264,79	0,00	43,70%	115,71	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2899	Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	8,43	12,000	101,10	101,10	0,00	43,70%	44,18	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2900	Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabic	m	0,04	6 500,000	234,70	234,70	0,00	43,70%	102,56	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2901	Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnanía, odstránenia izolácie a označenie kábla.	ks	1,20	1 300,000		1 564,68	1 564,68	0,00	43,70%	683,77	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2902	Prezvonenie káblov a meranie úseku slučky	ks	1,20	700,000		842,52	842,52	0,00	43,70%	368,18	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2903	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm	ks	2,77	245,000		678,23	678,23	0,00	43,70%	296,39	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2904	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do pr. 25mm	ks	3,01	13,000		39,12	39,12	0,00	43,70%	17,09	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2905	Zhotovenie profilových otvorov v sadrokartónovej priehke do 40x40mm	ks	2,05	16,000		32,74	32,74	0,00	43,70%	14,31	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2906	Vysekánie drážky v murive do šírky 50mm a upevnenie rúrky	m	3,61	1 500,000		5 416,20	5 416,20	0,00	43,70%	2 366,88	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2907	Vysekánie drážky v betóne do šírky 50mm a upevnenie rúrky	m	3,61	70,000		252,76	252,76	0,00	43,70%	110,45	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2908	Uvedenie hlásiča do trvalej prevádzky, preskúšanie jeho funkcie a označenie	ks	2,41	477,000		1 148,23	1 148,23	0,00	43,70%	501,78	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2909	Protipožiarne utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	16,85	4,000		67,40	67,40	0,00	43,70%	29,45	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2910	Program konfiguračný, naprogramovanie systému	komplet	276,83	1,000		276,83	276,83	0,00	43,70%	120,97	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2911	Naprogramovanie ústredne, montáž	komplet	505,51	1,000		505,51	505,51	0,00	43,70%	220,91	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2912	Uvedenie ústredne a systému do trvalej prevádzky	komplet	361,08	1,000		361,08	361,08	0,00	43,70%	157,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2913	Práca vo výškach a náklady na pracovnú výškovú plošinu	komplet	361,08	1,000		361,08	361,08	0,00	43,70%	157,79	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2914	Prevádzková kniha EPS	ks	12,04	1,000		12,04	12,04	0,00	43,70%	5,26	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2915	Projektová realizačná dokumentácia skutočného prevedenia	komplet	349,04	1,000	349,04	349,04	0,00	43,70%	152,53	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2916	Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	ks	481,44	1,000	481,44	481,44	0,00	43,70%	210,39	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2917	Drobné murárske a zväračské práce	komplet	136,01	1,000	136,01	136,01	0,00	43,70%	59,43	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2918	Transportná ržžia	komplet	722,16	1,000	722,16	722,16	0,00	43,70%	315,58	december 09	september 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2919	farebná mega-pixelová D/N IP kamera ACM-1231, Outdoor IP66, IR CUT, objektív 3.3~12mm_F1.6, MPEG-4/MJPEG kompresia, 1.3MPx, SXGA_8FPS, duplex audio, hardw.detekcia pohybu, PoE, 12 VDC	ks	523,57	10,000	5 235,66	5 235,66	0,00	43,70%	2 287,98	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2920	Konzola pre kameru GL205	ks	12,04	10,000	120,36	120,36	0,00	43,70%	52,60	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2921	farebná IP D/N kamera s IR, 1.3MPx, IR CUT, 24 x IR LED, Micron MegaPixel CMOS, objektív 3.3~12mm, MPEG-4/MJPEG kompresia, SXGA_8FPS, duplex audio, hardw.detekcia pohybu, PoE, 12 VDC	ks	415,24	14,000	5 813,39	5 813,39	0,00	43,70%	2 540,45	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2922	Switch PoE Web-Smart Switch,16-Port Desktop, IEEE 802.3af	ks	312,94	2,000	625,87	625,87	0,00	43,70%	273,51	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2923	Switch PoE Web-Smart Switch,8-Port Desktop, IEEE 802.3af	ks	192,58	1,000	192,58	192,58	0,00	43,70%	84,16	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2924	Switch 24-port 10/100/1000	ks	240,72	1,000	240,72	240,72	0,00	43,70%	105,19	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2925	Ethernet Media Converter 10/100 TX - SC Multi mode, 2km	ks	72,22	8,000	577,73	577,73	0,00	43,70%	252,47	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2926	prepojovacie káble SC/RJ45	ks	21,66	8,000	173,32	173,32	0,00	43,70%	75,74	august 11	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2927	Central server pre Multieye, Intel 7 processor, 4GB RAM, 4 TB HDD, vrátane OSWindows Storage Server	ks	3 129,36	1,000		3 129,36	3 129,36	0,00	43,70%	<b>1 367,53</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2928	Klientská pracovná stanica pre stálu službu, 4xLCD monitor 19" monitor	ks	2 407,20	1,000		2 407,20	2 407,20	0,00	43,70%	<b>1 051,95</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2929	VideoCenter II, , ver 2.2, Video Management Software pre sledovanie a riadenie max.32 MULTIEYE systémov, súčasné zobrazenie až 256 live kamier, prehrávanie záznamu, protokol udalostí, PTZ funkcie, ovládanie releových kontaktov..., podpora zobrazenia na 1	ks	782,34	1,000		782,34	782,34	0,00	43,70%	<b>341,88</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2930	32/32 Channel MULTIEYE@-NET 2.2. IP Video Recorder and Management Software incl. IP-HD Module.	ks	2 888,64	1,000		2 888,64	2 888,64	0,00	43,70%	<b>1 262,34</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2931	NetworkPlayer, softvérová licencia pre MotionTracking, MotionSearch, playback, backup a záznam videosekvencií a statických obrázkov cez sieť, prehrávanie 1 až 4 kanálov	ks	240,72	1,000		240,72	240,72	0,00	43,70%	<b>105,19</b>	august 11	október 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2932	Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG 24 Cat.5E, LSOH	m	0,36	2 000,000		722,16	722,16	0,00	43,70%	<b>315,58</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2933	Ohybná rúrka bezh. HFXP 16, vrátane príchytok, spojok, uloženia a upevnenia	m	0,34	2 000,000		674,02	674,02	0,00	43,70%	<b>294,54</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2934	Kábelová PVC príchytka OBO	ks	0,36	2 000,000		722,16	722,16	0,00	43,70%	<b>315,58</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2935	Rozvodná prepájacia krabica	ks	4,81	3,000		14,44	14,44	0,00	43,70%	<b>6,31</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2936	Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, Category 5, tieneny, pozlátené kontakty 50mm Au	ks	1,20	50,000		60,18	60,18	0,00	43,70%	<b>26,30</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2937	Drobný inštalčný materiál ( sadra, viazacia páska, skrutky, hmoždinky...)	komplet	144,43	1,000		144,43	144,43	0,00	43,70%	<b>63,12</b>	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2938	Oboznámenie sa s PD a s prevádzkou	hod	4,81	2,000		9,63	9,63	0,00	43,70%	<b>4,21</b>	december 09	september 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

	modernizácia																	
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2939	Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabíc	m	0,12	400,000		48,14	48,14	0,00	43,70%	21,04	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2940	Odvínutie kábla, natiiahnutie, odrezanie, zaizolovanie, zatahnutie do rúrok s vyznačením vodičov.	m	0,12	2 000,000		240,72	240,72	0,00	43,70%	105,19	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2941	Vytvorenie káblovej formy na konci kábla vrátane vyrovnaní, odstránenia izolácie a označenie kábla.	ks	1,20	70,000		84,25	84,25	0,00	43,70%	36,82	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2942	Ukončenie káblov, ich odizolovanie, vyformovanie a zapojenie	ks	1,20	70,000		84,25	84,25	0,00	43,70%	36,82	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2943	Zapojenie vodičov v krabici, premeranie, úprava vodičov, vyviazanie káblovej formy.	ks	1,20	25,000		30,09	30,09	0,00	43,70%	13,15	december 09	september 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2944	Kamerová skúška	ks	9,63	24,000		231,09	231,09	0,00	43,70%	100,99	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2945	Nastavenie kamery interierovej	ks	24,07	14,000		337,01	337,01	0,00	43,70%	147,27	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2946	Nastavenie kamery exteriérovej	ks	32,50	10,000		324,97	324,97	0,00	43,70%	142,01	august 11	október 12				
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2947	Kompletáž monitorovacieho centra	kmp	361,08	1,000		361,08	361,08	0,00	43,70%	157,79	august 11	október 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2948	Zhotovenie otvorov a osadenie hmoždinky do F 8	ks	0,48	500,000		240,72	240,72	0,00	43,70%	105,19	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2949	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm	ks	2,41	80,000		192,58	192,58	0,00	43,70%	84,16	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2950	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 40x40mm , hĺbky viac ako 50cm	ks	3,61	45,000		162,49	162,49	0,00	43,70%	71,01	december 09	september 12				
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2951	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 40x40mm	ks	4,81	6,000		28,89	28,89	0,00	43,70%	12,62	december 09	september 12				

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2952	Vysekanie drážky v murive a upevnenie kábla	m	2,41	200,00	481,44	481,44	0,00	43,70%	210,39	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2953	Protipožiariarne utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	14,44	1,000	14,44	14,44	0,00	43,70%	6,31	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2954	Práca vo výškach a náklady na prenájom lešenia, posuvnej pracovnej plošiny	komplet	84,25	1,000	84,25	84,25	0,00	43,70%	36,82	december 09	september 12
Aktivita č. 3 Kanalizácia, vodov. a elektr. rozv. - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2955	Drobné murárske a zväračské práce	komplet	8,43	1,000	8,43	8,43	0,00	43,70%	3,68	december 09	september 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2956	Projektová dokumentácia skutočného prevedenia	ks	240,72	1,000	240,72	240,72	0,00	43,70%	105,19	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2957	Oživenie systému, nastavenie	kmp	601,80	1,000	601,80	601,80	0,00	43,70%	262,99	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2958	Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	komplet	180,54	1,000	180,54	180,54	0,00	43,70%	78,90	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2959	Transportná réžia ( % z ceny dodávky)	komplet	481,44	1,000	481,44	481,44	0,00	43,70%	210,39	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2960	Prípojny panel nástenný - audio	kus	191,16	2,000	382,32	382,32	0,00	43,70%	167,07	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2961	Mikrofón odposluchový	kus	191,16	2,000	382,32	382,32	0,00	43,70%	167,07	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2962	Pomocná reproduktorová sústava KF E90 s držiakom na stenu	kus	113,28	4,000	453,12	453,12	0,00	43,70%	198,01	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2963	Subbas reproduktory Speakercraft SPC 8.1BAS do stropu	kus	936,92	4,000	3 747,68	1 016,97	2 730,71	43,70%	444,41	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2964	Mikrofón ručný dynamický	kus	328,04	2,000	656,08	656,08	0,00	43,70%	286,71	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2965	Mikrofónny stojan - šibenica	kus	109,74	2,000	219,48	219,48	0,00	43,70%	95,91	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2966	Mikrofónny stojan solový	kus	49,56	2,000		99,12	99,12	0,00	43,70%	43,32	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2967	Mikroport do ruky s mikrofónovou hlavou	kus	28,32	2,000		56,64	56,64	0,00	43,70%	24,75	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2968	Mikroport na opasok s mikrofónom	kus	728,06	2,000		1 456,12	1 456,12	0,00	43,70%	636,32	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2969	DVD, HDD rekordér	kus	590,00	1,000		590,00	590,00	0,00	43,70%	257,83	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2970	Mix pult - hlavný analog	kus	1 534,00	1,000		1 534,00	1 534,00	0,00	43,70%	670,36	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2971	Monitor odposluchový ( s držiakom ) - pár	kus	236,00	1,000		236,00	236,00	0,00	43,70%	103,13	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2972	Slúchadlá	kus	153,40	1,000		153,40	153,40	0,00	43,70%	67,04	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2973	Aktivna vyhybka Ram LMS221	kus	1 168,20	2,000		2 336,40	2 336,40	0,00	43,70%	1 021,01	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2974	Výkonový zosilňovač RAM AUDIO S1000	kus	967,60	3,000		2 902,80	2 902,80	0,00	43,70%	1 268,52	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2975	Externé antény so zosilňovačom	kus	460,20	1,000		460,20	460,20	0,00	43,70%	201,11	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2976	Splitter mikroportov	kus	503,86	1,000		503,86	503,86	0,00	43,70%	220,19	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2977	Ukončovacie signálne pole	kus	618,32	1,000		618,32	618,32	0,00	43,70%	270,21	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2978	Prepinac vstupov RS232 8IN/8OUT Cloud DCM1	kus	1 562,32	2,000		3 124,64	3 124,64	0,00	43,70%	1 365,47	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2979	Galvanické oddelovače signálu	kus	14,87	8,000		118,94	118,94	0,00	43,70%	51,98	august 11	október 12

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/041/2009

Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2980	Doplňkový materiál Réžia ( konektory, káble ... )	kus	469,64	1,000	469,64	469,64	0,00	43,70%	205,23	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2981	Rack s príslušenstvom	kus	739,86	1,000	739,86	739,86	0,00	43,70%	323,32	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2982	Technický nábytok	kus	586,46	1,000	586,46	586,46	0,00	43,70%	256,28	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2983	Signálny kábel DGS2 2 pár, hlavné signálne trasy (bezhalogénový)	m	1,18	400,000	472,00	472,00	0,00	43,70%	206,26	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2984	Kábel reproduktorov SPK 2x1,5mm2	m	1,89	300,000	566,40	566,40	0,00	43,70%	247,52	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2985	Kábel FTP (F/FTP) 4x2xAWG24 Cat.5e	m	0,35	300,000	106,20	106,20	0,00	43,70%	46,41	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2986	Montáž ústredne (miestnosť réžia)	kpl	1 096,22	1,000	1 096,22	1 096,22	0,00	43,70%	479,05	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2987	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	312,70	1,000	312,70	0,00	312,70	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 9 Vybavenie interiéru - Reštaurácia/kongresová sála	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2988	Dopravné a režijné náklady	kpl	763,46	1,000	763,46	0,00	763,46	43,70%	0,00	august 11	október 12
Aktivita č. 3 - Kanalizačné, vodovodné a elektroinštalačné rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2989	Pripojovací a areálový plynovod	súb	32 086,34	1,000	32 086,34	0,00	32 086,34	43,70%	0	december 09	september 12
<b>CELKOM</b>							<b>14 453 836,58</b>	<b>13 722 034,59</b>	<b>731 801,99</b>		<b>5 996 529,12</b>	<b>november 11</b>	<b>október 12</b>